

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 43

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

JKSO:
Místo: Konice 386

CC-CZ:
Datum: 6/16/2017

Objednatel:
Město Konice, Masarykovo nám. 27, Konice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

IČ: 25337009
DIČ: CZ25337009

Projektant:
Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrch 695, Konice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Dana Opletalová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	20,784,150.67
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00

Cena bez DPH	20,784,150.67
---------------------	----------------------

DPH základní	21.00%	ze	20,784,150.67	4,364,671.64
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	25,148,822.31
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 43

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Místo: Konice 386

Datum: ###

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice
Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Projektant: Ing. Zdeněk Opletal, Březský v
Zpracovatel: Ing. Dana Opletalová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů **20,784,150.67** **25,148,822.31**

431	SO-01 Stavební úpravy objektu	18,216,422.34	22,041,871.03
4311	Stavební úpravy objektu	12,611,912.44	15,260,414.05
4312	Sanace objektu	929,703.74	1,124,941.53
4313	Zdravoinstalace	594,411.97	719,238.48
4314	Elektroinstalace-silnoproud	1,348,198.10	1,631,319.70
4315	Elektroinstalace-slaboproud	1,013,816.40	1,226,717.84
4316	Vzduchotechnika	1,213,316.60	1,468,113.09
4317	Vytápění	505,063.09	611,126.34
432	SO-02 Venkovní úpravy	2,567,728.33	3,106,951.28
4321	Zpevněná plocha, zídka	2,089,394.53	2,528,167.38
4322	Sadové úpravy, mobiliář	478,333.80	578,783.90

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu **0.00** **0.00**

Ostatní náklady	0.00	0.00
Vyplň vlastní	0.00	0.00
Vyplň vlastní	0.00	0.00
Vyplň vlastní	0.00	0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **20,784,150.67** **25,148,822.31**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4311 - Stavební úpravy objektu

JKSO:

Místo: Konice 386

CC-CZ:

Datum: 16.06.2017

Objednatel:

Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

IČ:

25337009

DIČ:

CZ25337009

Projektant:

Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrch 695, Konice

IČ:

42285771

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Opletalová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12,611,912.44
Ostatní náklady	0.00
Cena bez DPH	12,611,912.44

DPH základní	21.00%	ze	12,611,912.44	2,648,501.61
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH v CZK 15,260,414.05

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4311 - Stavební úpravy objektu

Místo: Konice 386

Datum:

16.06.2017

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

Projektant:

Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrc

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel:

Ing. Dana Opletalová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

12,611,912.44

HSV - Práce a dodávky HSV

5,248,612.32

1 - Zemní práce	244,213.70
2 - Zakládání	417,004.60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	767,822.40
4 - Vodorovné konstrukce	521,150.91
61 - Úprava povrchů vnitřních	638,489.34
62 - Úprava povrchů vnějších	776,638.59
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	279,334.70
64 - Osazování výplní otvorů	73,835.00
8 - Trubní vedení	10,224.00
94 - Lešení	190,169.86
95 - Různé dokončovací konstrukce	109,452.63
96 - Bourání konstrukcí	281,424.57
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	80,302.78
99 - Přesun hmot	127,535.10
997 - Přesun sutě	731,014.14

PSV - Práce a dodávky PSV

7,333,300.12

711 - Izolace proti vodě	167,661.94
712 - Povlakové krytiny	100,974.40
713 - Izolace tepelné	424,405.26
762 - Konstrukce tesařské	1,285,695.26
763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	565,623.31
764 - Konstrukce klempířské	1,201,088.67
765 - Konstrukce pokrývačské	257,408.00
766 - Konstrukce truhlářské	1,792,429.27

767 - Konstrukce zámečnické	380,089.06
775 - Podlahy skládané	148,495.25
776 - Podlahy povlakové	79,131.11
777 - Podlahy lité	375,815.40
781 - Dokončovací práce - obklady	255,376.74
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	56,290.48
783 - Dokončovací práce - nátěry	46,627.51
784 - Dokončovací práce - malby	130,435.16
787 - Dokončovací práce - zasklívání	65,753.30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30,000.00
VP - Vícepráce	0.00

2) Ostatní náklady

0.00

Zařízení staveniště	0.00
Projektové práce	0.00
Územní vlivy	0.00
Provozní vlivy	0.00
Jiné VRN	0.00
Kompletační činnost	0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12,611,912.44

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4311 - Stavební úpravy objektu

Místo: Konice 386

Datum: 16.06.2017

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

Projektant: Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrc

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel: Ing. Dana Opletalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12,611,912.44

HSV - Práce a dodávky HSV

5,248,612.32

1 - Zemní práce

244,213.70

1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	15.960	210.00	3,351.60
"vrstva ornice 0,15m"0,15*2*30+0,15*8*3+0,15*2*11,2					15.960		
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	218.035	90.00	19,623.15
"výkop pro přístavba vstupu pod podium-do I.PP"3,5*2,6*11,2					101.920		
"výkop pro přístavba kotelny v 1.PP-odkopání kolem stáv.zdí "(3,5+18)*3,5*1,5					112.875		
"výkop pro anglický dvorek "1,2*1,8*1,5					3.240		
Součet					218.035		
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	218.035	22.00	4,796.77
4	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	0.256	852.00	218.11
"základ.patka-kotvení ocel. profilů arkýře v podlaze "2*0,4*0,4*0,8					0.256		
5	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0.256	162.00	41.47
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	37.812	330.00	12,477.96
"1.PP-základ.pás"0,6*1*(14,39+3*2,9)					13.854		
"1.NP-základ.pás"0,6*1,1*(29,3+7)					23.958		
Součet					37.812		
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	37.812	86.00	3,251.83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 3	m3	16.231	600.00	9,738.60
			"1.PP-pasy pro základ nové nos,zdi pod podiem "0,45*0,6*10,6		2.862		
			"1.NP-pasy pro základy u střed.zdí "0,35*0,935*18,2+0,35*1,515*11,1+0,35*4,85*0,9		13.369		
			Součet		16.231		
9	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	16.231	162.00	2,629.42
10	K	132301401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4	m3	4.680	1,800.00	8,424.00
			"stáv.základ š.0,6m-jihových.pohled"0,6*1,2*6,5		4.680		
11	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	218.035	90.00	19,623.15
12	K	161101601	Vytažení výkopku těžného z prostoru pod základy z hl do 2 m v hornině tř. 1 až 4	m3	4.680	420.00	1,965.60
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	277.014	90.00	24,931.26
			218,035+0,256+37,812+16,231+4,68		277.014		
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	277.014	90.00	24,931.26
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	277.014	290.00	80,334.06
16	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	10.997	180.00	1,979.46
			"Zásyp prostor pod podlahou v sále u podia"1,145*1,392*(5,55+1,35)		10.997		
17	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	15.600	380.00	5,928.00
			"Trativod kolem objektu "0,4*0,3*130		15.600		
18	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	15.600	380.00	5,928.00
19	M	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	31.200	450.00	14,040.00
2 - Zakládání							417,004.60
20	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 130 mm bez lože	m	130.000	135.00	17,550.00
			"kolem objektu" 40*2+25*2		130.000		
21	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	65.000	35.00	2,275.00
			"nad trativodem proti naplavení hlíny do podkladu "130*0,5		65.000		
22	M	693111460	textilie 3 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	74.750	38.00	2,840.50
			"spotřeba 1,15m2/m2"1,15*65		74.750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	25.972	750.00	19,479.00
			"pod podkladní beton tl.100mm-1.PP"2,5*0,1*(11,2-0,4*2)+2,47*0,1*(14,39-0,4*2)		5.957		
			"pod podkladní beton tl.100mm-1.NP"6,3*0,1*(29,191-2*0,4)		17.886		
			"anglic.dvorek tl.150mm"0,15*1,4*1,7		0.357		
			"tl.150mm -dobetonování nad zásypem u podia"0,15*(1,72 *1,3+1,72*5,57)		1.772		
			Součet		25.972		
24	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	34.325	2,200.00	75,515.00
			"podkladní beton tl.100mm-1.PP"2,5*0,1*(11,2-0,4*2)+2,47*0,1*(14,39-0,4*2)		5.957		
			"podkladní beton tl.150mm-1.NP"6,3*0,15*(29,191-2*0,4)		26.829		
			"anglic.dvorek tl.150mm"0,15*1,4*1,7		0.357		
			"podkl.beton tl.100mm -dobetonování nad zásypem u podia"0,1*(1,72 *1,3+1,72*5,57)		1.182		
			Součet		34.325		
25	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	9.128	580.00	5,294.24
			"podkladní beton tl.150mm-1.NP"0,2*(29,191-2*0,4+6,3*2)		8.198		
			"podkladní beton-angl.dvorek tl.150mm-1.NP"0,15*(1,7*2+1,4*2)		0.930		
			Součet		9.128		
26	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	8.128	125.00	1,016.00
27	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1.297	23,000.00	29,831.00
			sítě 4,5kg/m2,spotřeba 1,15m2/m2				
			"podkladní beton tl.100mm-1.PP"(2,5*(11,2-0,4*2)+2,47*(14,39-0,4*2))*4,5*0,001*1,15		0.308		
			"podkladní beton tl.150mm-1.NP"(6,3*(29,191-2*0,4))*4,5*0,001*1,15		0.926		
			"anglic.dvorek tl.150mm"(1,4*1,7)*0,15*4,5*0,001		0.002		
			"podkl.beton tl.100mm -dobetonování nad zásypem u podia"(1,72 *1,3+1,72*5,57)*4,5*0,001*1,15		0.061		
			Součet		1.297		
28	K	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	44.362	2,200.00	97,596.40
			"1.PP-zákl.pás"0,8*0,55*(14,39+3*2,9)+0,55*0,8*(11,2+2,9*2)		17.640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.PP-zákl.pás novou nos.zdí pod podien "0,6*0,45*10,6		2.862		
			"1.PP-zídka u vstupu do sklepa "0,6*0,8*5		2.400		
			"1.NP-zákl.pás"0,35*0,55*(29,3+7)		6.988		
			"1.NP-zákl.pás- střed.zed"0,35*0,935*18,2+0,35*1,515*11,1+0,3 5*4,85*0,9		13.369		
			"1.NP-schody na terasu "0,35*0,9*3,5		1.103		
			Součet		44.362		
29	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	175.491	250.00	43,872.75
			"1.PP- zákl.pás"0,8*2*(14,39+3*2,9)+0,8*2*(11,2+2,9*2)		64.144		
			"1.PP-zákl.pás novou nos.zdí pod podien "2*0,45*10,6		9.540		
			"1.NP-zákl.pás"2*0,35*(29,3+7)		25.410		
			"1.NP-zákl.pás- střed.zed"2*0,935*18,2+2*1,515*11,1+2*4,85*0, 9		76.397		
			Součet		175.491		
30	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	175.491	98.00	17,198.12
31	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0.256	2,980.00	762.88
			"patky pro kotvení ocel.profilu"0,4*0,4*0,8*2		0.256		
32	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	2.560	380.00	972.80
			0,4*4*0,8*2		2.560		
33	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	2.560	98.00	250.88
34	K	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	4.600	725.00	3,335.00
			"anglický dvorek pro vzduchotechniku"1,0*(1,3*2+1*2)		4.600		
35	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	5.485	865.00	4,744.53
			"1.PP-středová zeď"2,5*2,5-1,5*2,35		2.725		
			"1.NP- arkýř"0,6*2,3*2		2.760		
			Součet		5.485		
36	K	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	71.450	650.00	46,442.50
			"1.PP-obvod.zdivo"(2,5*2+14,39)*2,5-2,3*2,35- 1*0,9		42.170		
			"1.PP-venkovní zídka u vstupu do sklepa "5*1,5		7.500		
			"1.NP-na základ.páse"0,6*(29,3+7)		21.780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Součet 71.450

37	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 20/25	m3	6.120	6,600.00	40,392.00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

"stáv.základ š.0,6m-jihových.pohled"0,6*1,2*6,5 4.680

"stáv.zdivo a základ š.0,6m-severových.pohled-pod rýnou "0,6*1,2*2 1.440

Součet 6.120

38	K	279361221	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 216	t	0.332	23,000.00	7,636.00
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

"zdivo 1.PP-tl.400mm,300mm-ocel pr.10mm-svislá a vodorovná (0,617kg/m)-12m/m²"(42,17+2,725)*12*0,617*0,001 0.332

3 - Svislé a kompletní konstrukce 767,822.40

39	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	6.255	2,200.00	13,761.00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

"I.PP-zazdění dveří - místn.0,02*0,4*(0,6*0,9+2*2) 1.816

"I.PP-zazdění dveří -místn.0,13*0,6*2*0,9 1.080

"I.PP-zazdění dveří -místn.0,06*0,4*2*0,9 0.720

"I.PP-zazdění dveří -místn.0,08*0,4*2*0,9 0.720

"I.NP-šikmé zazdění dveří - místn.0,02*0,4*0,6*2*2,8 1.344

"I.NP-místn.1,04-1,21*0,5*0,5*2,3 0.575

Součet 6.255

40	K	310279842	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	5.972	2,200.00	13,138.40
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

"1.NP-místnost 1,01*1,8*2,1*0,4+0,6*1,1*0,4 1.776

"1.NP-místnost 1,05*1,8*1,5*0,4 1.080

"1.NP-místnost 1,08*1*2*0,4 0.800

"1.NP-místnost 1,09*2,1*1,2*0,4 1.008

"1.NP-místnost 1,06*1,2*2,3*0,3 0.828

"1.NP-místnost 1,12*0,8*0,3*2 0.480

Součet 5.972

41	K	311238131	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační tl 250 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	109.458	750.00	82,093.50
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

"1.PP-vnitřní nosná zed' -pod podiem"2,25*(4,763+0,15+4,76)-0,9*2*2 18.164

"1.PP-izol.přizdívka -pod podiem"2,25*5,57 12.533

Mezisoučet 30.697

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.NP-nosná zeď přísálí"3,25*(18+0,2+0,5+7,09+0,5+2,5)- 2,5*2,5*3-1,66*2,5		70.668		
			"1.NP-nosná zeď -místnost 1,06-1.10"3,25*6,49- 3,5*2,5-1,7*2,5		8.093		
			Mezisosoučet		78.761		
			Součet		109.458		
42	K	311238135	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	19.878	850.00	16,896.30
			"1.NP-nosná zeď -místnost 1,01"3,25*(4,56+5,64)-2,8*5,64		17.358		
			"1.NP-místnost 1,01-lavice"3,6*0,7		2.520		
			Součet		19.878		
43	K	311238215	Zdivo nosné vnější tl 400 mm pevnosti P 10 na MC	m2	174.031	990.00	172,290.69
			"I.PP-v.z.2,35m(2,5-0,15m)"2,35*(10+2,9)-0,5*2		29.315		
			"I.NP-v.z.2,25m-u vikýře)"2,25*(3,55+1,05)		10.350		
			"I.NP-v.z.3,25m (3,5- 0,25)"3,25*(18,2+0,25+10,34+7,14)		116.773		
			"odpočet"-(1,6*1,6+1,2*0,6*2+1,2*1,2+1,7*2,25)		-9.265		
			"I.NP -v.z. 2,25-podium"2,25*(11,2+2,9)- 2,08*2,34		26.858		
			Součet		174.031		
44	K	311272411	Zdivo nosné tl 375 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 400 kg/m3	m3	5.308	3,900.00	20,701.20
			"1.NP-1.26"3,5*0,375*1,669*2+3,5*2,06*0,375- 2,06*2,3*0,375		5.308		
45	K	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	5.000	325.00	1,625.00
			"1.NP-N118"5		5.000		
46	K	317168117	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 250 cm	kus	1.000	650.00	650.00
			"1.NP-N120"1		1.000		
47	K	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	11.000	365.00	4,015.00
			"1.PP-N008"4		4.000		
			"1.NP-N117"2		2.000		
			"1.NP-N119"5		5.000		
			Součet		11.000		
48	K	317168123	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 150 cm	kus	4.000	385.00	1,540.00
49	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	26.000	405.00	10,530.00
			"1.PP-N007"3*2		6.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.NP-N114"4*5		20.000		
			Součet		26.000		
50	K	317168135	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm	kus	14.000	745.00	10,430.00
			"1.NP-N105"4*1		4.000		
			"1.NP-N108"3*2		6.000		
			"1.NP-N115"4*1		4.000		
			Součet		14.000		
51	K	317168136	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm	kus	8.000	815.00	6,520.00
			"1.PP-N006"4*1		4.000		
			"1.NP-N116"4*1		4.000		
			Součet		8.000		
52	K	317321511	Překlad ze ŽB tř. C 20/25	m3	6.523	3,500.00	22,830.50
			"l 200(33,5cm2)-1.NP-N 001"4*(0,4*0,25)		0.400		
			"l 200(33,5cm2)-1.NP-N 111"4,3*(0,4*0,25)		0.430		
			"l 200(33,5cm2)-1.NP-N 121"3,6*(0,6*0,25)		0.540		
			"l 100(10,6cm2)-1.NP-N 102"4*(0,5*0,15)		0.300		
			"l 160(17,9cm2)-1.PP-N002"2,7*(0,7*0,2)		0.378		
			"l 160(17,9cm2)-1.NP-N103"3*2*(0,4*0,2)		0.480		
			"l 160(17,9cm2)-1.NP-N104"2*3*0,25*0,25		0.375		
			"l 160(17,9cm2)-1.NP-N113"2*2*(0,4*0,2)		0.320		
			"l 280(61,1cm2)-1.NP -N 101"5,5*(0,6*0,3)		0.990		
			"l 280(61,1cm2)-1.NP -N 112"6*(0,3*0,3)		0.540		
			"l 140(18,3cm2)-1.PP-N003"2*0,4*0,2		0.160		
			"l 140(18,3cm2)-1.PP-N004"1,5*0,4*0,2		0.120		
			"l 140(18,3cm2)-1.PP-N005"3,0*(0,4*0,2)		0.240		
			"l 140 (18,3cm2)1.NP-N 106"3,8*0,25*0,20		0.190		
			"l 180(27,9cm2)-1.NP-N 107"(4,6+2,6)*0,4*0,25		0.720		
			"l 180(27,9cm2)-1.NP-N 122"3,4*(0,4*0,25)		0.340		
			Součet		6.523		
53	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	5.039	4,500.00	22,675.50
			(0,754+0,105+0,889+1,71+0,79+0,778+0,156+0,03+0,079)/1,05		5.039		
54	M	130107220	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	0.754	22,000.00	16,588.00
			prořez 5%				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.PP-N 001"4,0*2*26,2*0,001*1,05		0.220		
			"1.NP-N 111"4,3*2*26,2*0,001*1,05		0.237		
			"1.NP-N 121"3,6*3*26,2*0,001*1,05		0.297		
			Součet		0.754		
55	M	130107120	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=100 mm	t	0.105	22,000.00	2,310.00
			prořez 5%				
			"1.NP-N 102"4*1,5*2*8,34*0,001*1,05		0.105		
56	M	130107180	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	0.889	22,000.00	19,558.00
			prořez 5%				
			"1.PP-N002"2*2,7*1*17,9*0,001*1,05		0.101		
			"1.NP-N103"3*2,5*2*17,9*0,001*1,05		0.282		
			"1.NP-N104"2*2,9*3*17,9*0,001*1,05		0.327		
			"1.NP-N113"2*2,5*2*17,9*0,001		0.179		
			Součet		0.889		
57	M	130107300	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=280 mm	t	1.710	22,000.00	37,620.00
			prořez -5%				
			"1.NP -N 101"4*5,5*47,9*0,001*1,05		1.106		
			"1.NP -N 112"2*6*47,9*0,001*1,05		0.604		
			Součet		1.710		
58	M	130107160	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0.790	22,000.00	17,380.00
			prořez 5%				
			"1.PP-N003"2*2*1*14,3*1,05*0,001		0.060		
			"1.PP-N004"2*1,5*1*14,3*1,05*0,001		0.045		
			"1.PP-N005"5*3,0*1*14,3*1,05*0,001		0.225		
			"1.NP-N 106"2*3,8*1*14,3*1,05*0,001		0.114		
			"1.NP+6,0m, N 201"4*0,96*6*14,3*1,05*0,001		0.346		
			Součet		0.790		
59	M	130107200	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	0.778	22,000.00	17,116.00
			prořez 5%				
			"1.NP-N 107" (2*4,6*2+2*2,6*1)*21,9*0,001*1,05		0.543		
			"1.NP-N 122" (3*3,4)*21,9*0,001*1,05		0.235		
			Součet		0.778		
60	M	130105280	úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375, 120 x 80 x 8 mm	t	0.156	22,000.00	3,432.00
			prořez 5%				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.NP-N109"2*3,8*1*12,16*0,001*1,05		0.097		
			"1.NP-N110"2*2,3*1*12,16*0,001*1,05		0.059		
			Součet		0.156		
61	M	130100140	tyč ocelová kruhová, v jakosti 11 375 D 16 mm	t	0.030	22,000.00	660.00
			"svorníky-pro spojovací ocel.profilů svarem-20m,1,58kg/m"1,5*20*0,001		0.030		
62	M	130102240	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 50 x 10 mm	t	0.079	22,000.00	1,738.00
			"spojování přírub ocel.nosníků -50x10,3,93kg/m"20*3,93*0,001		0.079		
63	K	317998112	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 70 mm	m	1.500	145.00	217.50
			"1.PP-N004"1,5		1.500		
64	K	317998115	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 100 mm	m	32.200	185.00	5,957.00
			"1.PP-N006"2,5		2.500		
			"1.NP-N105"2,25		2.250		
			"1.NP-N107"4,6*2+2,6		11.800		
			"1.NP-N114"1,5*5		7.500		
			"1.NP-N115"2,25*1		2.250		
			"1.NP-N116"2,5*1		2.500		
			"1.NP-N122"3,4*1		3.400		
			Součet		32.200		
65	K	341941023R	Nosné nebo spojovací svary	m	4.500	620.00	2,790.00
			"1.NP-N107"3		3.000		
			"1.NP-N109"1		1.000		
			"1.NP-N110"0,5		0.500		
			Součet		4.500		
66	K	342248140	Příčky z cihel broušených tl 80 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	23.958	542.00	12,985.24
			"1.PP-0.10,0.11"2,5*1,5+0,85*2,5-0,7*2*2+0,4*2,5		4.075		
			"1.PP-0.12,0.14"2,5*1,1+(2,895-1,10)*(2,5-1,4)/2		3.737		
			Mezisoučet		7.812		
			"1.NP-1.10,1.11"3,5*(1,225+0,665)		6.615		
			"1.NP-1.24,1.25"3,05*1,296*2+1,910*3,05-0,7*2*3		9.531		
			Mezisoučet		16.146		
			Součet		23.958		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	342248141	Příčky z cihel broušených keramických tl 115 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	102.478	500.00	51,239.00
			"1.PP-0.10-0.11"2,5*(1,755+0,3+1,925)		9.950		
			Mezisoučet		9.950		
			"1.NP-1.10-1.17"3,5*2,8+3,5*(1,575+1,885+2,175*3+3,1+0,7+2,29*2+2,7)		83.528		
			"odpočet"-(0,9*2+0,8*2*2)		-5.000		
			"1.NP-1,08-1,06"2,8*2		5.600		
			"1.NP-1,01-1,05"2,8*3		8.400		
			Mezisoučet		92.528		
			Součet		102.478		
68	K	342248142	Příčky z cihel broušených keramických tl 140 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	140.700	510.00	71,757.00
			"1.PP-s.v.2,3"2,5*(4,75+1,8*2+2,5*2)-0,7*2*4-0,9*2*2		24.175		
			"1.PP-s.v.2,58"2,58*4,6*2		23.736		
			"1.PP-s.v.2,96"2,96*5,88-0,9*2		15.605		
			Mezisoučet		63.516		
			"1.NP-1.01-1.04"3,5*3,5-0,8*2		10.650		
			"1.NP-1.01-1.01a"3,190*2,8-1*2,3		6.632		
			"1.NP-1.21,1.22,1,23"2,675*4+3*(3,084+0,15+2,67+1,5+0,2)-0,8*2*2		30.312		
			"1.NP-1.12"10,34*3,5-0,9*2-0,8*2*3		29.590		
			Mezisoučet		77.184		
			Součet		140.700		
69	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	71.949	430.00	30,938.07
			"1.NP-na stáv. stropu-Hurdis-místnost 1,08-1,09"3,5*(3,888+3,97)-0,9*2		25.703		
			"1.NP-na stáv. stropu-Hurdis-místnost 1,05-1,01a"5,64*3,3-0,9*2		16.812		
			"1.NP-podezdění schodů -podium"10,6*1,10+1,82*0,6*2		13.844		
			"1.NP-podezdění schodů -šatny zaměstnanců"0,6*2*1,8		2.160		
			"1.NP-podezdění schodů -do I.PP"2*3*2+1,3*1,1		13.430		
			Součet		71.949		
70	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	164.310	450.00	73,939.50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

"I 200-1.PP-N 001"4,0*2*

"I 200-1.NP-N 111"4,3*2*(0,4+0,25*2) 7.740

"I 200-1.NP-N 121"3,6*3*(0,6+0,25*2) 11.880

"I 100-1.NP-N 102"4*1,5*2*(0,5+0,15*2) 9.600

"I 160-1.PP-N002"4*2,7*(0,7+0,2*2) 11.880

"I 160-1.NP-N103"3*2,5*2*(0,4+0,2*2) 12.000

"I 160-1.NP-N104"2*2,9*3*0,25*3 13.050

"I 160-1.NP-N113"2*2,5*2*(0,4+0,2*2) 8.000

"I 280-1.NP -N 101"4*5,5*(0,6+2*0,3) 26.400

"I 280-1.NP -N 112"2*6*(0,3*3) 10.800

"I 140-1.PP-N003"2*2*1*(0,4+0,2*2) 3.200

"I 140-1.PP-N004"2*1,5*1*(0,4+0,2*2) 2.400

"I 140-1.PP-N005"5*3,0*1*(0,4+0,2*2) 12.000

"I 140 1.NP-N 106"2*3,8*1*(0,25+2*0,20) 4.940

"I 180-1.NP-N 107"(2*4,6*2+2*2,6*1)*(0,4+0,25*2) 21.240

"I 180-1.NP-N 122"(3*3,4)*(0,4+0,25*2) 9.180

Součet 164.310

71	K	346481111	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabičovým pletivem	m2	5.000	380.00	1,900.00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

4 - Vodorovné konstrukce

521,150.91

72	K	411322525	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	17.025	2,300.00	39,157.50
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

"strop 001"87*0,075 6.525

"strop 002"21*0,075 1.575

"strop 003"38*(0,090+0,06) 5.700

"strop 004"11*0,075 0.825

"dobetonování stropu nad místností 1,05"1*2*6*0,2 2.400

Součet 17.025

73	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	157.000	170.00	26,690.00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

"ozn.001"87 87.000

"ozn.002"21 21.000

"ozn.003"38 38.000

"ozn.004"11 11.000

Součet 157.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	157.000	60.00	9,420.00
75	K	411354233	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm	m2	157.000	440.00	69,080.00

"ozn.001"87 87.000

"ozn.002"21 21.000

"ozn.003"38 38.000

"ozn.004"11 11.000

Součet 157.000

76	K	411354271	Příplatek k ztracenému bednění stropů za lože z MC	m2	157.000	32.00	5,024.00
77	K	411361221	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 216	t	1.017	23,000.00	23,391.00

ztratné 5%

"beton.výztuž pr.10mm(0,617kg/m) -spotřeba 10m/m2-stropy-trapez.plech"(87+21+38+11)*10*0,617*1,05*0,001 1.017

78	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0.995	23,000.00	22,885.00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	-----------	-----------

kari síť tl. 6mm -oka 100x100,spotřeba 1,15m2/m2, váhy 4,44kg/m2

"ozn.001-6kg/m2,spotřeba 1,15m2/m2"87*4,44*0,001*1,15 0.444

"ozn.002"21*4,44*0,001*1,15 0.107

"ozn.003"38*4,44*0,001*1,15*2 0.388

"ozn.004"11*4,44*0,001*1,15 0.056

Součet 0.995

79	K	413900011	Montáž jeřábem+doprava jeřábu	hod	5.000	1,800.00	9,000.00
----	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------

"Montáž jeřábem vč. dopravy jeřábu "5 5.000

80	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	2.864	4,000.00	11,456.00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

"strop OO1-IPE 200-22,4kg/m"8,4*5*22,4*0,001 0.941

"strop OO1-IPE 200-22,4kg/m"7,6*4*22,4*0,001 0.681

Mezisoučet 1.622

"strop OO2-IPE 200-22,4kg/m"2,9*6*22,4*0,001 0.390

Mezisoučet 0.390

"strop OO3-IPE 160-15,8kg/m"2,8*10*15,8*0,001 0.442

"strop OO3-L 80x120x8-12,16kg/m"0,6*8*12,16*0,001 0.058

Mezisoučet 0.500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"strop 004-U 180-22,00kg/m ³ 3,5*1*22*0,001		0.077		
			"strop 004-U 180-22,00kg/m ³ 3,0*2*22*0,001		0.132		
			"strop 004-I 180-21,90kg/m ³ 3,0*2*21,9*0,001		0.131		
			"strop 004-kot.plech.tl.8-68kg/m ² 0,09*2*68*0,001		0.012		
			Mezisoučet		0.352		
			Součet		2.864		
81	M	130107200	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	0.138	23,000.00	3,174.00
			ztravné 5%				
			"strop 004-I 180-21,90kg/m ³ 3,0*2*21,9*0,001*1,05		0.138		
82	M	130108240	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	0.220	23,000.00	5,060.00
			prořez 5%				
			"strop 004-U 180-22,00kg/m ³ 3,5*1*22*0,001*1,05		0.081		
			"strop 004-U 180-22,00kg/m ³ 3,0*2*22*0,001*1,05		0.139		
			Součet		0.220		
83	M	130105280	úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375, 120 x 80 x 8 mm	t	0.061	23,000.00	1,403.00
			prořez 5%				
			"strop 003-L 80x120x8-12,16kk/m ⁰ 0,6*8*12,16*0,001*1,05		0.061		
84	M	136112280	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm	t	0.013	23,000.00	299.00
			"strop 004-kot.plech.tl.8-68kg/m ² 0,09*2*68*0,001*1,05		0.013		
85	M	130107520	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	2.112	23,000.00	48,576.00
			ztravné 5%				
			"strop 001-IPE 200-22,4kg/m ⁸ 8,4*5*22,4*0,001*1,05		0.988		
			"strop 001-IPE 200-22,4kg/m ⁷ 7,6*4*22,4*0,001*1,05		0.715		
			"strop 002-IPE 200-22,4kg/m ² 2,9*6*22,4*0,001*1,05		0.409		
			Součet		2.112		
86	M	130107480	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	0.465	23,000.00	10,695.00
			ztravné 5%				
			"strop 003-IPE 160-15,8kg/m ² 2,8*10*15,8*0,001*1,05		0.465		
			Součet		0.465		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0.355	4,000.00	1,420.00
			"ozn.Z/17-I 220 (31,1kg/m),dl.11,4"31,1*11,4*0,001		0.355		
88	M	130107240	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=220 mm	t	0.373	23,000.00	8,579.00
			"ztratiné 5%" 1,05*0,355		0.373		
89	K	417238116	Obezdvíka věnce oboustranná věncovkou v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 70 mm	m	91.000	220.00	20,020.00
			"věnec V1"91		91.000		
90	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	12.075	2,500.00	30,187.50
			"V1"0,26*0,25*91		5.915		
			"V2"0,25*0,25*58		3.625		
			"V3"0,3*0,25*20		1.500		
			"V4"0,3*0,15*23		1.035		
			Součet		12.075		
91	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	51.900	190.00	9,861.00
			"V2-jednostranné"29*0,3		8.700		
			"V2,V3,V4-oboustranné"(29+20+23)*2*0,3		43.200		
			Součet		51.900		
92	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	51.900	400.00	20,760.00
93	K	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216	t	1.266	33,000.00	41,778.00
			"bet.ocel pr.12(0,888kg/m)- V1+V2+V3+V4,spotřeba 6x 1,05m/m"6*1,05*0,888*0,001*(91+58+20+23)		1.074		
			"bet.ocel pr.6-třmínky (0,222kg/m)- V1+V2+V3+V4,spotřeba 4,5m/bm"4.5*0,222*0,001*(91+58+20+23)		0.192		
			Součet		1.266		
94	K	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m3	2.356	3,800.00	8,952.80
			"místnost 004-schody"2*0,17*0,35*2,5		0.298		
			"místnost 1,01-rampa"3,6*0,3/2*1,6		0.864		
			"místnost 1,01-schodiště "4,44*0,3*0,15+4,44*0,3*0,3		0.599		
			"místnost 1,27-podbetonování schodů "1,7*10*0,1*0,35		0.595		
			Součet		2.356		
95	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0.095	35,000.00	3,325.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"místnost 1.01-rampa+schody -6kg/m ² "6*(3,6*1,6+1*(3,6+4,4))*1,15*0,001		0.095		
96	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	4.247	750.00	3,185.25
			"místnost 004-schody"0,19*2,5*2+0,3*0,19		1.007		
			"místnost 1.01-schody"0,15*3,6*2+0,3*3,6*2		3.240		
			Součet		4.247		
97	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	4.247	180.00	764.46
98	K	434121426	Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku drsných	m	17.000	350.00	5,950.00
			"schody na teraseu1,27"10*1,7		17.000		
99	M	593737860	<i>stupeň schodišťový betonový univerzální dl. 98 cm HZS 29-98</i>	<i>kus</i>	<i>10.000</i>	<i>1,600.00</i>	<i>16,000.00</i>
100	K	434141212	Schodišťový stupeň pórobetonový základní v 150 mm š 300 mm světlost schodiště do 900 mm	kus	12.000	1,200.00	14,400.00
			"schody na podium-2ramena 6x180/280,š.700"2*6		12.000		
101	K	434141213	Schodišťový stupeň pórobetonový základní v 150 mm š 300 mm světlost schodiště do 1200 mm	kus	23.000	900.00	20,700.00
			"schody do sklepa"7+8		15.000		
			"schody -šatna zaměstnanci" 6		6.000		
			"schody -poradna"2		2.000		
			Součet		23.000		
102	K	434141234	Příplatek k stupňům atypickým ZKD 10 mm výškového dorovnání stupně MVC v přes 150 mm	kus	100.000	80.00	8,000.00
			"místnost 0,14-Schody v.187-4x10mm"4*8		32.000		
			"místnost 1,02-Schody v.180-3x10mm"3*6*2		36.000		
			"místnost 1,19-Schody v.165-2x10mm"2*7		14.000		
			"místnost 1,21-Schody v.181-3x10mm"3*6		18.000		
			Součet		100.000		
103	K	434191462R	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných jednostranně do otvorů se zazděním	m	4.000	600.00	2,400.00
			"stáv.schody před vstupem"1,7+2,3		4.000		
104	M	583100001	<i>Upravené stávající schody u vstup.dveří - pískovec</i>	<i>m</i>	<i>4.000</i>	<i>1,600.00</i>	<i>6,400.00</i>
105	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1.080	1,080.00	1,166.40
			"pod potrubí k angl.dvorku"4*0,3*0,9		1.080		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

106	K	454811111	Osazování prostupů z ocelových trub DN 600	kus	1.000	420.00	420.00
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

"angl.dvorek-pr.750mm" 1 1.000

107	K	457311115	Vyrovňovací nebo spádový beton C 16/20 včetně úpravy povrchu	m3	3.990	2,900.00	11,571.00
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

"pod parapety-tl.0,05m-1.PP"0,4*2.08*0,05 0.042

"pod parapety- tl.0,05m-1.NP"0,05*0,4*(2,02+1,2*5+1,6)+0,52*(0,9*4+0,6*5) 3.624

"pod parapety- tl.0,05m+6,0m"0,4*0,05*0,9*18 0.324

Součet 3.990

61 - Úprava povrchů vnitřních

638,489.34

108	K	611541051	Tenkovrstvá silikonsilikátová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnitřních stropů rovných	m2	41.800	324.00	13,543.20
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"Místnost 1,02-kolem šikmin-š.0,8m"0,8*18*2+6,5*2 41.800

109	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	2,041.484	65.00	132,696.46
-----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

"l.PP-místnost 0,01-sv.2,7"21,85*2,7-1,8*2,35-1,5*2,35+0,25*(1,5+2,3*2) 52.765

"l.PP-místnost 0,02-sv.2,7"27,05*2,7-1,6*2 69.835

"l.PP-místnost 0,03-sv.2,7"20,74*2,7-1,6*2 52.798

"l.PP-místnost 0,04-sv.3,0"28,9*3-1,5*2,35 83.175

"l.PP-místnost 0,05-sv.2,3"16,71*2,3-0,5*2-0,7*2*4-0,9*2*4+0,25*(0,5*2+2) 25.383

"l.PP-místnost 0,06-sv.2,3"20,78*2,3-0,9*2 45.994

"l.PP-místnost 0,07-sv.2,3"20,14*2,3-0,9*2 44.522

"l.PP-místnost 0,08-sv.2,3"10,64*2,3-0,7*2 23.072

"l.PP-místnost 0,09-sv.2,3"7,04*2,3-0,9*2-0,7*2 12.992

"l.PP-místnost 0,10-sv.2,3"14,71*2,3-0,7*2*3 29.633

"l.PP-místnost 0,11-sv.2,3"11,69*2,3-0,7*2*3 22.687

"l.PP-místnost 0,12-sv.2,3"10,44*2,3-0,7*2 22.612

"l.PP-místnost 0,13-sv.2,3"23,05*2,3-0,7*2 51.615

"l.PP-místnost 0,14-sv.4,0"8,7*4,0-0,9*2 33.000

Mezisoučet 570.083

"l.NP-místnost 1,01-sv.3,5"53,48*3,5-0,9*1,86*2-1,78*2,85-1*2,32*2-0,8*2-1,2*2,8*2-3,05*2,3+0,3*(0,9*2+1,86*2*2) 161.556

"l.NP-místnost 1,03-sv.7,4"51,97*7,4-5,812*3,746-0,9*2-3*3,126+0,25*(2,08+2,32*2) 353.308

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"I.NP-místnost 1,04-sv.3,4"25,67*3,4-0,9*1,86*2-0,8*2*2-1,2*1,2+0,25*(0,9*2+1,86*2*2)		81.600		
			"I.NP-místnost 1,05-sv.3,4"35,16*3,4-4,4*2,3-3,23*2,3-3,05*2,3-1*2,25-3,4*2,25		85.080		
			"I.NP-místnost 1,06-sv.3,4"50,02*3,4-2,2*2,3*3-1,6*2,25-2*2,25-1,6*1,6-11,1*2,25-0,9*2*2+0,25*(1,6*3+11,11+2,3*2)		120.781		
			"I.NP-místnost 1,07-sv.3,4"14,68*3,4-2*2,25-0,9*2		43.612		
			"I.NP-místnost 1,08-sv.3,4"14*3,4-0,8*2*2-1,2*1,2+0,25*1,2*3		43.860		
			"I.NP-místnost 1,09-sv.3,4"13,11*3,4-1,2*0,6-0,9*2+0,25*(1,2+0,6*2)		42.654		
			"I.NP-místnost 1,10-sv.3,4"16,38*3,4-0,9*2*2-1*3,4-1,2*1,2+0,25*1,2*3		48.152		
			"I.NP-místnost 1,11-sv.3,4"9,78*3,4-1*3,4		29.852		
			"I.NP-místnost 1,12-sv.3,4"26,67*3,4-1,6*2,25*2-0,9*2*2-0,8*2*2		76.678		
			"I.NP-místnost 1,13-sv.3,4"7,09*3,4-0,8*2		22.506		
			"I.NP-místnost 1,14-sv.3,4"8,25*3,4-0,8*2*2		24.850		
			"I.NP-místnost 1,15-sv.3,4"10,79*3,4-0,8*2-1,2*0,6+0,25*(1,2+0,6*2)		34.966		
			"I.NP-místnost 1,16-sv.3,4"8*3,4-0,9*2		25.400		
			"I.NP-místnost 1,17-sv.3,4"8,9*3,4-0,8*2*2		27.060		
			"I.NP-místnost 1,18-sv.3,4"11,08*3,4-0,8*2-1,2*0,6+0,25*(1,2+0,6*2)		35.952		
			"I.NP-místnost 1,19-sv.4,0"13,32*4-1,8*2,25-2,08*2,35		44.342		
			"I.NP-místnost 1,20-sv.3,4"12,72*3,4-2,5*3,4+0,25*(2+2,34*2)		36.418		
			"I.NP-místnost 1,21-sv.3,4"13,17*3,4-0,9*2*2-0,8*2*2-0,7*2		36.578		
			"I.NP-místnost 1,22-sv.2,6"11,65*2,6-0,8*2-1,2*1,2-0,6*1,1*2+0,25*2*(0,6+1,1*2)		27.330		
			"I.NP-místnost 1,23-sv.2,6"11,93*2,6-0,8*2-0,6*1,1*2+0,25*2*(0,6+1,1*2)		29.498		
			"I.NP-místnost 1,24-sv.2,6"7,37*2,6-0,7*2-0,6*1,1+0,25*(0,6+1,1*2)		17.802		
			"I.NP-místnost 1,25-sv.2,6"9,91*2,6-0,7*2*3		21.566		
			Mezisoučet		1,471.401		
			Součet		2,041.484		
110	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,146.605	160.00	343,456.80
			"I.PP-místnost 0,01-sv.2,7"21,85*2,7-1,8*2,35-1,5*2,35+0,25*(1,5+2,3*2)		52.765		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"I.PP-místnost 0,02-sv.2,7"27,05*2,7-1,6*2		69.835		
			"I.PP-místnost 0,03-sv.2,7"20,74*2,7-1,6*2		52.798		
			"I.PP-místnost 0,04+4.04a-sv.3,0"28,9*3-1,5*2,35+5,88*2*3-0,9*2*2		114.855		
			"I.PP-místnost 0,05-sv.2,3"16,71*2,3-0,5*2-0,7*2*4-0,9*2*4+0,25*(0,5*2+2)		25.383		
			"I.PP-místnost 0,06-sv.2,3"20,78*2,3-0,9*2		45.994		
			"I.PP-místnost 0,07-sv.2,3"20,14*2,3-0,9*2		44.522		
			"I.PP-místnost 0,08-sv.2,3"10,64*2,3-0,7*2		23.072		
			"I.PP-místnost 0,09-sv.2,3"7,04*2,3-0,9*2-0,7*2		12.992		
			"I.PP-místnost 0,10-sv.2,3"14,71*2,3-0,7*2*3		29.633		
			"I.PP-místnost 0,11-sv.2,3"11,69*2,3-0,7*2*3		22.687		
			"I.PP-místnost 0,12-sv.2,3"10,44*2,3-0,7*2		22.612		
			"I.PP-místnost 0,13-sv.2,3"23,05*2,3-0,7*2		51.615		
			"I.PP-místnost 0,14-sv.4,0"8,7*4,0-0,9*2		33.000		
			Mezisoučet		601.763		
			"I.NP-místnost 1,01-sv.3,5"33,48*3,5-0,9*1,86*2-1,78*2,85-0,9*2-1,2*2,8*2-1*2,1		98.139		
			"I.NP-místnost 1,01a -sv.3,5"40,8*3,5-1*2,3-1*2,1*2		136.300		
			"I.NP-místnost 1,03-sv.7,4"51,97*7,4-5,812*3,746-0,9*2-3*3,126+0,25*(2,08+2,32*2)		353.308		
			"I.NP-místnost 1,04-sv.3,4"25,67*3,4-0,9*1,86*2-0,8*2*2-1,2*1,2+0,25*(0,9*2+1,86*2*2)		81.600		
			"I.NP-místnost 1,05-sv.3,4"35,16*3,4-2*2,25-3,4*2,25-3,97*2,3-4,21*2,5-1*2,1		85.638		
			"I.NP-místnost 1,06-sv.3,4"50,02*3,4-2,2*2,3*3-1,6*2,25-2*2,25-1,6*1,6-11,1*2,25-0,9*2*2+0,25*(1,6*3+11,11+2,3*2)		120.781		
			"I.NP-místnost 1,07-sv.3,4"14,68*3,4-2*2,25-0,9*2		43.612		
			"I.NP-místnost 1,08-sv.3,4"14*3,4-0,8*2*2-1,2*1,2+0,25*1,2*3		43.860		
			"I.NP-místnost 1,09-sv.3,4"13,11*3,4-1,2*0,6-0,9*2+0,25*(1,2+0,6*2)		42.654		
			"I.NP-místnost 1,10-sv.3,4"16,38*3,4-0,9*2*2-1*3,4-1,2*1,2+0,25*1,2*3		48.152		
			"I.NP-místnost 1,11-sv.3,4"9,78*3,4-1*3,4		29.852		
			"I.NP-místnost 1,12-sv.3,4"26,67*3,4-1,6*2,25*2-0,9*2*2-0,8*2*2		76.678		
			"I.NP-místnost 1,13-sv.3,4"7,09*3,4-0,8*2		22.506		
			"I.NP-místnost 1,14-sv.3,4"8,25*3,4-0,8*2*2		24.850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"I.NP-místnost 1,15-sv.3,4"10,79*3,4-0,8*2-1,2*0,6+0,25*(1,2+0,6*2)		34.966		
			"I.NP-místnost 1,16-sv.3,4"8*3,4-0,9*2		25.400		
			"I.NP-místnost 1,17-sv.3,4"8,9*3,4-0,8*2*2		27.060		
			"I.NP-místnost 1,18-sv.3,4"11,08*3,4-0,8*2-1,2*0,6+0,25*(1,2+0,6*2)		35.952		
			"I.NP-místnost 1,19-sv.4,0"13,32*4-1,8*2,25-2,08*2,35		44.342		
			"I.NP-místnost 1,20-sv.3,4"12,72*3,4-2,5*3,4+0,25*(2+2,34*2)		36.418		
			"I.NP-místnost 1,21-sv.3,4"13,17*3,4-0,9*2*2-0,8*2*2-0,7*2		36.578		
			"I.NP-místnost 1,22-sv.2,6"11,65*2,6-0,8*2-1,2*1,2-0,6*1,1*2+0,25*2*(0,6+1,1*2)		27.330		
			"I.NP-místnost 1,23-sv.2,6"11,93*2,6-0,8*2-0,6*1,1*2+0,25*2*(0,6+1,1*2)		29.498		
			"I.NP-místnost 1,24-sv.2,6"7,37*2,6-0,7*2-0,6*1,1+0,25*(0,6+1,1*2)		17.802		
			"I.NP-místnost 1,25-sv.2,6"9,91*2,6-0,7*2*3		21.566		
			Mezisoučet		1,544.842		
			Součet		2,146.605		
111	K	612521051	Tenkovrstvá silikátová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn	m2	316.028	250.00	79,007.00
			"místnost 1,02 "10,6*6,78*2-(4,61*2,8+5,92*3,746)+18*4,7*2-(2,48*2,8*3+1,37*2,8*2)		249.348		
			"místnost 1,02-šikminy "2,9*18*2-2,05*2,3*8		66.680		
			Součet		316.028		
112	K	612541001R	silikonsilikátová rýhovaná omítka-proužky v interiéru	m2	316.028	190.00	60,045.32
			příplatek za speciální materiál -omítkovina pro lepší akustiku				
			"místnost 1,02 "10,6*6,78*2-(4,61*2,8+5,92*3,746)+18*4,7*2-(2,48*2,8*3+1,37*2,8*2)		249.348		
			"místnost 1,02-šikminy "2,9*18*2-2,05*2,3*8		66.680		
			Součet		316.028		
113	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	300.000	11.00	3,300.00
			"podlaha krytá 1,5m kolem zdí,folie použita vícekrát" 300		300.000		
114	K	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	705.050	8.00	5,640.40
			kolem oken a dveří venkovní				
			"Ozn. T/01"(0,9*2+1,86*2)*4		22.080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Ozn.T/02"(0,6*2+1,1*2)*5		17.000		
			"Ozn.T/03"(1*2+2,32*2)*2		13.280		
			"Ozn.T/04"(3,4*2+2,25*2)*1		11.300		
			"Ozn.T/05"(1,2*2+0,6*2)*3		10.800		
			"Ozn.T/06"(1,2*4)*2		9.600		
			"Ozn.T/07"(2,08*2+2,34*2)*1		8.840		
			"Ozn.T/08"(1,6*4)*1		6.400		
			"Ozn.T/09"(0,55*2+0,815*2)*3		8.190		
			"Ozn.T/10"(2,85*2+1,78)*1		7.480		
			"Ozn.T/11"(2,25*2+1,00)*1		5.500		
			"Ozn.T/12"(2,25*2+2,08)*1		6.580		
			"Ozn.T/13"(4,13+2,25*2)*2		17.260		
			"Ozn.T/14"(2,84+2,25*2)*1		7.340		
			"Ozn.T/15"(2,25*2+2,00)*1		6.500		
			"Ozn.T/18"(2,080*2+0,5*2)*1		5.160		
			"Ozn.T/25"(0,9*2+0,85*2)*18		63.000		
			Mezisoučet		226.310		
			dveře vnitřní				
			"Ozn.T/28"(0,7+2*2)*5*2		47.000		
			"Ozn.T/29"(0,8+2*2)*4*2		38.400		
			"Ozn.T/30"(0,9+2*2)*3*2		29.400		
			"Ozn.T/31"(0,7+2*2)*4*2		37.600		
			"Ozn.T/32"(0,8+2*2)*4*2		38.400		
			"Ozn.T/33"(0,9+2*2)*6*2		58.800		
			"Ozn.T/34"(0,9+2*2)*2*2		19.600		
			"Ozn.T/35"(1,6+2*2,25)*1*2		12.200		
			"Ozn.T/36"(1,5+2*2)*1*2		11.000		
			"Ozn.T/37"(1,6+2*2,45)*2*2		26.000		
			"Ozn.T/38"(2+2,25*2)*1*2		13.000		
			"Ozn.T/39"(1,6+2,25*2)*1*2		12.200		
			Mezisoučet		343.600		
			obklady				
			"místnost 0,08"10,64-0,7		9.940		
			"místnost 0,10"14,71-0,7*3		12.610		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"místnost 0,11"11,69-0,7*3		9.590		
			"místnost 0,12"10,44-0,7		9.740		
			"místnost 1,08"14-0,8		13.200		
			"místnost 1,10"16,38-0,9		15.480		
			"místnost 1,11"9,78-1		8.780		
			"místnost 1,14"8,25-0,8*2		6.650		
			"místnost 1,15"10,79-0,8		9.990		
			"místnost 1,16"8-0,9		7.100		
			"místnost 1,17"8,9-0,8*2		7.300		
			"místnost 1,18"11,08-0,8		10.280		
			"místnost 1,24"7,37-0,7		6.670		
			"místnost 1,25"9,91-0,7*3		7.810		
			Mezisoučet		135.140		
			Součet		705.050		

115	K	619999012	Příplatek k vnitřní omítce stropů za sklon do 60°	m2	66.680	12.00	800.16
			"šikminy ve stropě"66,68		66.680		

62 - Úprava povrchů vnějších

776,638.59

116	K	622131121.1	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	442.342	35.00	15,481.97
-----	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

Jihovýchodní pohled-plochy z počít.programu

"I.NP"17,09+16,66+24,88+6,15 64.780

"I.NP-drásaná omítka "3,5*2,9 10.150

"II.NP+pod střechou I.NP
"34,8+29,36+(1,5*(18,6+8,1)) 104.210

"ostění oken a dveří
"0,40*((0,9+1,86*2)*4+(0,6*1,1*2)*5)+0,2*(0,9*2
+0,85)*8+0,2*0,6*3*2 14.992

Mezisoučet 194.132

"Jihozápadní pohled"

"I.NP-drásaná omítka
"7,16+3,7+2*2,3*2+0,4*2,9*2 22.380

"II.NP+pod střechou"23,37+3,18*2+(1,5*12) 47.730

Mezisoučet 70.110

"severozápadní pohled"

"II.NP+pod
střechou"34,8+32,56+(1,5*(18,6+8,1)) 107.410

"ostění oken a dveří"0,2*(0,9*2+0,85)*10 5.300

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		112.710		
			"severovýchodní pohled"				
			"I.NP"16,62		16.620		
			"II.NP"26,99+21,78		48.770		
			Mezisoučet		65.390		
			Součet		442.342		
117	K	622142001.1	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	442.342	165.00	72,986.43

vyrovnání stáv.břizolit.omítky

Jihovýchodní pohled-plochy z počít.programu

"I.NP"17,09+16,66+24,88+6,15 64.780

"I.NP-drásaná omítka "3,5*2,9 10.150

"II.NP+pod střechou I.NP
"34,8+29,36+(1,5*(18,6+8,1)) 104.210

"ostění oken a dveří
"0,40*((0,9+1,86*2)*4+(0,6*1,1*2)*5)+0,2*(0,9*2
+0,85)*8+0,2*0,6*3*2 14.992

Mezisoučet 194.132

"Jihozápadní pohled"

"I.NP-drásaná omítka
"7,16+3,7+2*2,3*2+0,4*2,9*2 22.380

"II.NP+pod střechou"23,37+3,18*2+(1,5*12) 47.730

Mezisoučet 70.110

"severozápadní pohled"

"II.NP+pod
střechou"34,8+32,56+(1,5*(18,6+8,1)) 107.410

"ostění oken a dveří"0,2*(0,9*2+0,85)*10 5.300

Mezisoučet 112.710

"severovýchodní pohled"

"I.NP"16,62 16.620

"II.NP"26,99+21,78 48.770

Mezisoučet 65.390

Součet 442.342

118	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	142.950	125.00	17,868.75
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

Jihovýchodní pohled

"I.NP"5,41+5,25+1+6,49+1+1,6 20.750

"II.NP+pod střechou I.NP "18,6+8,1 26.700

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisosoučet		47.450		
			Jihozápadní pohled				
			"I.NP"1,6+3,2+2*2		8.800		
			"II.NP+pod střechou"11,7*2		23.400		
			Mezisosoučet		32.200		
			severozápadní pohled				
			"II.NP+pod střechou"18,6+8,1*2		34.800		
			Mezisosoučet		34.800		
			severovýchodní pohled				
			"I.NP"5,1		5.100		
			"II.NP"11,7*2		23.400		
			Mezisosoučet		28.500		
			Součet		142.950		
119	M	553430100	profil omítkový soklový 6225 pro omítky venkovní 14 mm	m	147.239	110.00	16,196.29
			"prořez 3%"142,95*1,03		147.239		
120	K	622143003.1	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	165.500	15.00	2,482.50
			kolem oken a dveří -ostění				
			"Ozn.T/01"(0,9*2+1,86*2)*4		22.080		
			"Ozn.T/02"(0,6*2+1,1*2)*5		17.000		
			"Ozn.T/04"(3,4*2+2,25*2)*1		11.300		
			"Ozn.T/09"(0,55*2+0,815*2)*3		8.190		
			"Ozn.T/10"(2,85*2+1,78)*1		7.480		
			"Ozn.T/11"(2,25*2+1,00)*1		5.500		
			"Ozn.T/12"(2,25*2+2,00)*1		6.500		
			"Ozn.T/25"(0,9*2+0,85*2)*18		63.000		
			Mezisosoučet		141.050		
			lišta parapetní				
			"Ozn.T/01"0,9*4		3.600		
			"Ozn.T/02"0,6*5		3.000		
			"Ozn.T/09"0,55*3		1.650		
			"Ozn.T/25"0,9*18		16.200		
			Mezisosoučet		24.450		
			Součet		165.500		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
121	M	590514940	připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m	m	25.184	25.00	629.60
					"parapetní lišta- ztratné3%"1,03*24,45		25.184
122	K	622143003.2	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	397.000	15.00	5,955.00
					Jihovýchodní pohled		
					"I.NP"3,3*4+3,5*4+3*2*2		39.200
					"II.NP+pod střechou I.NP+šambrány "3,5*3+8,2*5+19,2*2		89.900
					"štití střechy-zatepleno jen pod šambránami"7*2*2+8,1*2		44.200
					Jihozápadní pohled		
					"II.NP+šambrány pod střechou"11,2*4		44.800
					severozápadní pohled		
					"II.NP+pod střechou"3,5*3+8,2*5+19,2*2		89.900
					"štití střechy -zatepleno pod šambránami"7*2*2+8,1*2		44.200
					severovýchodní pohled		
					"II.NP-pod střechou "11,2*2*2		44.800
					Součet		397.000
123	M	553430270	profil omítkový rohový 6050 pro omítky venkovní 14 mm	m	408.910	25.00	10,222.75
					"ztratné 3%"1,03*397		408.910
124	K	622143003R	Montáž omítkových šambrán	m	347.000	40.00	13,880.00
					"JV pohled"(1*2+1,86*2)*4+(5,46*2+1,1*2)+(2,15*2+0,9*2)*3+0,9*4*2+(2,2+1,5+0,9)*2+7,2*2+0,6*4+8,1*2+6+18		127.700
					"JZ pohled"11,2*2+11,7*2		45.800
					"SZ pohled"127,7		127.700
					"SV pohled"11,2*2+11,7*2		45.800
					Součet		347.000
125	M	62200012R	Fasádní lišta-šambrána	m	357.410	220.00	78,630.20
					"Ztratné 3%"1,03*347		357.410
126	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	145.282	25.00	3,632.05
					"ztratné 3%"141,05*1,03		145.282
127	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	226.310	15.00	3,394.65
					kolem oken a dveří		
					"Ozn.T/01"(0,9*2+1,86*2)*4		22.080

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Ozn.T/02"(0,6*2+1,1*2)*5		17.000		
			"Ozn.T/03"(1*2+2,32*2)*2		13.280		
			"Ozn.T/04"(3,4*2+2,25*2)*1		11.300		
			"Ozn.T/05"(1,2*2+0,6*2)*3		10.800		
			"Ozn.T/06"(1,2*4)*2		9.600		
			"Ozn.T/07"(2,08*2+2,34*2)*1		8.840		
			"Ozn.T/08"(1,6*4)*1		6.400		
			"Ozn.T/09"(0,55*2+0,815*2)*3		8.190		
			"Ozn.T/10"(2,85*2+1,78)*1		7.480		
			"Ozn.T/11"(2,25*2+1,00)*1		5.500		
			"Ozn.T/12"(2,25*2+2,08)*1		6.580		
			"Ozn.T/13"(4,13+2,25*2)*2		17.260		
			"Ozn.T/14"(2,84+2,25*2)*1		7.340		
			"Ozn.T/15"(2,25*2+2,00)*1		6.500		
			"Ozn.T/18"(2,080*2+0,5*2)*1		5.160		
			"Ozn.T/25"(0,9*2+0,85*2)*18		63.000		

Součet

226.310

128	M	590514750	profil okenní začišťovací s tkaninou 6 mm/2,4 m	m	233.099	32.00	7,459.17
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

" lišta u rámu oken a dveří, ztratné 3%"1,03*226,310

233.099

129	K	622143004R	Oprava vstupního historického portálu-venkovní omítka	kus	1.000	9,800.00	9,800.00
130	K	622221121	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 120 mm	m2	422.050	320.00	135,056.00

pod omítky -plochy z počít.programu

Jihovýchodní pohled

"I.NP"17,09+16,66+24,88+6,15

64.780

"I.NP-drásaná omítka "3,5*2,9

10.150

"II.NP+pod střechou I.NP "34,8+29,36+(1,5*(18,6+8,1))

104.210

Jihozápadní pohled

"I.NP-drásaná omítka "7,16+3,7+2*2,3*2+0,4*2,9*2

22.380

"II.NP+pod střechou"23,37+3,18*2+(1,5*12)

47.730

severozápadní pohled

"II.NP+pod střechou"34,8+32,56+(1,5*(18,6+8,1))

107.410

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

severovýchodní pohled

"I.NP"16,62 16.620

"II.NP"26,99+21,78 48.770

Součet 422.050

131	M	631515150	deska minerální izolační 333 tl. 120 mm	m2	430.491	390.00	167,891.49
132	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	226.310	320.00	72,419.20

kolem oken a dveří -pod omítku

"Ozn.T/01"(0,9*2+1,86*2)*4 22.080

"Ozn.T/02"(0,6*2+1,1*2)*5 17.000

"Ozn.T/09"(0,55*2+0,815*2)*3 8.190

"Ozn.T/10"(2,85*2+1,78)*1 7.480

"Ozn.T/11"(2,25*2+1,00)*1 5.500

"Ozn.T/18"(2,080*2+0,5*2)*1 5.160

"Ozn.T/25"(0,9*2+0,85*2)*18 63.000

Mezisoučet 128.410

pod hliník.obklad

"Ozn.T/03"(1*2+2,32*2)*2 13.280

"Ozn.T/04"(3,4*2+2,25*2)*1 11.300

"Ozn.T/05"(1,2*2+0,6*2)*3 10.800

"Ozn.T/06"(1,2*4)*2 9.600

"Ozn.T/07"(2,08*2+2,34*2)*1 8.840

"Ozn.T/08"(1,6*4)*1 6.400

"Ozn.T/12"(2,25*2+2,08)*1 6.580

"Ozn.T/13"(4,13+2,25*2)*2 17.260

"Ozn.T/14"(2,84+2,25*2)*1 7.340

"Ozn.T/15"(2,25*2+2,00)*1 6.500

Mezisoučet 97.900

Součet 226.310

133	M	631515180	deska minerální izolační PROFI tl. 40 mm	m2	46.620	185.00	8,624.70
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"špaleta 20cm, ztratné 3%"0,2*226,31*1,03 46.620

134	K	622511121	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	18.368	480.00	8,816.64
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"sokl v.200mm-pod hliník.obkladem"0,2*(35,6+23,4+10,6+1+11,2+7 ,14+2,9)		18.368		
135	K	622531006R	Tenkvrstvá silikonová omítka- exter. proužky	m2	32.558	455.00	14,813.89
			"venk.omítka akryl"(1,3*2+3,5)*2,9-1*2,32*2		13.050		
			"venk.omítka boční vstup z terasy"(1,54+3,13+2*2)*2,25		19.508		
			Součet		32.558		
136	K	622531011	Tenkvrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	442.342	230.00	101,738.66
			Jihovýchodní pohled-plochy z počít.programu				
			"I.NP"17,09+16,66+24,88+6,15		64.780		
			"I.NP-drásaná omítka "3,5*2,9		10.150		
			"II.NP+pod střechou I.NP "34,8+29,36+(1,5*(18,6+8,1))		104.210		
			"ostění oken a dveří "0,40*((0,9+1,86*2)*4+(0,6*1,1*2)*5)+0,2*(0,9*2 +0,85)*8+0,2*0,6*3*2		14.992		
			"Jihozápadní pohled"				
			"I.NP-drásaná omítka "7,16+3,7+2*2,3*2+0,4*2,9*2		22.380		
			"II.NP+pod střechou"23,37+3,18*2+(1,5*12)		47.730		
			"severozápadní pohled"				
			"II.NP+pod střechou"34,8+32,56+(1,5*(18,6+8,1))		107.410		
			"ostění oken a dveří"0,2*(0,9*2+0,85)*10		5.300		
			"severovýchodní pohled"				
			"I.NP"16,62		16.620		
			"II.NP"26,99+21,78		48.770		
			Součet		442.342		
137	K	629991001.1	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	154.500	35.00	5,407.50
			"zakrytí krytiny střech před venk. omítkou- š.1,5m"1,5*(13*3+11*2+21*2)		154.500		
138	K	629991011.1	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	92.890	35.00	3,251.15
			"oknoT/01"0,96*1,86*4		7.142		
			"oknoT/02"0,6*1,1*5		3.300		
			"oknoT/03"1*2,32*2		4.640		
			"oknoT/04"3,4*2,25		7.650		
			"oknoT/05"1,2*0,6*3		2.160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"oknoT/06"1,2*1,2*2		2.880		
			"oknoT/07"2,08*2,34		4.867		
			"oknoT/08"1,6*1,6		2.560		
			"oknoT/09"0,55*0,85*3		1.403		
			"dveře T/10"1,78*2,85		5.073		
			"dveře T/11"1,00*2,25*1		2.250		
			"dveře T/12"2,08*2,25*1		4.680		
			"dveře T/13"4,13*2,25*2		18.585		
			"dveře T/14"2,84*2,25*1		6.390		
			"dveře T/15"2,00*2,25*1		4.500		
			"okno T/18"2,08*0,5		1.040		
			"okno T/25"0,9*0,85*18		13.770		
			Součet		92.890		

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

279,334.70

139	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	28.217	2,900.00	81,829.30
			"PDL2-tl.95mm"0,095*175,51		16.673		
			"PDL9-tl.85mm"0,085*78,62		6.683		
			"místnost 1,01"0,15*1,7*3,49+0,15*3,6*1,6+4,44*0,15*1,6		2.820		
			"rampa-místnost 1,01"0,3/2*3,6*1,59		0.859		
			"tl.100mm -dobetonování nad zásypem u podla"0,1*(1,72 *1,3+1,72*5,57)		1.182		
			Součet		28.217		
140	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	28.217	380.00	10,722.46
141	K	631341161	Doplnění dosavadních mazanin pl do 4 m2 betonem lehkým liaporovým tl do 80 mm	m3	2.923	5,200.00	15,199.60
			"PDL 4"0,1*29,23		2.923		
142	K	632453361	Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. C 25/30	m2	274.510	450.00	123,529.50
			"PDL5-tl.0,067"120,73		120.730		
			"PDL6-tl.0,067"10		10.000		
			"PDL8-tl.0,04"143,78		143.780		
			Součet		274.510		
143	K	634663112	Výplň dilatačních spar šířky do 15 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	64.240	80.00	5,139.20
			"místnost 1,01"3,5*2		7.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"místnost 1,06"18,24+6,5*6		57.240		
			Součet		64.240		
144	K	634911134	Řezání dilatačních spár š 20 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	57.230	120.00	6,867.60
145	K	636311112	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm	m2	43.230	485.00	20,966.55
			"terasa 1.27"46,8-1,7*0,3*7		43.230		
146	M	592457040	<i>dlažba betonová plošná tryskaná Ideal 40x40x4 cm šedá</i>	m2	44.095	342.00	15,080.49
64 - Osazování výplní otvorů							73,835.00
147	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	20.000	560.00	11,200.00
			9+7+4		20.000		
148	M	553311020	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P</i>	kus	9.000	520.00	4,680.00
			"ozn.T/28"5		5.000		
			"ozn.T/31"4		4.000		
			Součet		9.000		
149	M	553311040	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P</i>	kus	7.000	560.00	3,920.00
			"ozn.T/29"3		3.000		
			"ozn.T/32"4		4.000		
			Součet		7.000		
150	M	553311060	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 900 L/P</i>	kus	4.000	600.00	2,400.00
			"ozn.T/33"4		4.000		
151	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	7.000	820.00	5,740.00
			"ozn.T/30-900/1970"4		4.000		
			"ozn.T/34-900/1970"1		1.000		
			"ozn.T/41-900/1970"1		1.000		
			"ozn.Z/18-900/1970"1		1.000		
			Součet		7.000		
152	M	553313101R	<i>zárubeň ocelová s požární odolností 900 L/P</i>	kus	7.000	1,800.00	12,600.00
153	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří dvoukřídlových do 6,5 m2	kus	1.000	2,100.00	2,100.00
			"ozn.Z/19-1500/1970"1		1.000		
154	M	553313302R	<i>zárubeň ocelová s požární odolností dvoukřídla 1450/1970</i>	kus	1.000	3,200.00	3,200.00
			"ozn.T/36"1		1.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
155	K	953941211	Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání	kus	13.000	205.00	2,665.00
156	M	423928830R	objímka pro madlo	kus	1.000	180.00	180.00

"objemka pro madlo na vnitřním schodišti do 1.PP"1 1.000

157	K	953942627	Osazování praporových konzol bez jejich dodání	kus	2.000	225.00	450.00
158	M	9531200012	Konzola na prapor-nástěnný držák kovový velký	kus	2.000	850.00	1,700.00
159	K	953943000R	Osazování neonového nápisu vč.nosné konstrukce	kus	1.000	4,800.00	4,800.00
160	M	95300001	Název objektu z neonu -dvojkoturní písmo	kus	1.000	18,200.00	18,200.00

8 - Trubní vedení

10,224.00

161	K	894215111	Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 1,3 m3 se stěnami z betonu s poklopem	m3	0.720	14,200.00	10,224.00
-----	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

"1.PP- pro osazení přečerpávání splašk.kanalizace"1*0,9*0,8 0.720

94 - Lešení

190,169.86

162	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	883.600	39.00	34,460.40
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"lešení pro venkovní omítky hlavní budovy-podium"2*(11*12,8+9*14) 533.600

"lešení pro venkovní omítky hlavní budovy-předn.sál"2*(11*7+7*14) 350.000

Součet 883.600

163	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	26,508.000	1.00	26,508.00
-----	---	-----------	--	----	------------	------	-----------

"pronájem 30dní"30*883,60 26,508.000

164	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	883.600	15.00	13,254.00
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

165	K	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	298.690	50.00	14,934.50
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"zdění obvodových zdí přístavby "(38,5+18,34+2,9+14,4+11,2)*3,5 298.690

166	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	17,921.400	1.00	17,921.40
-----	---	-----------	---	----	------------	------	-----------

"použití 2 měsíce -60dnů"60*298,69 17,921.400

167	K	941221811	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	298.690	42.00	12,544.98
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

168	K	946113119	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 9,6 m	kus	1.000	4,800.00	4,800.00
-----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

"montáž a demontáž -vnitř omítky,podhledy,výměna oken,obklady ostění"1 1.000

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
169	K	946113219	Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 9,6 m za první a ZKD den použití	kus	90.000	150.00	13,500.00
"3 měsíce "90					90.000		
170	K	946113819	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 9,6 m	kus	1.000	1,200.00	1,200.00
171	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	671.035	45.00	30,196.58
"Vnitřní omítky "100					100.000		
"vnitřní podhledy,zateplení "200					200.000		
"venkovní obklad fasády"(2,9+18,5+35,63+23,38-8)*3,5+(10,6+8+1,0)*6					371.035		
Součet					671.035		
172	K	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	3.000	4,400.00	13,200.00
173	K	949111212	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	270.000	5.00	1,350.00
"používáno 90dní"3*90					270.000		
174	K	949111812	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	3.000	2,100.00	6,300.00

95 - Různé dokončovací konstrukce

109,452.63

175	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	998.510	13.00	12,980.63
"Místnost 0.01"20,63					20.630		
"Místnost 0.02"40,54					40.540		
"Místnost 0.03"26,13					26.130		
"Místnost 0.04"44,36					44.360		
"Místnost 0.05"13,59					13.590		
"Místnost 0.06"24,69					24.690		
"Místnost 0.07"24,30					24.300		
"Místnost 0.08"6,30					6.300		
"Místnost 0.09"2,76					2.760		
"Místnost 0.10"5,14					5.140		
"Místnost 0.11"3,85					3.850		
"Místnost 0.12"6,12					6.120		
"Místnost 0.13"15,73					15.730		
"Místnost 0.14"3,60					3.600		
Mezisoučet					237.740		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Místnost 1,01"83,22		83.220		
			"Místnost 1,02"183,01		183.010		
			"Místnost 1,03"90,85		90.850		
			"Místnost 1,04"30,07		30.070		
			"Místnost 1,05"64,98		64.980		
			"Místnost 1,06"111,36		111.360		
			"Místnost 1,07"12,17		12.170		
			"Místnost 1,08"11,38		11.380		
			"Místnost 1,09"10,23		10.230		
			"Místnost 1,10"9,52		9.520		
			"Místnost 1,11"5,42		5.420		
			"Místnost 1,12"19,03		19.030		
			"Místnost 1,13"3,01		3.010		
			"Místnost 1,14"3,90		3.900		
			"Místnost 1,15"7,10		7.100		
			"Místnost 1,16"3,97		3.970		
			"Místnost 1,17"4,53		4.530		
			"Místnost 1,18"7,67		7.670		
			"Místnost 1,19"10,21		10.210		
			"Místnost 1,20"9,65		9.650		
			"Místnost 1,21"6,56		6.560		
			"Místnost 1,22"8,36		8.360		
			"Místnost 1,23"8,43		8.430		
			"Místnost 1,24"3,04		3.040		
			"Místnost 1,25"2,84		2.840		
			"Místnost 1,26"3,47		3.470		
			"Místnost 1,27"46,79		46.790		
			Mezisoučet		760.770		
			Součet		998.510		

176	K	953941414	Osazování konzol dl do 1000 mm pro zásobníky vody bez jejich dodání	kus	6.000	250.00	1,500.00
177	M	484665120	konzole nastavitelná k expanzním nádobám KM 8 - 25 l	kus	6.000	480.00	2,880.00
178	K	953942851	Osazování schodišťového zábradlí do otvorů ve stupních nebo balkonové desce na MC	kus	16.000	280.00	4,480.00

"zábradlí na terase kotveno do otvorů-Z/07 "7 7.000

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"schodišťové madlo Z/12- kotveno do zdi 3ks/ madlo"3*3		9.000		
			Součet		16.000		
179	K	953961118	Kotvy chemickým tmelem M 30 hl 270 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	54.000	128.00	6,912.00
			"Kotvení nových bet.základů ke stávajícím kamenným -po 0,5m"27*2		54.000		
180	K	953991100R	Osazení hasicích přístrojů	kus	16.000	420.00	6,720.00
181	M	449321130	<i>přístroj hasící ruční práškový</i>	<i>kus</i>	<i>16.000</i>	<i>1,300.00</i>	<i>20,800.00</i>
182	K	953991121	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva z cihel	kus	60.000	28.00	1,680.00
			"Osazení madel na WC -postižení -2 kusy "2*4		8.000		
			"Osazení zásobníku papíru-ručníků-6ks "6*2		12.000		
			"Osazení zásobníku toalet.papíru-8 kusů "2*8		16.000		
			"Osazení zásobníků mýdla -10kusů "2*10		20.000		
			"Osazení vysoušeče rukou -2kusy"2*2		4.000		
			Součet		60.000		
183	M	554310920	<i>zásobníky toaletních papírů komaxit, bílý d = 310 mm</i>	<i>kus</i>	<i>8.000</i>	<i>500.00</i>	<i>4,000.00</i>
184	M	554310620	<i>osušovač rukou elektrický SLO 02M nerezový mat. kryt, čelní tlačítka</i>	<i>kus</i>	<i>2.000</i>	<i>6,400.00</i>	<i>12,800.00</i>
185	M	554310860	<i>zásobníky papírových ručníků skládaných,komaxit, bílý Z 201</i>	<i>kus</i>	<i>6.000</i>	<i>1,450.00</i>	<i>8,700.00</i>
186	M	554310970	<i>dávkovač tekutého mýdla 1200 ml</i>	<i>kus</i>	<i>10.000</i>	<i>2,100.00</i>	<i>21,000.00</i>
187	M	551470610	<i>madlo invalidní krakorcové sklopné č.12 bílé 83,4 cm</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>2,800.00</i>	<i>2,800.00</i>
188	M	551470530	<i>madlo invalidní rovné č 8. bílé 60 cm</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>2,200.00</i>	<i>2,200.00</i>

96 - Bourání konstrukcí

281,424.57

189	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	36.966	800.00	29,572.80
			"základy pod bouranou přístavbou"0,6*0,8*(18+4,931*3+6,35+3,45+2,87 *2+14,43+1,9*3+8,55)		36.966		
190	K	962023491	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC přes 1 m3	m3	80.182	400.00	32,072.80
			"1.NP-přístavba- zahrada"3,12*0,3*(4,5+2)+3,12*0,5*13,82+0,47* (6,35+4,45)*4		47.947		
			"1.NP-přístavba-zahrada"0,3*4,45*4*2		10.680		
			"1.NP-přístavba-zahrada-odpočet"- (0,3*2*0,8*3+0,5*(0,9*0,6*2+2,1*1,1+1,1*2,08*4)				
			"1.NP-schodiště na podium"2,54*(0,5*1,9*2+1,33*1,9+2,97*0,5+3,16 3*0,5)		19.033		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.NP-schodišťová stěna na podium- venk."0,5*2,522*2		2.522		
			Součet		80.182		
191	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	224.907	60.00	13,494.42
			"I.PP"2,43*2*2,51-0,6*2		10.999		
			Mezisosučet		10.999		
			"1.NP-WC veřejnost"3,22*(5,64+1,8+1,46*2+1,75+1,55*3+2 ,75+4,64+1,85*3+1,72*2)		106.711		
			"1.NP-WC veřejnost-odpočet"- (0,8*2*2+0,6*2*11)		-16.400		
			"1.NP-WC muži"3,75*(2,67+4,53)-(0,8*2+0,85*2)		23.700		
			"1.NP-WC ženy"3,75*2,42-0,8*2		7.475		
			"1.NP-místnost 1.11-1.12"3,12*3,45		10.764		
			"1.NP-místnost 1.19-1.20"3,11*2,43		7.557		
			Mezisosučet		139.807		
			"2.NP-místnost 2.01-2.04"2,423*2,54		6.154		
			"2.NP- byt"2,54*(5,64*3+2,35+3,345+2,37+1,85+4,64)- (0,8*6*2+0,6*2*2)		67.947		
			Mezisosučet		74.101		
			Součet		224.907		
192	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	151.241	90.00	13,611.69
			"1.PP-přístavba"0,44*(14,43+2*2,87)*2,51		22.276		
			"1.NP -přístavba"0,44*(9,63+2,43*2)*3,1- (0,8*2+2,1*2,4+2,1*1,8)*0,44		15.180		
			"1.NP -přístavba"0,44*3,12*(7,3+5,04)- (0,6*7*0,44)+0,3*4,6*3,12- 0,8*2*0,3+0,6*2,17*3,22		23.110		
			"1.NP -stáv.objekt-vstupní"0,52*4,74*3,47- 0,9*1,86*2*0,52		6.812		
			"1.NP -stáv.objekt-vstup za podiem"0,5*3,42*1,4*3+0,5*8,489*3,42		21.698		
			"1.NP -stáv.objekt-vstup za podiem-odpočet"- 0,5*(0,6*0,9+1,1*2,1*2+1,3*2+0,75*2)		-4.630		
			"2.NP- přístavba"2,54*0,44*(23,38+10,6+5,04+6,487+7, 41+2,87*2+9,63)+0,6*2,17*2,54		79.625		
			"2.NP-přístavba-odpočet"- 0,44*(2,1*1,8*7+1,5*1,8)		-12.830		
			Součet		151.241		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
193	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	5.808	680.00	3,949.44
			"komíny 600/600 v.2,m nad střechou-podium" 4*0,6*0,6*2		2.880		
			"komín 0,6*0,6-0,8m nad střechou" 0,6*0,6*0,8		0.288		
			"komín z kotelny-nad střechou" 2*0,6*2,2		2.640		
			Součet		5.808		
194	K	963011512	Bourání stropů z tvárníc pálených do nosníků ocelových tl do 150 mm	m2	274.365	140.00	38,411.10
			"1.NP-strop HURDIS"6,84*6,52+10,6*5,2		99.717		
			"2.NP-strop HURDIS"6,487*23,38+4,56*5,04		174.648		
			Součet		274.365		
195	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	11.741	1,100.00	12,915.10
			"Podesty schodiště "2,423*2,95*2*0,25		7.148		
			"1.PP -strop -násypka" 6,401*2,87*0,25		4.593		
			Součet		11.741		
196	K	963023711	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné jednostranně	m	40.940	260.00	10,644.40
			"vnitřní schodiště-místnost 1.01"2*1,2		2.400		
			"vnitřní schodiště-místnost 1.04"2*1,2		2.400		
			"vnitřní schodiště-místnost 1.05"4*1,2		4.800		
			"vnitřní schodiště-místnost 1.08"5*1,2		6.000		
			"vnitřní schodiště-podium"12*1,295		15.540		
			"venkovní schodiště-podium"1,4*7		9.800		
			Součet		40.940		
197	K	963053937	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických na schodnicích	m2	49.338	440.00	21,708.72
			"vnitř.schodiště-přístavba-4 ramena š.1,2m dl. 3m"2*4*3*1,2		28.800		
			"věnk.schodiště -přístavba-š.2,4m, 16 schodů- dl.32cm"2,4*16*0,32		12.288		
			"věnk.schodiště -schod.zed'-přístavba-"5,5*3/2		8.250		
			Součet		49.338		
198	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	47.000	180.00	8,460.00
			"krov nad 2 patr.přístavbou-uvolnění ze stáv.zdi "25		25.000		
			"podium "2*11		22.000		
			Součet		47.000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
199	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	31.572	900.00	28,414.80

I.PP-stáv.stav -tl.0,2m

"místnost 0.01-část "0,2*3,5*2,43 1.701

"místnost 0.02-část "0,2*2,43*5,5 2.673

"místnost 0.03 "0,2*9,23 1.846

"místnost 0.06 "0,2*5,19 1.038

Mezisoučet 7.258

I.NP-stáv.stav -tl.0,2m

"místnost 1.05"4,82*0,2 0.964

"místnost 1.06"7,41*0,2 1.482

"místnost 1.07"12,86*0,2 2.572

"místnost 1.08"4,49*0,2 0.898

"místnost 1.09"5,94*0,2 1.188

"místnost 1.11"34,95*0,2 6.990

"místnost 1.12"34,20*0,2 6.840

"místnost 1.16"2,14*0,2 0.428

"místnost 1.17"6,41*0,2 1.282

"místnost 1.18"8,35*0,2 1.670

Mezisoučet 24.314

Součet 31.572

200	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	3.380	450.00	1,521.00
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"místnost 116"2,14*0,2 0.428

"místnost 117"6,41*0,2 1.282

"místnost 118"8,35*0,2 1.670

Součet 3.380

201	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	273.860	52.00	14,240.72
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"půda nad sálem "183,01 183.010

"půda nad podiem"90,85 90.850

Součet 273.860

202	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	35.780	60.00	2,146.80
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

I.NP-stáv.stav

"místnost 114"9,46 9.460

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"místnost 115"9,42		9.420		
			"místnost 116"2,14		2.140		
			"místnost 117"6,41		6.410		
			"místnost 118"8,35		8.350		
			Součet		35.780		
203	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2	m2	92.030	60.00	5,521.80

Stáv.stav-I.NP

			"místnost 1.01"38,59		38.590		
			"místnost 1.04"17,92		17.920		
			"místnost 1.05"4,82		4.820		
			"místnost 1.06"7,41		7.410		
			"místnost 1.07"12,86		12.860		
			"místnost 1.08"4,49		4.490		
			"místnost 1.09"5,94		5.940		

Součet 92.030

204	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	15.787	410.00	6,472.67
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

I.PP-stáv.stav -tl.0,1m

			"místnost 0.01-část "0,1*3,5*2,43		0.851		
			"místnost 0.02-část "0,1*2,43*5,5		1.337		
			"místnost 0.03 "0,1*9,23		0.923		
			"místnost 0.06 "0,1*5,19		0.519		

Mezisoučet 3.630

I.NP-stáv.stav -tl.0,1m

			"místnost 1.05"4,82*0,1		0.482		
			"místnost 1.06"7,41*0,1		0.741		
			"místnost 1.07"12,86*0,1		1.286		
			"místnost 1.08"4,49*0,1		0.449		
			"místnost 1.09"5,94*0,1		0.594		
			"místnost 1.11"34,95*0,1		3.495		
			"místnost 1.12"34,20*0,1		3.420		
			"místnost 1.16"2,14*0,1		0.214		
			"místnost 1.17"6,41*0,1		0.641		
			"místnost 1.18"8,35*0,1		0.835		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		12.157		
			Součet		15.787		
205	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	8.320	120.00	998.40
			"bourané otvory-místnost 1.01-1.06"0,5*2*2+0,5*1,2*2		3.200		
			"místnost 1.12-1.13"0,4*2*2*2		3.200		
			"místnost 1.13"0,4*1,2*2*2		1.920		
			Součet		8.320		
206	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	91.598	152.00	13,922.90
			"1.PP"0,9*0,6*2		1.080		
			"1.NP"2,1*1,2*2+1,8*1,5+1,8*2,1+0,6*0,9*(8+2)+0,9*1,86*4+0,6*1,1*5+1,1*2,08*4+1,1*2,1		38.378		
			"1.NP"1,1*2,1*2		4.620		
			"2.NP"2,1*1,8*5+1,5*1,8+0,9*0,9*2*16		47.520		
			Součet		91.598		
207	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	60.255	154.00	9,279.27
			"1.PP"0,6*2*1+0,8*2*4		7.600		
			"1.NP"0,6*2*15+0,8*2*7+0,7*2*2+0,85*2*3+0,9*1,95		38.855		
			"2.NP"0,6*2*2+0,8*2*6+0,9*2*1		13.800		
			Součet		60.255		
208	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	47.241	140.00	6,613.74
			"1.NP"1,8*2,8+1,2*2,07*2+1,2*2,3+2,5*2,8*3+1,2*2,7*2+1,55*2,75+1,3*2,1		47.241		
209	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5.400	180.00	972.00
			"1.NP"1*2+0,8*2+0,9*2		5.400		
210	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4.800	175.00	840.00
			"1.PP"2,4*2		4.800		
211	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	4.800	175.00	840.00
			"1.PP"2,4*2		4.800		
212	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	20.000	240.00	4,800.00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							80,302.78
213	K	971028661	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 4 m2 tl do 600 mm	m3	7.606	1,500.00	11,409.00
			I.NP-navrh stav				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"otvor mezi místnostmi 1.02- 1.05"4,6*(2,8+0,25)*0,6- 1,2*2,07*2*0,6+0,25*0,25*0,6*2		5.512		
			"otvor pro dveře 1.01- 1.05"0,6*0,8*2,25+0,25*0,25*0,6*2		1.155		
			"otvor pro okno 1.06"0,6*1,2*1,2+0,25*0,25*0,6*2		0.939		
			Součet		7.606		
214	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	6.071	820.00	4,978.22
			"otvor mezi místnostmi 1.06- 1.08"2,06*(2,3+0,25)*0,45*2+0,25*0,25*0,45*2		4.784		
			"otvor pro okno 1.08"1,2*(1,2+0,25)*0,45+0,25*0,25*0,45*2		0.839		
			"otvor pro okno 1.09"0,6*(1,2+0,25)*0,45+0,25*0,25*0,45*2		0.448		
			Součet		6.071		
215	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	24.000	280.00	6,720.00
			"kotvení I profilů ve stropech "24		24.000		
216	K	973031346	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	3.000	480.00	1,440.00
			"pro osazení I 220 nad podiem -z ulice probouraná díra přes celou zed' -2ks"2+1		3.000		
217	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	60.800	140.00	8,512.00
			"Nové stropy-trapez.plech po obvodu"10,6+2,4*2+7,5*2+7*2+2,7+13,7		60.800		
218	K	975011431	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl do 900 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 3 m	m	10.000	1,300.00	13,000.00
			"Při střídávém podbetonování základů"10		10.000		
219	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	1,426.815	24.00	34,243.56
			"I.PP-místnost 0,01-sv.2,58"45,24*2,58- 0,9*0,6*2-2,4*2		110.839		
			"I.PP-místnost 0,02-sv.2,96"6*2,96+5*2,96		32.560		
			"I.PP-místnost 0,05-sv.2,3"48,9*2,3-0,8*2*2		109.270		
			Mezisoučet		252.669		
			"I.NP-místnost 1,01-sv.3,47"38,59*3,47- 1,25*2,8*2-1,55*2,7-0,9*1,86*4		116.026		
			"I.NP-místnost 1,02-sv.6,75m"121,26*6,75- 1,2*2,07*2-6,32*3,82-1,2*2,7*2-1,2*2,3- 2,8*2,5*3		759.155		
			"I.NP-místnost 1,04-sv.3,05"17,3*3,05-0,8*2*2- 0,6*1,1*3		47.585		
			"I.NP-místnost 1,05+1,06- sv.3,75*3,75*(4,53*2+2,8*2)-0,8*2*2-0,6*1,1*2		50.455		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"I.NP-místnost 1,13-sv.3,22"69,43*3,22-2,1*1,2*2-3,4*1,2-1,8*2,8-1,8*1,5-1,8*2,1-1*2		200.925		
			Mezisoučet		1,174.146		
			Součet		1,426.815		

99 - Přesun hmot

127,535.10

220	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	850.234	150.00	127,535.10
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

997 - Přesun sutě

731,014.14

221	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	515.228	150.00	77,284.20
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

"bourání venkovních přístaveb-doprava sutí - 50%"(966,577+63,878)/2

515.228

222	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	515.228	220.00	113,350.16
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

"bourání vnitřní stěn a omítek +střechy-doprava sutí -50%"(966,577+63,878)/2

515.228

223	K	997013312	Montáž a demontáž shozu sutí v do 20 m	m	20.000	200.00	4,000.00
			20		20.000		

224	K	997013322	Příplatek k shozu sutí v do 20 m za první a ZKD den použití	m	800.000	20.00	16,000.00
			"použito 40dní"40*20		800.000		

225	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,030.455	90.00	92,740.95
			"odvoz na skládku do Přemyslovic-8km-HSV+PSV"966,577+63,878		1,030.455		

226	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,213.185	5.00	36,065.93
			"Odvoz do Přemyslovic-8km"7*1030,455		7,213.185		

227	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,030.455	380.00	391,572.90
			966,577+63,878		1,030.455		

PSV - Práce a dodávky PSV

7,333,300.12

711 - Izolace proti vodě

167,661.94

228	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	303.796	12.00	3,645.55
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

"1.PP"3*14,5+2,9*11,2

75.980

"1.NP"30*7,2

216.000

"1.NP -u podia"1,72*1,3+1,72*5,57

11.816

Součet

303.796

229	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0.091	28,500.00	2,593.50
-----	---	-----------	-------------------------------------	---	-------	-----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"spotřeba 0,3kg/m ² "0,001*0,3*303,798		0.091		
230	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m ²	109.129	22.00	2,400.84
			1.PP -Izolace o pr. 2,m na svislé zdi , 1.NP-0,3m na svislé zdi -1.NP				
			"I.PP"2*(3,0+14,39+2,9*2+11,2)		68.780		
			"I.PP-přízdívka pod podiem"2,5*11		27.500		
			"I.NP"0,3*(35,63+7,2)		12.849		
			Součet		109.129		
231	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0.044	28,500.00	1,254.00
			"spotřeba 0,4kg/m ² "0,4*0,001*109,129		0.044		
232	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m ²	303.796	60.00	18,227.76
			"1.PP"3*14,5+2,9*11,2		75.980		
			"1.NP"30*7,2		216.000		
			"1.NP -u podia"1,72*1,3+1,72*5,57		11.816		
			Součet		303.796		
233	M	628361100R	pás těžký asfaltovaný 40	m ²	349.366	95.00	33,189.77
234	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m ²	109.129	90.00	9,821.61
			1.PP -Izolace o pr. 2,m na svislé zdi , 1.NP-0,3m na svislé zdi -1.NP				
			"I.PP"2*(3,0+14,39+2,9*2+11,2)		68.780		
			"I.PP-přízdívka pod podiem"2,5*11		27.500		
			"I.NP"0,3*(35,63+7,2)		12.849		
			Součet		109.129		
235	K	711161532	Izolace fóliemi nopovými pro spodní stavbu s filtrační textilií zatížitelnost 150 kN/m ²	m ²	140.669	290.00	40,794.01
			Izolace venkovních základů pod povrchem				
			"JV pohled"0,8*35,63		28.504		
			"JZ pohled"2,5*14,39/2		17.988		
			"SZ pohled"1,1*35,63+2,5*3		46.693		
			"SV pohled"1,8*(18,34+3+5,04)		47.484		
			Součet		140.669		
236	K	711161571	Ukončovací profil pro nopové fólie Delta MS	m	115.030	120.00	13,803.60
			ukončení nopové folie u povrchu				
			"JV pohled"35,63		35.630		
			"JZ pohled"14,39		14.390		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"SZ pohled"35,63+3		38.630		
			"SV pohled"18,34+3+5,04		26.380		
			Součet		115.030		
237	M	628361100R	<i>pás těžký asfaltovaný 40</i>	m2	130.955	120.00	15,714.60
			"spotřeba 1,2m2/m2"109,129*1,2		130.955		
238	K	711786066	Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů HIZOT do 200 mm epoxidovým tmelem a tkaninou	kus	25.000	600.00	15,000.00
			"prostupy kanalizace-1.PP"9		9.000		
			"prostupy kanalizace-1.NP"16		16.000		
			Součet		25.000		
239	M	235212300	<i>pryskyřice epoxidová bal. 10 kg</i>	kg	25.000	185.00	4,625.00
240	K	711786266	Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů HIZOT do 1000 mm epoxidovým tmelem a tkaninou	kus	2.000	800.00	1,600.00
			"potrubí 750mm pro vzduchotechniku-těsněno v obvodovém zdivu a anglick.dvorku "2*1		2.000		
241	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	2.377	1,800.00	4,278.60
242	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	2.377	300.00	713.10
712 - Povlakové krytiny							100,974.40
243	K	712531101	Provedení povlakové krytiny oblých střech pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	958.700	12.00	11,504.40
			"střecha nad podiem"132,4		132.400		
			"střecha nad sálem"278,5		278.500		
			"střecha nad novými přístavbami"401,6		401.600		
			"střecha nad hlav.vstupem+poradnou"146,2		146.200		
			Součet		958.700		
244	M	628111500	<i>pás asfaltovaný A500 H</i>	m2	1,102.505	80.00	88,200.40
245	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	1.058	800.00	846.40
246	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	1.058	400.00	423.20
713 - Izolace tepelné							424,405.26
247	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	422.083	25.00	10,552.08
			"místnost 1.01-vyvýšení-tl.160mm"1,7*3,49+(3,6+4,44)*1,5		17.993		
			"ozn.PDL2-tl.0,1m"175,51		175.510		
			"ozn.PDL4-tl.0,06m"29,23		29.230		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"ozn.PDL5-tl.0,04m"120,73		120.730		
			"ozn.PDL9-tl.0,06m"78,62		78.620		
			Součet		422.083		
248	M	283758810	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 60 mm	m2	110.007	120.00	13,200.84
			"ozn.PDL4-tl.0,06m"29,23*1,02		29.815		
			"ozn.PDL9-tl.0,06m"78,62*1,02		80.192		
			Součet		110.007		
249	M	283758790	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 40 mm	m2	123.145	80.00	9,851.60
			"ozn.PDL5-tl.0,04m"120,73*1,02		123.145		
250	M	283758850	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 100 mm	m2	179.020	175.00	31,328.50
			"ozn.PDL2-tl.0,1m"175,51*1,02		179.020		
251	M	283759910	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 160 mm	m2	18.353	320.00	5,872.96
			17,993*1,02		18.353		
252	M	631508501R	pás tepelně izolační -miner.vata tl.240mm (2x 120mm)	m2	265.277	300.00	79,583.10
			"skladba STR5-tl.0,24m"146,15*1,03		150.535		
			"skladba STR6-tl.0,24m"111,40*1,03		114.742		
			Součet		265.277		
253	M	631508502R	pás tepelně izolační -miner.vata tl.220mm (100mm+120mm)	m2	233.223	270.00	62,970.21
			"skladba STR1-tl.0,22m"190,43*1,03		196.143		
			"skladba STR3-tl.0,22m"36*1,03		37.080		
			Součet		233.223		
254	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	427.750	20.00	8,555.00
			"1.PP-místnost 0,01"21,85		21.850		
			"1.PP-místnost 0,02"27,05		27.050		
			"1.PP-místnost 0,05"2,47+2,5*2		7.470		
			"1.PP-místnost 0,10"14,71		14.710		
			"1.PP-místnost 0,11"11,69		11.690		
			"1.PP-místnost 0,12"10,44		10.440		
			"1.PP-místnost 0,13"23,08		23.080		
			"1.PP-místnost 0,14"1,1*2+1,2*2		4.600		
			Mezisoučet		120.890		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.NP-místnost 1,01"30		30.000		
			"1.NP-místnost 1,05"35,16		35.160		
			"1.NP-místnost 1,06"50,02		50.020		
			"1.NP-místnost 1,07"14,68		14.680		
			"1.NP-místnost 1,08"14,00		14.000		
			"1.NP-místnost 1,09"13,11		13.110		
			"1.NP-místnost 1,10"16,38		16.380		
			"1.NP-místnost 1,11"9,78		9.780		
			"1.NP-místnost 1,12"26,67		26.670		
			"1.NP-místnost 1,13"7,09		7.090		
			"1.NP-místnost 1,14"8,25		8.250		
			"1.NP-místnost 1,15"10,79		10.790		
			"1.NP-místnost 1,16"8,00		8.000		
			"1.NP-místnost 1,17"8,90		8.900		
			"1.NP-místnost 1,21"13,17		13.170		
			"1.NP-místnost 1,22"11,65		11.650		
			"1.NP-místnost 1,23"11,93		11.930		
			"1.NP-místnost 1,24"7,37		7.370		
			"1.NP-místnost 1,25"9,91		9.910		
			Mezisoučet		306.860		
			Součet		427.750		
255	M	631402740R	pásek okrajový š 120 mm tl.12 mm	m	440.583	8.00	3,524.66
			"prořez 3%"427,75*1,03		440.583		
256	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	414.569	45.00	18,655.61
			Izolace zdí pod hliník.obklad -minerální vata tl.60mm				
			"JV pohled-tl.60"11,2		11.200		
			"SZ pohled-tl.60"94,8		94.800		
			"SV pohled-tl.60"55,20		55.200		
			Mezisoučet		161.200		
			minerální vata tl.100mm				
			"JV pohled-tl.100"39,4		39.400		
			"JZ pohled-tl.100"68,3		68.300		
			"SZ pohled-tl.100"5		5.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		112.700		
			Izolace venkovních základů pod povrchem - styrodur tl.60mm				
			"JV pohled"0,8*35,63		28.504		
			"JZ pohled"2,5*14,39/2		17.988		
			"SZ pohled"1,1*35,63+2,5*3		46.693		
			"SV pohled"1,8*(18,34+3+5,04)		47.484		
			Mezisoučet		140.669		
			Součet		414.569		
257	M	283764000	deska z extrudovaného polystyrénu S- 1250 x 600	m3	8.693	280.00	2,434.04
			"tl.60mm-prořez 3%"1,03*140,669*0,06		8.693		
258	M	631668710	deska fasádní FD 02 tl.60 mm	m2	164.424	95.00	15,620.28
			"prořez 2%"161,20*1,02		164.424		
259	M	631668730	deska fasádní FD 02 tl.100 mm	m2	114.954	150.00	17,243.10
			"Prořez 2%"112,70*1,02		114.954		
260	K	713131111	Montáž izolace tepelné stěn a základů přibitím rohoží, pásů, dílců, desek	m2	870.760	35.00	30,476.60
			"skladba STR1-tl.0,22m"190,43		190.430		
			"skladba STR2-tl.0,2m"75,2		75.200		
			"skladba STR3-tl.0,22m"36		36.000		
			"skladba STR4-tl.0,20m"64,98		64.980		
			"skladba STR5-tl.0,24m"146,15		146.150		
			"skladba STR6-tl.0,24m"111,40		111.400		
			"skladba STR7-tl.0,2m"94,30		94.300		
			"skladba STR8-0,2m"5		5.000		
			"skladba STR10-014m"46,80		46.800		
			"skladba PDL3-tl.0,18m"100,5		100.500		
			Součet		870.760		
261	M	631481140	deska minerální izolační 600x1200 mm tl.140 mm	m2	48.204	210.00	10,122.84
			"skladba STR10-0,14m"46,80*1,03		48.204		
262	M	631507920	pás tepelně izolační 180 mm 4000x1200 mm	m2	103.515	200.00	20,703.00
			"skladba PDL3"100,5*1,03		103.515		
263	M	631507910	pás tepelně izolační 200 mm 3500x1200 mm	m2	246.664	210.00	51,799.44
			"skladba STR2-tl.0,2m"75,2*1,03		77.456		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"skladba STR4-tl.0,2m"64,98*1,03		66.929		
			"skladba STR7-tl.0,2m"94,30*1,03		97.129		
			"skladba STR8-0,2m"5*1,03		5.150		
			Součet		246.664		
264	K	713191131	Izolace tepelné - překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	617.480	35.00	21,611.80
			"skladba STR1-tl.0,22m"190,43		190.430		
			"skladba STR2-tl.0,2m"75,2		75.200		
			"skladba STR5-tl.0,24m"146,15		146.150		
			"skladba STR6-tl.0,24m"111,40		111.400		
			"skladba STR7-tl.0,2m"94,30		94.300		
			Součet		617.480		
265	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	8.583	800.00	6,866.40
266	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	8.583	400.00	3,433.20
762 - Konstrukce tesařské							1,285,695.26
267	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	167.925	800.00	134,340.00
			příhrad.vazníky impregnovány z výroby				
			"desky tl.24mm -pobití střechy"23,699		23.699		
			"desky tl.24mm -pobití stěn pod obklad "7,731		7.731		
			"střecha nad podiem-0,15m3/m2"132,4*0,15		19.860		
			"střecha nad sálem-0,15/m2"278,5*0,15		41.775		
			"střecha nad novými přístavbam-0,15m3/m2"401,6*0,15		60.240		
			"střecha nad hlav.vstupem+poradnou-0,1m3/m2"146,2*0,1		14.620		
			Součet		167.925		
268	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz	m2	315.800	125.00	39,475.00
			"obklad fasády pod hliník.šablony"292,4		292.400		
			"bednění hranatého žlabu svodu "39*0,6		23.400		
			Součet		315.800		
269	M	605110210	řezivo jehličnaté - středové SM/BO tl. 33-100 mm, jakost II, 3-5 m	m3	7.731	5,100.00	39,428.10
			"desky tl.24mm,prořez 2%"1,02*0,024*315,8		7.731		
270	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, přiček, bednění stěn	m3	7.158	1,200.00	8,589.60

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
271	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm ²	m	551.000	40.00	22,040.00
			"nad 2 podl.přístavbou"7*(10+15)+10*7+2*(10+23)		311.000		
			"nad stáv.bour.přístabou"6*30+30*2		240.000		
			Součet		551.000		
272	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm ² délky do 3 m	m	70.000	100.00	7,000.00
			Výměna prvků dle mykol.průzkumu krovu				
			"vrch.vaznice VV 150/160"3*1+2*1		5.000		
			"nárožní krokev NK 120/140"10		10.000		
			" krokev K 120/140"6*1+4*6+3*3+2,5*2+1*3+2*1		49.000		
			" námětek Na 90/120"2*3		6.000		
			Součet		70.000		
273	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm ² délky do 3 m	m	19.000	350.00	6,650.00
			Výměna prvků dle mykol.průzkumu krovu				
			"strop.trám ST 240/250-dl.3"3*5		15.000		
			"strop.trám ČT 240/250-dl.2m"2*2		4.000		
			Součet		19.000		
274	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm ²	m	186.300	150.00	27,945.00
			krov nad stáv,stropem -místnost 1,05				
			"krokev 120/240 dl.6,3m"6,3*12		75.600		
			"vaznice 140/200 "11		11.000		
			"pozednice 140/140 "11		11.000		
			"sloupky 140/140 dl.1,5m "5*1,5		7.500		
			Mezisoučet		105.100		
			krov za podiem-místnost 1.19,1.20				
			"krokev 100/200 dl.3,5m -12ks"3,5*12		42.000		
			"pozednice 140/140 dl.11,2m "11,2		11.200		
			"vaznice 140/200 dl.10,0m "10		10.000		
			"hambálek 60/200 dl.1,5m "12*1,5		18.000		
			Mezisoučet		81.200		
			Součet		186.300		
275	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm ²	m ³	4.534	5,100.00	23,123.40
			krov nad stáv,stropem -místnost 1,05,prořez 3%				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"krokev 120/240 dl.6,3m"6,3*12*(0,12*0,24)*1,03		2.243		
			"vaznice 140/200 "11*0,14*0,2*1,03		0.317		
			"pozednice 140/140 "11*0,14*0,14*1,03		0.222		
			"sloupky 140/140 dl.1,5m "5*1,5*0,14*0,14*1,03		0.151		
			Mezisosoučet		2.933		
			krov za podiem-místnost 1.19,1.20,prořez 3%				
			"krokev 100/200 dl.3,5m - 12ks"3,5*12*0,1*0,2*1,03		0.865		
			"pozednice 140/140 dl.11,2m "11,2*0,14*0,14*1,03		0.226		
			"vaznice 140/200 dl.10,0m "10*0,14*0,2*1,03		0.288		
			"hambálek 60/200 dl.1,5m "12*1,5*0,2*0,06*1,03		0.222		
			Mezisosoučet		1.601		
			Součet		4.534		
276	K	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	70.000	220.00	15,400.00
			Výměna prvků dle mykol.průzkumu krovu				
			"vrch.vaznice VV 150/160"3*1+2*1		5.000		
			"nárožní krokev NK 120/140"10		10.000		
			" krokev K 120/140"6*1+4*6+3*3+2,5*2+1*3+2*1		49.000		
			" námětek Na 90/120"2*3		6.000		
			Součet		70.000		
277	K	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	19.000	480.00	9,120.00
			Výměna prvků dle mykol.průzkumu krovu				
			"strop.trám ST 240/250-dl.3"3*5		15.000		
			"strop.trám ČT 240/250-dl.2m"2*2		4.000		
			Součet		19.000		
278	K	762341250	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	958.700	55.00	52,728.50
			"střecha nad podiem"132,4		132.400		
			"střecha nad sálem"278,5		278.500		
			"střecha nad novými přístavbami"401,6		401.600		
			"střecha nad hlav.vstupem+poradnou"146,2		146.200		
			Součet		958.700		
279	M	605161050	řezivo borové sušené tl. 30mm	m3	23.699	9,000.00	213,291.00
			"desky tl.24mm,prořez 3%"0,024*1,03*958,7		23.699		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
280	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	903.767	25.00	22,594.18
			"střecha 2- podl.přístavba"8,132*10,6+9,376*9,63+2*7		190.490		
			"střecha nad zadními přístavbami "4,42*5,5+13,7*5,1+6,35*5		125.930		
			"střecha zadním nad vstupem na podium "8,5*2,342		19.907		
			"střecha nad hlav.vstupem+poradnou"146,2		146.200		
			"střecha nad sálem" 278,5		278.500		
			"střecha nad podiem "6,1*11,7*2		142.740		
			Součet		903.767		
281	K	762343811	Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken	m2	97.201	60.00	5,832.06
			"střecha nad sálem"19*2*(0,2+0,6)		30.400		
			"střecha nad podiem"11,2*2*(0,2+0,6)+6,1*2*0,6		25.240		
			"střecha nad zadními přístavbami "(4,5+13,82+5*2+6,35+8,5+2*2)*0,5		23.585		
			"střecha nad hlav.vstupem+poradnou"(5,1*2+6,5+1,6+1+5,25 +5,41)*0,6		17.976		
			Součet		97.201		
282	K	762352120	Montáž světlíku, větráku nebo dýmníku z hoblovaného řeziva plochy do 144 cm2	m	60.000	150.00	9,000.00
283	M	76210001	Věž na střeše-větrání ozn.T/43,včetně oplechování a žaluzie	kus	1.000	45,000.00	45,000.00
284	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	28.233	600.00	16,939.80
			"krov"4,534		4.534		
			"bednění "23,699		23.699		
			Součet		28.233		
285	K	762420034	Obložení stropu z desek cementovlákn. tl 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	82.576	450.00	37,159.20
			"střecha nad sálem"(19*2+11,2)*(0,2+0,6)		39.360		
			"střecha nad podiem"11,2*2*(0,2+0,6)+6,1*2*0,6		25.240		
			"střecha nad hlav.vstupem+poradnou"(5,1*2+6,5+1,6+1+5,25 +5,41)*0,6		17.976		
			Součet		82.576		
286	K	762420036	Obložení stropu z desek CETRIS tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	3.470	560.00	1,943.20
			"podhled u vstupu z terasy-1,26"3,47		3.470		
287	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	258.138	60.00	15,488.28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"latě 60/50-obklad -spotřeba 3m/m2"(82,576+3,47)*3		258.138		
288	M	605110210	řezivo jehličnaté - středové SM/BO tl. 33-100 mm, jakost II, 3-5 m	m3	0.830	8,200.00	6,806.00
			"prořez 3%"258,138*0,05*0,06*1,03		0.798		
289	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	854.190	40.00	34,167.60
			"obklad se zaatikovým žlabem-podkl.rošt - 120/100 -3m/m2"(49,36+68,3+6)*3		370.980		
			"obklad se půlkruh.žlabem -podkl.rošt-80/80- 3m/m2 "(94,74+55,21+11,12)*3		483.210		
			Součet		854.190		
290	M	605110210	řezivo jehličnaté - středové SM/BO tl. 33-100 mm, jakost II, 3-5 m	m3	8.081	5,500.00	44,445.50
			"obklad se zaatikovým žlabem-podkl.rošt - 120/100 -3m/m2"(49,36+68,3+6)*3*0,12*0,1*1,03		4.585		
			"obklad se půlkruh.žlabem -podkl.rošt-80/80- 3m/m2 "(94,74+55,21+11,12)*3*0,08*0,08*1,03		3.185		
			Součet		7.770		
291	K	762511127	Podlahové kce podkladové z desek cementovlákn. tl 24 mm na nebroušených na pero a drážku lepených	m2	39.330	460.00	18,091.80
			"PDL-4"29,33		29.330		
			"PDL-6"10,0		10.000		
			Součet		39.330		
292	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	411.770	55.00	22,647.35
			"ozn.STR1"190,43		190.430		
			"ozn.STR2"75,20		75.200		
			"ozn.STR5-pochůzí část"30		30.000		
			"ozn.STR6-pochůzí část "18,2*1,2		21.840		
			"ozn.STR7 "94,3		94.300		
			Součet		411.770		
293	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	10.179	5,300.00	53,948.70
			"prořez 3%"1,03*411,77*0,024		10.179		
294	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	90.850	80.00	7,268.00
			"místnost 1,03"90,85		90.850		
295	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	451.100	20.00	9,022.00
			39,33+411,770		451.100		
296	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	273.860	45.00	12,323.70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"strop nad 1,02"183,01		183.010		
			"strop nad 1,03"90,85		90.850		
			Součet		273.860		
297	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	221.000	30.00	6,630.00
			"Podlaha podia-trámy 200/240"8*12		96.000		
			"strop přistavby-trámy 200/240"5*(5+14+6)		125.000		
			Součet		221.000		
298	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	446.520	40.00	17,860.80
			Stávající objekt				
			"místnost 1,01"51,88		51.880		
			"místnost 1,02"184,20		184.200		
			"místnost 1,03"83,47		83.470		
			"místnost 1,04"17,92		17.920		
			"místnost 1,05"4,80		4.800		
			"místnost 1,06"7,41		7.410		
			"místnost 1,07"12,86		12.860		
			"místnost 1,08"4,49		4.490		
			"místnost 1,09"5,94		5.940		
			"místnost 1,10"4,40		4.400		
			"místnost 1,11"34,95		34.950		
			"místnost 1,12"34,20		34.200		
			Součet		446.520		
299	K	763732113	Montáž dřevostaveb střešní konstrukce v do 10 m z příhradových vazníků konstrukční délky do 9 m	m	336.240	90.00	30,261.60
			dodávka včetně dokumentace,kladečského plánu,impregnace				
			"vazník dl. 7,2m"39*7,2		280.800		
			"vazník dl.5,04m"11*5,04		55.440		
			Součet		336.240		
300	M	76300002R	Příhradový vazník dl.7,3m	kus	39.000	4,900.00	191,100.00
301	M	76300001R	Příhradový vazník dl. 5,04m	kus	11.000	3,900.00	42,900.00
302	M	76300003	Doprava příhradových vazníků	kus	1.000	6,000.00	6,000.00
303	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	35.969	410.00	14,747.29

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
304	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	35.969	400.00	14,387.60

763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů

565,623.31

305	K	763121429	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	12.875	640.00	8,240.00
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

zadní stěny u závěsných klozetů
v. 1,150mm, š. 180

"místnost 0.10"(1,15+0,18)*1 1.330

"místnost 0.11"(1,15+0,18)*0,85 1.131

"místnost 1.15"(1,15+0,18)*2,29 3.046

"místnost 1.16"(1,15+0,18)*1,8 2.394

"místnost 1.18"(1,15+0,18)*2,84 3.777

"místnost 1.25"(1,15+0,18)*0,9 1.197

Součet 12.875

306	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	658.920	390.00	256,978.80
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

požární sádrokarton tl. 12,5mm

"místnost 1,01"83,22 83.220

"místnost 1,03"90,85 90.850

"místnost 1,04"30,07 30.070

"místnost 1,05"64,95 64.950

"místnost 1,06"111,36+19*6,5*2*0,6 259.560

"místnost 1,07"12,17 12.170

"místnost 1,08"11,38 11.380

"místnost 1,09"10,23 10.230

"místnost 1,10"9,52 9.520

"místnost 1,13"3,01 3.010

"místnost 1,12"19,03 19.030

"místnost 1,19"10,21+2*7 24.210

"místnost 1,20"9,65+3,86*2 17.370

"místnost 1,21"6,56 6.560

"místnost 1,22"8,36 8.360

"místnost 1,23"8,43 8.430

Součet 658.920

307	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	98.167	420.00	41,230.14
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

protipožární sádrokarton

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Místnost 0.01"6,625*2,47		16.364		
			"Místnost 0.04"2,47*6,665		16.463		
			"Místnost 0.05"13,59		13.590		
			"Místnost 0.06"24,69		24.690		
			"Místnost 0.07"24,30		24.300		
			"Místnost 0.09"2,76		2.760		
			Součet		98.167		
308	K	763131433R	SDK podhled deska 1xH2DF 15 TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	21.410	480.00	10,276.80
			sádrokarton požární impregnovaný-tl.15mm				
			"Místnost 0.08"6,30		6.300		
			"Místnost 0.10"5,14		5.140		
			"Místnost 0.11"3,85		3.850		
			"Místnost 0.12"6,12		6.120		
			Součet		21.410		
309	K	763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	38.470	490.00	18,850.30
			požární impregnovaný sádrokarton tl.12,5mm				
			"místnost 1,11"5,42		5.420		
			"místnost 1,14"3,90		3.900		
			"místnost 1,15"7,10		7.100		
			"místnost 1,16"3,97		3.970		
			"místnost 1,17"4,53		4.530		
			"místnost 1,18"7,67		7.670		
			"místnost 1,24"3,04		3.040		
			"místnost 1,25"2,84		2.840		
			Součet		38.470		
310	K	763131491	SDK podhled deska 1x akustická 12,5 TI 40 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	190.430	550.00	104,736.50
			"skladba STR1"190,43		190.430		
311	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	1,020.254	15.00	15,303.81
			12,857+658,92+98,167+21,410+38,470+190,43		1,020.254		
312	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	467.280	60.00	28,036.80
			"skladba STR6"6,49*4*18		467.280		
313	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	872.054	20.00	17,441.08
			872,054		872.054		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
314	M	283292820	folie parotěsná N Al Speciál 170 g/m ² (1,5 x 50 m)	m ²	1,103.148	30.00	33,094.44
"spotřeba 1,15m ² /m ² "1,15*872,054					1,002.862		
315	M	283292970	páska spojovací oboustranně lepicí SP1 1x15 mm	m	872.054	6.00	5,232.32
316	M	283293040	páska těsnící TPK 3x30 mm	m	872.054	6.00	5,232.32
317	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	17.475	800.00	13,980.00
318	K	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	17.475	400.00	6,990.00

764 - Konstrukce klempířské

1,201,088.67

319	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m ²	482.527	45.00	21,713.72
"střecha 2- podl.přístavba"8,132*10,6+9,376*9,63+2*7					190.490		
"střecha nad zadními přístavbami "4,42*5,5+13,7*5,1+6,35*5					125.930		
"střecha zadním nad vstupem na podium "8,5*2,342					19.907		
"střecha nad hlav.vstupem+poradnou"146,2					146.200		
Součet					482.527		
320	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	61.200	25.00	1,530.00
"1.PP"0,9*2					1.800		
"1.NP"0,9*4+0,6*7+0,5*8+2,1*4+1,5+1,1*5+1,1*2					29.400		
"2.NP"2,1*6+1,5*2+0,9*2*8					30.000		
Součet					61.200		
321	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	173.510	25.00	4,337.75
"střecha nad sálem"19*2					38.000		
"střecha nad podiem"11,2*2					22.400		
"střecha nad 2 podlažní přístavbou"10,6+8,91+9,63+6,84					35.980		
"střecha nad zadními přístavbami "4,5+13,82+5*2+6,35+8,5+2*2					47.170		
"střecha nad hlav.vstupem+poradnou"5,1*2+6,5+1,6+1+5,25+ 5,41					29.960		
Součet					173.510		
322	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	30.000	25.00	750.00
323	K	764021448	Podkladní plech z Al plechu pod falcované šablony nebo šindele	m	209.220	390.00	81,595.80
"střecha nad podiem"11,7+2*4					19.700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"střecha nad sálem"19,2*2+11,7		50.100		
			"nová střecha-přístavba "6,5+10,6+23,4+35,7+7,2+11,2+2,9		97.500		
			"stáv.střecha nad vstupem+přísluř."(6,5+7,5+2,1+1,5+5,5)+(5,41+ 3,38+5,23)		37.120		
			"věžička na střeše"4*1,2		4.800		
			Součet		209.220		
324	K	764121453	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 10 ks/m2 sklonu do 60°	m2	958.700	690.00	661,503.00
			"střecha nad podiem"132,4		132.400		
			"střecha nad sálem"278,5		278.500		
			"střecha nad novými přístavbami"401,6		401.600		
			"střecha nad hlav.vstupem+poradnou"146,2		146.200		
			Součet		958.700		
325	K	764121454	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 10 ks/m2 sklonu přes 60°	m2	4.000	1,120.00	4,480.00
			"věžička "4		4.000		
326	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	2.000	2,600.00	5,200.00
327	M	553418420R	střešní výlez - hliník lakovaný, 600 x 600 mm	kus	2.000	4,800.00	9,600.00
328	K	764221408	Oplechování větraného hřebene z Al plechu z hřebenáčů	m	28.300	480.00	13,584.00
			"střecha nad podiem"11,7		11.700		
			"střecha nad sálem podiem"14,6		14.600		
			"stáv.třecha -vstup"2		2.000		
			Součet		28.300		
329	K	764221436	Oplechování větraného nároží s větrací mřížkou z Al plechu rš 500 mm	m	75.500	420.00	31,710.00
			"střecha nad sálem"2*9		18.000		
			"střecha nad novými přístavbami"3*8,5+2*5		35.500		
			"střecha nad hlav.vstupem+poradnou"3*6		18.000		
			"věžička na střeše"4*1		4.000		
			Součet		75.500		
330	K	764223458	Sněhový hák krytiny z Al plechu pro falcované tašky, šindele nebo šablony	kus	1,212.000	30.00	36,360.00
			"6ks/m svodu"6*(163+39)		1,212.000		
331	K	764224407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	90.800	550.00	49,940.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"oplechování styku spodní střechy se zdí"11,7*2+26,7*2+5*2+4		90.800		
332	K	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	53.510	400.00	21,404.00
			0,65*5+0,95+4+1,05*2+1,25*5+1,65*1+2,13*2+3,45*1+0,6*3+2,2*9+3*2		53.510		
333	K	764226465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů rovných z Al plechu rš do 400 mm	kus	68.000	120.00	8,160.00
			2*(5+4+2+5+1+2+1+3+9+2)		68.000		
334	K	764228407	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Al plechu rš 670 mm	m	46.000	700.00	32,200.00
			"šambrány štítů střechy nad podiem "2*11,5*2		46.000		
335	K	764321416	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 500 mm	m	25.200	780.00	19,656.00
			"štíty střechy nad podiem"2*2*6,3		25.200		
336	K	764325423	Lemování trub, konzol nebo držáků z Al plechu střech s krytinou skládanou průměru do 150 mm	kus	2.000	450.00	900.00
337	K	764521404	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm	m	162.400	390.00	63,336.00
			"střecha nad sálem"19*2+13		51.000		
			"střecha nad podiem"11,2*2		22.400		
			"přístavba stáv.přední "5,4*2+5,5*2+7,5+2,2		31.500		
			"přístavba nová-zadní část"36+18,5+3		57.500		
			Součet		162.400		
338	K	764521424	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Al plechu rš 330 mm	kus	5.000	600.00	3,000.00
339	K	764521435	Roh nebo kout hranatého podokapního žlabu z Al plechu rš 400 mm	kus	3.000	800.00	2,400.00
340	K	764521444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm	kus	15.000	820.00	12,300.00
341	K	764521464	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm	kus	3.000	840.00	2,520.00
342	K	764522428	Žlab nadřímsový hranatý uložený v lůžku z Al plechu rš 700 mm	m	39.000	850.00	33,150.00
			"přístavba-hlin.šablona -čelní část"10,6+5+23,4		39.000		
343	K	764522448	Příplatek k cenám hranatého nadřímsového žlabu z Al plechu rš 700 mm za provedení rohu nebo koutu	kus	3.000	800.00	2,400.00
344	K	764527413	Dilatace žlabů z Al plechu dilatačního vložení pásu s pryžovou vložkou rš 1300 mm	m	3.000	1,250.00	3,750.00
345	K	764528402	Svody hranaté včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu o straně 100 mm	m	20.000	800.00	16,000.00
			"Za obkladem z šablon"6+6+4,5+3,5		20.000		
346	K	764528422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 100 mm	m	52.500	390.00	20,475.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"horní střechy"2*2+5*4		24.000		
			"u hlav.vstupu"5+4,5		9.500		
			"střecha přístavba -zadní část"3,5*4+5		19.000		
			Součet		52.500		
347	K	764528423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 120 mm	m	52.500	600.00	31,500.00
			"horní střechy"2*2+5*4		24.000		
			"u hlav.vstupu"5+4,5		9.500		
			"střecha přístavba -zadní část"3,5*4+5		19.000		
			Součet		52.500		
348	K	764528433	Sklápací výpusť vody z Al plechu kruhového svodu průměru 120 mm	kus	2.000	620.00	1,240.00
349	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	3.994	800.00	3,195.20
350	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	3.994	300.00	1,198.20
765 - Konstrukce pokrývačské							257,408.00
351	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	421.240	20.00	8,424.80
			"střecha nad sálem" 278,5		278.500		
			"střecha nad podiem "6,1*11,7*2		142.740		
			Součet		421.240		
352	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m	45.076	45.00	2,028.42
			"střecha nad sálem" 16,573+8,41*2		33.393		
			"střecha nad podiem "11,683		11.683		
			Součet		45.076		
353	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	421.240	5.00	2,106.20
354	K	765131845	Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m	45.076	5.00	225.38
355	K	765231051	Montáž obkladu stěn vláknocementovou krytinou skládanou ze šablon počtu do 10ks/m2	m2	292.400	210.00	61,404.00
			292,4		292.400		
356	M	553510820R	<i>falcované šablony hliníková 44x44 (včetně spojovacího materiálu)</i>	m2	321.640	350.00	112,574.00
			"Spotřeba 1,1m2/m2"1,1*292,4		321.640		
357	M	553510821R	<i>startovací profil hliníkový</i>	m	94.000	220.00	20,680.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"JV pohled"1+11+3		15.000		
			"JZ pohled"24		24.000		
			"SZ pohled"36		36.000		
			"SV pohled"7,5+11,5		19.000		
			Součet		94.000		
358	M	553510822R	<i>příponka ostění - hliníkový profil</i>	m	97.900	220.00	21,538.00
			<i>ostění kolem oken a dveří</i>				
			"Ozn.T/03"(1*2+2,32*2)*2		13.280		
			"Ozn.T/04"(3,4*2+2,25*2)*1		11.300		
			"Ozn.T/05"(1,2*2+0,6*2)*3		10.800		
			"Ozn.T/06"(1,2*4)*2		9.600		
			"Ozn.T/07"(2,08*2+2,34*2)*1		8.840		
			"Ozn.T/08"(1,6*4)*1		6.400		
			"Ozn.T/12"(2,25*2+2,08)*1		6.580		
			"Ozn.T/13"(4,13+2,25*2)*2		17.260		
			"Ozn.T/14"(2,84+2,25*2)*1		7.340		
			"Ozn.T/15"(2,25*2+2,00)*1		6.500		
			Součet		97.900		
359	M	553510823R	<i>ukončovací profil hliníkový</i>	m	94.000	160.00	15,040.00
360	M	553510824R	<i>Roh vnější-profil hliníkový</i>	m	37.000	220.00	8,140.00
			"JV pohled"6,2+6		12.200		
			"JZ pohled"2,3*2		4.600		
			"SZ pohled"3,5*2+2,3*2		11.600		
			"SV pohled"4+2,3*2		8.600		
			Součet		37.000		
361	M	553510825R	<i>Roh vnitřní -profil hliníkový</i>	m	14.300	220.00	3,146.00
			2,9*2+5+3,5		14.300		
362	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	1.751	800.00	1,400.80
363	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	1.751	400.00	700.40
766 - Konstrukce truhlářské							1,792,429.27
364	K	76600006R	Montáž sanitních příček WC	kus	7.000	1,200.00	8,400.00
			"ozn.O/04"2		2.000		
			"ozn.O/05"3		3.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"ozn.O/15"2		2.000		
			Součet		7.000		
365	M	766800001R	Sanitní box -lamino tl.25mm,kovový nosný systém,dveře 700/1970	kus	7.000	4,800.00	33,600.00
366	K	766416233	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely dýchoványmi přes 1,50 m2	m2	80.400	220.00	17,688.00
			"ozn.T/19"5,4*3		16.200		
			"ozn.T/21"3,1		3.100		
			"ozn.T/22"3,7*8		29.600		
			"ozn.T/23"16,0		16.000		
			"ozn.T/24"15,5		15.500		
			Součet		80.400		
367	M	606213090	překližka truhlářská bříza 152,5 x 152,5 cm, jakost B/BB tl 18 mm	m2	84.420	280.00	23,637.60
			"prořez 5%"1,05*80,4		84.420		
368	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	281.400	60.00	16,884.00
			"rošt pod překližku-spotřeba 3,5m/m2"3,5*80,4		281.400		
369	M	605141130	řezivo jehličnaté,strešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0.696	8,500.00	5,916.00
			"latě 40/60,prořez 3%"1,03*0,04*0,06*281,4		0.696		
370	K	766422232	Montáž obložení podhledů jednoduchých panely dýchoványmi do 1,50 m2	m2	39.360	400.00	15,744.00
			"ozn.T/19"2,7*3		8.100		
			"ozn.T/21"3,1		3.100		
			"ozn.T/22"3,52*8		28.160		
			Součet		39.360		
371	M	606213090	překližka truhlářská bříza 152,5 x 152,5 cm, jakost B/BB tl 18 mm	m2	41.328	310.00	12,811.68
			"prořez 5%"1,05*39,36		41.328		
372	K	766423342	Montáž obložení podhledů členitých panely aglomerovanými do 1,50 m2	m2	7.480	820.00	6,133.60
			"ozn.Z/17-obklad svislic v. 220mm"2*11*0,22		4.840		
			"ozn.Z/17-vodor.obklad -š.120mm"2*11*0,12		2.640		
			Součet		7.480		
373	M	590810120	deska požárně ochranná - H 1200 x 2500, tl. 6 mm	m2	7.704	840.00	6,471.36
			"ozn.Z/17-obklad svislic v. 220mm,prořez 3%"2*11*0,22*1,03		4.985		
			"ozn.Z/17-vodor.obklad -š.120mm,prořez 3%"2*11*0,12*1,03		2.719		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					7.704		
374	K	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	138.110	160.00	22,097.60
"spotřeba 3,5m/m2"39,46*3,5					138.110		
375	M	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0.341	8,500.00	2,898.50
"latě 60*40, prořez 3%"1,03*0,04*0,06*138,110					0.341		
376	K	766438111	Montáž dřevěného obložení betonových stupňů s podstupnicemi	m	8.400	1,200.00	10,080.00
"schody na podium"6*0,7*2					8.400		
Součet					8.400		
377	M	605561000	řezivo dubové sušené tl. 30 mm	m3	0.276	30,000.00	8,280.00
"schody na podium"((6*0,7*2)*(0,18+0,28)+0,7*07)*0,03*1,05					0.276		
Součet					0.276		
378	K	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	13.770	390.00	5,370.30
"ozn. T/25"0,9*0,85*18					13.770		
379	M	766120007	Okno dřevěné, jednodílné, členěné, pevně zaskleno 900/850-ozn. T/25	kus	18.000	5,500.00	99,000.00
380	K	766621012	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	20.757	390.00	8,095.23
"ozn-T/03"1*2,32*2					4.640		
"ozn-T/04"3,4*2,25*1					7.650		
"ozn-T/07"2,08*2,34*1					4.867		
"ozn-T/08"1,6*1,6*1					2.560		
"ozn-T/18"2,08*0,5*1					1.040		
Součet					20.757		
381	M	766120008	Okno dřevěné, jednodílné, pevné, zaskleno izol. dvojsklem 1000/2320-ozn. T/03	kus	2.000	6,900.00	13,800.00
382	M	766120009	Okno dřevěné, jednodílné, pevné, zaskleno izol. dvojsklem 3400/2250-ozn. T/04	kus	1.000	18,300.00	18,300.00
383	M	766120010	Okno dřevěné-lepený profil, jednodílné, pevné, zaskleno izol. dvojsklem 2080/2340-ozn. T/07	kus	1.000	19,500.00	19,500.00
384	M	766120011	Okno dřevěné-lepený profil, jednodílné, pevné, zaskleno izol. dvojsklem 1600/1600-ozn. T/08	kus	1.000	4,500.00	4,500.00
385	M	766120013	Okno dřevěné, jednodílné, výklopné, zaskleno izol. dvojsklem 2080/500-ozn. T/18	kus	1.000	6,000.00	6,000.00
386	K	766621022	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do celostěnových panelů	m2	6.390	390.00	2,492.10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					6.390		
			"ozn.T/14"2,84*2,25				
387	M	766120012	Okno dřevěné-lepený profil ,jednodílné ,pevné,zaskleno izol.dvojsklem 2840/2250-ozn.T/14	kus	1.000	18,750.00	18,750.00
388	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	6.805	390.00	2,653.95
					3.300		
					2.160		
					1.345		
					Součet	6.805	
389	M	766120002	Okno dřevěné jednoduché, otevíravé ,zaskleno izol.dvojsklem 600/1100-ozn.T/02	kus	5.000	4,800.00	24,000.00
390	M	766120003	Okno dřevěné jednoduché, výklopné ,zaskleno izol.dvojsklem 1200/600-ozn.T/05	kus	3.000	3,400.00	10,200.00
391	M	766120005	Okno dřevěné jednoduché, otevíravé ,členěné ,zaskleno izol.dvojsklem 550/815-ozn.T/09	kus	3.000	7,500.00	22,500.00
392	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	6.696	390.00	2,611.44
					6.696		
393	M	766120001	Okno dřevěné trojdílné, otevíravé ,zaskleno izol.dvojsklem 900/1860-ozn.T/01	kus	4.000	16,000.00	64,000.00
394	K	766621502	Montáž dřevěných oken a stěn plochy přes 1 m2 horizontálně posuvných s díly ve vodícím rámu	m2	33.029	390.00	12,881.31
					18.585		
					7.429		
					7.015		
					Součet	33.029	
395	M	766120015	Okno dřevěné čtyřdílné, posuvné ,zaskleno izol.dvojsklem 4130/2250-ozn.T/13	kus	2.000	110,000.00	220,000.00
396	K	766621521	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 vertikálně posuvných s pevně zaskleným horním dílem	m2	4.320	390.00	1,684.80
					4.320		
397	M	766120004	Okno dřevěné dvoudílné,spodní díl posuvný,zaskleno izol.dvojsklem 1200/1200-ozn.T/06	kus	2.000	8,500.00	17,000.00
398	M	766120035R	Okno dřevěné dvoudílné,spodní díl posuvný,zaskleno jednoduchým sklem 1200/1200-ozn.T/45	kus	1.000	6,500.00	6,500.00
399	K	766660001	Montáž dřevěných křídel otevíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	20.000	360.00	7,200.00
					20.000		
400	M	611627010	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 70x197 cm-ozn.T/28,T/31	kus	9.000	1,800.00	16,200.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"ozn.T/28,T/31"5+4		9.000		
401	M	611627020	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm-ozn.T/29,T/32	kus	7.000	1,900.00	13,300.00
			"ozn.T/29"3		3.000		
			"ozn.T/32"4		4.000		
			Součet		7.000		
402	M	611627030	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 90x197 cm-ozn.T/33	kus	4.000	2,000.00	8,000.00
			"ozn.T/33"4		4.000		
403	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	9.000	1,800.00	16,200.00
404	M	611656110	dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 197 cm-ozn.T/30	kus	4.000	19,600.00	78,400.00
			"ozn.T/30"4		4.000		
405	M	611656111	dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 197 cm-ozn.T/34	kus	5.000	19,600.00	98,000.00
			"ozn.T/30"4		4.000		
			"ozn.T/41"1		1.000		
			Součet		5.000		
406	K	766660102	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	2.000	400.00	800.00
407	M	611670101	Dveře vnitřní, jednokřídle 1000/2100, s průhledem -ozn.T/20	kus	2.000	5,200.00	10,400.00
408	K	766660112	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do dřevěné rámové zárubně	kus	5.000	1,100.00	5,500.00
409	M	611611007R	dubové dveře 2kř., europrofil ,celozasklené - ozn.T/38	kus	1.000	31,000.00	31,000.00
			"ozn.T/38"1		1.000		
410	M	611611008R	dubové dveře 2kř., europrofil ,celozasklené- ozn.T/39	kus	1.000	27,000.00	27,000.00
			"ozn.T/39"1		1.000		
411	M	611611005R	dubové dveře 2kř., otevíravé, europrofil ,plně ,s proskleným okénkem - ozn.T/35	kus	1.000	33,000.00	33,000.00
			"ozn.T/35"1		1.000		
412	M	611611006R	dubové dveře 2kř., otevíravé, europrofil ,plně ,s nadsvětlíkem -ozn.T/37	kus	2.000	37,000.00	74,000.00
			"ozn.T/37"2		2.000		
413	K	766660151	Montáž nadsvětlíkových křídel výšky do 500 mm masivní dřevo do dřevěné rámové zárubně	kus	2.000	250.00	500.00
414	K	766660162	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do dřevěné rámové zárubně	kus	2.000	350.00	700.00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
415	M	622215102	<i>Dveře dřevěné, vnitřní, prosklené 100/2100, s pož.odolností EI 30 DP3-SC2</i>	kus	2.000	6,500.00	13,000.00
416	K	766660358	Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí šířky do 2450 mm do pojezdu na stěnu	kus	10.000	1,500.00	15,000.00
			"ozn.T/16"1*2		2.000		
			"ozn.T/19"3*2		6.000		
			"ozn.T/21"1*2		2.000		
			Součet		10.000		
417	M	766120016	<i>Posuvná stěna ,plná,dřevěný rám -oplaštěno překližkou 3230/2300,hliníkový pojezd-ozn.T/16</i>	kus	1.000	24,000.00	24,000.00
418	M	76600105	<i>Posuvné dveře dvoudílné,dřevěný rám, březová překližka,pojezdová lišta-ozn.T/19 -</i>	kus	3.000	23,000.00	69,000.00
419	M	76600106	<i>Posuvné dveře dvoudílné,dřevěný rám, březová překližka,pojezdová lišta-2*2200/2300- ozn.T/21</i>	kus	1.000	0.00	0.00
420	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětliku do zdíva	kus	1.000	2,000.00	2,000.00
421	M	76600103	<i>Dveře vstupní ,dřevěné ,1 křídle ,oteviravé,prosklené izol.dvojsklem 1000/2250-ozn.T/11</i>	kus	1.000	14,000.00	14,000.00
422	K	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětliku do zdíva	kus	2.000	1,000.00	2,000.00
423	M	76600102	<i>Dveře vstupní ,dřevěné ,2 křídle ,oteviravé,prosklené izol.dvojsklem 2080/2250-ozn.T/12</i>	kus	1.000	26,000.00	26,000.00
424	M	76600104	<i>Dveře vstupní ,dřevěné ,2 křídle ,oteviravé,prosklené izol.dvojsklem 2000/2250-ozn.T/15</i>	kus	1.000	31,000.00	31,000.00
425	K	766660461	Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlikem do zdíva	kus	1.000	1,000.00	1,000.00
426	M	76600101	<i>Dveře vstupní ,dřevěné ,2 křídle ,oteviravé s nadsvětlikem ,členěné 1780/2850- dle původních -ozn.T/10</i>	kus	1.000	65,000.00	65,000.00
427	K	766660712	Montáž dveřních křídel 2křídlových dokování závěsů na universální zárubeň	kus	10.000	120.00	1,200.00
428	M	549163620	<i>stavěč dveří K501 lak</i>	kus	10.000	350.00	3,500.00
429	K	766660716	Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	2.000	210.00	420.00
430	M	549172600R	<i>samozavírač dveří hydraulický s protipožární odolností</i>	kus	2.000	1,800.00	3,600.00
			"ozn.T/46"2		2.000		
431	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	8.000	210.00	1,680.00
			"ozn.T/30"4		4.000		
			"ozn.T/34"1		1.000		
			"ozn.T/41"1		1.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"ozn.Z/18"1		1.000		
			"ozn.Z/19"1		1.000		
			Součet		8.000		
432	M	549172600R	<i>samozavírač dveří hydraulický s protipožární odolností</i>	kus	8.000	1,800.00	14,400.00
433	K	766660718	Montáž dveřních křídel dokování stavěče křídla	kus	10.000	120.00	1,200.00
434	M	766120001R	<i>Stavěč dveří nerez v.165mm pro vertik.zajištění dveř.křídla</i>	kus	10.000	480.00	4,800.00
435	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	89.000	140.00	12,460.00
			"použití zámků a klik ve dveřích-řešeno na stavbě" 41+2+34+12		89.000		
436	M	549146220	<i>klika včetně štítu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl</i>	kus	41.000	580.00	23,780.00
			"Vnitřní dveře 1křídle-š.700"5+4		9.000		
			"Vnitřní dveře 1křídle-š.800"3+4		7.000		
			"Vnitřní dveře 1křídle-š.900"4+4+1+1+1		11.000		
			"Vnitřní dveře 1křídle-š.1000"2+2		4.000		
			"Vnitřní dveře 2křídle"2+1		3.000		
			"WC +sprcha "7		7.000		
			Součet		41.000		
437	M	549146300	<i>kování bezpečnostní -madlo nerez</i>	kus	2.000	1,600.00	3,200.00
			"ozn.T/12"1		1.000		
			"ozn.T/38"1		1.000		
			Součet		2.000		
438	M	549641100	<i>vložka zámková cylindrická oboustranná FAB 2015</i>	kus	34.000	700.00	23,800.00
439	M	767100122	<i>Panikové kování</i>	kus	12.000	6,300.00	75,600.00
			"ozn.T/12"2		2.000		
			"ozn.T/15"2		2.000		
			"ozn.T/20"2*1		2.000		
			"ozn.T/35"2*1		2.000		
			"ozn.T/38"2*1		2.000		
			"ozn.T/39"2*1		2.000		
			Součet		12.000		
440	K	76666701	Příplatek za kouřotěsné provedení dveří	kus	7.000	1,800.00	12,600.00
			"ozn.T/30"4		4.000		
			"ozn.T/34"1		1.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"ozn.T/46"2		2.000		
			Součet		7.000		
441	K	766690000	Doprava materiálu	kus	1.000	2,200.00	2,200.00
442	K	766694111R	Montáž parapetních desek dřevěných	kus	29.000	200.00	5,800.00
			"Ozn.T/01-dl.0,9m"4		4.000		
			"Ozn.T/02-dl.0,6m"5		5.000		
			"Ozn.T/06-dl.1,2m"1		1.000		
			"Ozn.T/25-dl.0,9m"18		18.000		
			"Ozn.T/17-dl.3,6m"1		1.000		
			Součet		29.000		
443	M	607941050R	deska parapetní dřevěná-dub š.150mm	kus	21.000	400.00	8,400.00
			Ztratné 5%				
			"Ozn.T/09-dl.0,55m"3		3.000		
			"Ozn.T/25-dl.0,9m"18		18.000		
			Součet		21.000		
444	M	607941051R	deska parapetní dřevěná-dub š.300mm	kus	9.000	600.00	5,400.00
			Ztratné 5%				
			"Ozn.T/01-dl.0,9m"4		4.000		
			"Ozn.T/02-dl.0,6m"5		5.000		
			Součet		9.000		
445	M	607941052R	deska sedací-lavice -dřevěná-dub š.450mm dl.3,6	kus	2.000	3,600.00	7,200.00
			"Ozn.T/06-dl.1,2m"2		2.000		
446	M	607941052R	deska sedací-lavice -dřevěná-dub š.450mm dl.3,6	kus	1.000	3,600.00	3,600.00
447	K	766699311	Montáž tabulí školních jednoduchých	kus	7.000	600.00	4,200.00
448	M	766620010R	Školní tabule 1500 x 1350 -ozn.T/23	kus	3.000	6,200.00	18,600.00
449	M	766620011R	Školní tabule 1200 x 1300-ozn.T/24	kus	4.000	6,000.00	24,000.00
450	M	766620012R	Posuvný mechanismus-trojkolejnice dl.4,3m-T/23	kus	1.000	4,800.00	4,800.00
451	M	766620013R	Posuvný mechanismus-trojkolejnice dl.4,8m-T/24	kus	1.000	5,400.00	5,400.00
546	K	76681100R	Montáž desky bez výřezu délky do 3000 mm	kus	2.000	2,800.00	5,600.00
547	M	76630002R	Deska š.500mm -laminát,odstín bílá -O/06,O/07	m	3.900	650.00	2,535.00
			"ozn-0/06"1,7		1.700		
			"ozn-0/7"2,2		2.200		
			Součet		3.900		
452	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 600 mm	kus	4.200	800.00	3,360.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
453	M	607721001	Kuchyň linka dl.4,2m -spodní a horní skříňky +deska	m	4.200	2,600.00	10,920.00
454	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm	kus	14.000	600.00	8,400.00
"celk. délka 4,2m-š. skříněk 0,6m,Spodní a horní skříňky"4,2/0,6*2					14.000		
455	K	766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 4000 mm	kus	5.000	800.00	4,000.00
456	M	76630001R	Dubová spárovka š.600mm tl.40mm	m	18.200	1,200.00	21,840.00
"ozn-T/26"2,9+3,7+2,3+2+1,4+1,7					14.000		
"ozn-T/27"4,2					4.200		
Součet					18.200		
457	K	766811221	Příplatek k montáži pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	8.000	650.00	5,200.00
"umyvárny"2*2					4.000		
"přípravny"2*2					4.000		
Součet					8.000		
458	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	4.000	420.00	1,680.00
459	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	3.644	800.00	2,915.20
460	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	3.644	400.00	1,457.60
767 - Konstrukce zámečnické							380,089.06
545	K	767000111R	Repasování stáv. kov.okýnek včetně zasklení-ozn.Z/01	kus	2.000	2,800.00	5,600.00
461	K	767137502R	Montáž obložení detailů plechem tvarovaným šroubováním	m2	3.000	2,400.00	7,200.00
"ozn.Z/09-21,6kg/m2-250/2000-6kusů"0,25*2*6					3.000		
462	M	76510001	Mřížový rošt 1000/1500 ocelový s oky 30/30-žárově zinkovaný	kus	1.000	1,400.00	1,400.00
463	K	767137612	Montáž zhotovení otvoru v Al plechu plochy do 0,50 m2	kus	6.000	380.00	2,280.00
"ozn.T/9"6					6.000		
464	M	194208650R	plech Al, 4,00x1000x2000 mm	kg	66.744	65.00	4,338.36
"ozn.Z/09-21,6kg/m2-250/2000-6kusů"0,25*2*6*21,6*1,03					66.744		
465	K	767161114	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 30 kg	m	12.000	450.00	5,400.00
466	M	553915360R	Kovové zábradlí v.1m -ozn.Z/07	m	12.000	2,100.00	25,200.00
12					12.000		
550	K	767165114	Montáž zábradlí rovného madla ,zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného	m	19.700	1,200.00	23,640.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3,5+4,2+5,5+6,5		19.700		
551	M	140110200R	Madlo schodišťové -trubka ocelová 40/3-ozn.Z/12	kus	3.000	3,600.00	10,800.00
			"Ozn.Z/12- dl.3,5m "3		3.000		
552	M	140110201R	Madlo interiérové -u rampy -trubka ocelová 40/3-ozn.Z/04	kus	1.000	4,200.00	4,200.00
			"Ozn.Z/04- dl.4,2m "1		1.000		
553	M	1401102021R	Ěxter.zábradlí -trubka ocelová 40/3-ozn.Z/05	kus	1.000	5,500.00	5,500.00
			"Ozn.Z/05-dl.5,5m"1		1.000		
554	M	1401102022R	Ěxter.zábradlí -trubka ocelová 40/3-ozn.Z/06	kus	1.000	6,500.00	6,500.00
			"Ozn.Z/06-dl.6,5m"1		1.000		
548	K	767426202R	Montáž kovových žaluzií	m2	1.000	3,800.00	3,800.00
			"žaluzie ne okno -Z/11"2*0,5		1.000		
549	M	76780001R	Hliníková žaluzie 500/2000 -ozn.Z/11	kus	1.000	8,200.00	8,200.00
555	K	767426203R	Montáž ocel.konstrukcí pod pracovní desky - včetně nátěru	m	96.200	120.00	11,544.00
			"ozn.Z /02-celková délka 18,3m-jackl 30x30,bílý nátěr "18,3		18.300		
			"ozn.Z /03-celková délka (41,7+36,2)-jackl 30x30,bílý nátěr "41,7+36,2		77.900		
			Součet		96.200		
556	M	767410101R	Ocelová konstrukce pod pracovní desku-jackl 30x30 -ozn.Z/02	kus	1.000	18,200.00	18,200.00
557	M	767410102R	Ocelová konstrukce pod pracovní desku-jackl 30x30 -ozn.Z/03	kus	1.000	29,000.00	29,000.00
467	K	767510111	Montáž osazení kanálového krytu	kg	60.000	85.00	5,100.00
468	M	697521600	rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al	m	5.000	1,000.00	5,000.00
469	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	3.000	1,200.00	3,600.00
470	M	697520040	rohož vstupní TOPWELL provedení hliník standard 17 mm	m2	3.000	5,200.00	15,600.00
471	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	6.000	1,200.00	7,200.00
			"zapuštěná rohož v hlin.rámu-vstup-Tyršova"1,5*2		3.000		
			"odvod.rohož "1*0,5*2*3		3.000		
			Součet		6.000		
472	M	697520030	rohož vstupní TOPWELL provedení hliník super 27 mm	m2	3.000	6,000.00	18,000.00
			1,5*2		3.000		
473	M	697520031R	odvodňovací vstupní rohož 1000x500x80	kus	6.000	3,500.00	21,000.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Ozn.Z/16-napojit na dešť.kanalizaci ve venkovní dlažbě-u posuv.dveří a zadních dveří"3*2		6.000		
474	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	7.400	85.00	629.00
			"místnost 1.26"1,7*2+2*2		7.400		
475	M	697521600	<i>rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al</i>	m	7.400	310.00	2,294.00
476	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1.000	1,000.00	1,000.00
477	K	767640224	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem	kus	1.000	1,000.00	1,000.00
478	M	553000011R	<i>Ocelové dveře dvoukřídle, hladké, plné s nadsvětlíkem +větrací žaluzie-ozn.Z/08</i>	kus	1.000	12,000.00	12,000.00
479	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	1.000	1,000.00	1,000.00
480	M	767102100R	<i>Dveře kovové dvoukřídle 1500/1970 s pož.odolností -ozn.Z/18</i>	kus	1.000	17,000.00	17,000.00
			"mezi kotelnou a strojovnou"1		1.000		
481	K	767646521	Montáž dveří protipožárního uzávěru dvoukřídlového výšky do 1970 mm	kus	1.000	1,000.00	1,000.00
482	M	767102101R	<i>Dveře kovové dvoukřídle 1500/1970 s pož.odolností -ozn.Z/19</i>	kus	1.000	17,000.00	17,000.00
			"mezi kotelnou a strojovnou"1		1.000		
483	K	767810111	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,01 m2	kus	4.000	120.00	480.00
484	M	553414001R	<i>mřížka větrací hliníková žaluzie 200 x 200 se síťovinou-ozn.Z/14</i>	kus	4.000	610.00	2,440.00
			"ozn.Z/14"4		4.000		
485	K	767810112	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,02 m2	kus	8.000	200.00	1,600.00
486	M	562456030	<i>mřížka větrací plast VM 200x200 B bílá se síťovinou</i>	kus	4.000	300.00	1,200.00
487	K	767896110	Montáž Al lišt šroubováním	m	270.190	82.00	22,155.58
			"1.PP-místnost 0,01"21,85-2,5-1,5+0,25*2		18.350		
			"1.PP-místnost 0,04"28,9-1,5		27.400		
			"1.PP-místnost 0,05"16,71-0,9*3-0,7*4		11.210		
			"1.PP-místnost 0,06"20,78-0,9		19.880		
			"1.PP-místnost 0,07"20,14-0,9		19.240		
			"1.PP-místnost 0,09"7,04-0,8-0,9		5.340		
			Mezisoučet		101.420		
			"1.NP-místnost 1,01"53,48-0,8-1,55+0,6*2-1*2-2,8		47.530		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.NP-místnost 1,04"25,67-0,8		24.870		
			"1.NP-místnost 1,05"35,16-1-3,4-4,21-2,85		23.700		
			"1.NP-místnost 1,06"50,02-2*5-11,1		28.920		
			"1.NP-místnost 1,07"14,68-2*2-0,9-2,8		6.980		
			"1.NP-místnost 1,09"13,11-0,9		12.210		
			"1.NP-místnost 1,12"26,67-1,6*2-0,9*2-0,8*2-1,8		18.270		
			"1.NP-místnost 1,13"7,09-0,8		6.290		
			Mezisosoučet		168.770		
			Součet		270.190		
488	M	697000012	Tyč hliníková plochá lisovaná, 50x5	m	275.594	180.00	49,606.92
			"ztratiné 2%"1,02*270,19		275.594		
489	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	1.151	800.00	920.80
490	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	1.151	400.00	460.40
775 - Podlahy skládané							148,495.25
491	K	775413320	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněného vruty s přetmelněním	m	100.704	180.00	18,126.72
			"místnost 1.02"61,60-1,37*2-4,61-2,48*3		46.810		
			"místnost 1.03"2,137+7,09+3,423+0,5+0,78+3,68+0,5+3,66+7,09-0,9+2,034		29.994		
			"místnost 1.20"2,5+3,86*2		10.220		
			"olištování podia -atyp"10,6+1,54*2		13.680		
			Součet		100.704		
492	M	614181010	lišta dřevěná dub 8x35 mm	m	88.764	120.00	10,651.68
			"prořez 2%"87,024*1,02		88.764		
493	M	611951420	parkety masivní kazetové dub, jasan 10x480x480	m2	16.320	1,200.00	19,584.00
			"Prořez 2%"1,02*16		16.320		
494	K	775591907	Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné mozaikové podlahy	m2	183.010	150.00	27,451.50
495	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	183.010	200.00	36,602.00
496	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	183.010	15.00	2,745.15
497	K	775591931	Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem a voskování	m2	183.010	180.00	32,941.80
498	K	998775102	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	t	0.327	800.00	261.60

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
499	K	998775181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace	t	0.327	400.00	130.80

776 - Podlahy povlakové

79,131.11

500	K	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	14.160	65.00	920.40
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

"Místnost 1.01-Vstupní rohož 160x210-"1,6*2,1

3.360

"Místnost 1.07- 160x210-"2,7*4

10.800

Součet

14.160

501	M	697521210	<i>koberec čistící zóna, střižená smyčka, vlákno polyamide 920g/m2, zátěž 33, Bfl-S1, záda everfort vinyl</i>	m2	15.576	860.00	13,395.36
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

502	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	29.230	180.00	5,261.40
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"PDL4"29,23

29.230

503	M	284110690	<i>linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm, , zátěž 34/43, R9, Cfl S1</i>	m2	32.153	660.00	21,220.98
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

504	K	776351111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) na stupnice šířky do 300 mm	m	25.800	200.00	5,160.00
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

"místnost 1,19"1,2*(7+8)

18.000

"místnost 1,21"1,3*6

7.800

Součet

25.800

505	M	284110690	<i>linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm, Topshield, zátěž 34/43, R9, Cfl S1</i>	m2	8.769	780.00	6,839.82
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

"stípnice"25,8*0,3*1,03

7.972

506	K	776351121	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) na podstupnice výšky do 200 mm	m	25.800	160.00	4,128.00
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

"místnost 1,19"1,2*(7+8)

18.000

"místnost 1,21"1,3*6

7.800

Součet

25.800

507	M	284110690	<i>linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm, zátěž 34/43, R9, Cfl S1</i>	m2	5.847	780.00	4,560.66
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"podstupnice"0,2*25,8*1,03

5.315

508	M	284110690	<i>linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm, zátěž 34/43, R9, Cfl S1</i>	m2	4.821	780.00	3,760.38
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"v.soklu 10cm "0,1*46,81*1,03

4.821

509	K	776431211	Montáž schodišťových hran šroubovaných	m	25.800	120.00	3,096.00
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

"místnost 1,19"1,2*(7+8)

18.000

"místnost 1,21"1,3*6

7.800

Součet

25.800

510	M	590541420	<i>profil schodový , ušlechtilá ocel V2A, R 10 V 6, TE 50/ 100 (5 x 1000 mm)</i>	m	26.316	350.00	9,210.60
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
511	M	611552200	penetrace R 760 (á 10 kg)	kg	8.769	145.00	1,271.51
"spotřeba 0,3kg/m2"0,3*29,23					8.769		
512	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0.255	800.00	204.00
513	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0.255	400.00	102.00

777 - Podlahy lité

375,815.40

514	K	777530022	Podlahy ze stěrky polyuretanové 350 B tl 3 mm	m2	471.550	780.00	367,809.00
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

"Místnost 0.05"13,59	13.590
"Místnost 0.06"24,69	24.690
"Místnost 0.07"24,30	24.300
"Místnost 0.08"6,30	6.300
"Místnost 0.10"5,14	5.140
"Místnost 0.11"3,85	3.850
"Místnost 0.12"6,12	6.120
Mezisoučet	83.990
"Místnost 1,01"83,22	83.220
"Místnost 1,04"30,07	30.070
"Místnost 1,05"64,98	64.980
"Místnost 1,06"111,36	111.360
"Místnost 1,07"12,17	12.170
"Místnost 1,08"11,38	11.380
"Místnost 1,09"10,23	10.230
"Místnost 1,10"9,52	9.520
"Místnost 1,11"5,42	5.420
"Místnost 1,12"19,03	19.030
"Místnost 1,13"3,01	3.010
"Místnost 1,14"3,90	3.900
"Místnost 1,15"7,10	7.100
"Místnost 1,16"3,97	3.970
"Místnost 1,17"4,53	4.530
"Místnost 1,18"7,67	7.670
Mezisoučet	387.560
Součet	471.550

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
515	K	998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	t	6.672	800.00	5,337.60
516	K	998777181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace	t	6.672	400.00	2,668.80

781 - Dokončovací práce - obklady

255,376.74

517	K	781414114	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	323.720	260.00	84,167.20
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"místnost 0.08-v.2,3m"10,64*2,3-0,7*2 23.072

"místnost 0.10-v.2,3m"14,71*2,3-0,7*2*3 29.633

"místnost 0.11-v.2,3m"11,69*2,3-0,7*2*3 22.687

"místnost 0.12-v.2,3m"10,44*2,3-0,7*2 22.612

Mezisoučet 98.004

"místnost 1.08-v.2,0m"14,21*2-2*0,8-(2+0,4*2)*2 21.220

"místnost 1.10-v.2,0m"2*(1,2+0,25+2,75+1,685+1,6) 14.970

"místnost 1.11-v.2,0m"2*(2+2,29+0,6*2+2,01) 15.000

"místnost 1.14-v.3,3m"8,25*3,3-0,8*2 25.625

"místnost 1.15-v.3,3m"10,79*3,3-0,8*2 34.007

"místnost 1.16-v.3,3m"8*3,3-0,8*2 24.800

"místnost 1.17-v.3,30m"8,9*3,3-0,8*2*2 26.170

"místnost 1.18-v.3,30m"11,08*3,3-0,8*2 34.964

"místnost 1.24-v.2,0m"7,37*2-0,7*2 13.340

"místnost 1.25-v.2,0m"9,91*2-0,7*2*3 15.620

Mezisoučet 225.716

Součet 323.720

518	M	597612550	obkladačky keramické RAKO - (barevné) 15 x 15 x 0,6 cm l. j.	m2	356.092	260.00	92,583.92
519	K	781419196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování akrylem	m	323.720	35.00	11,330.20
520	K	781491012	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	15.204	800.00	12,163.20

"ozn.O/02"3*2,7 8.100

"ozn.O/03"3,2*2,22 7.104

Součet 15.204

521	M	634651260	zrcadlo nemontované čiré tl. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	16.724	1,080.00	18,061.92
522	K	781495121	Roznášecí rohož hydroizolační lepená na podklad	m2	28.259	900.00	25,433.10

0,15m nad podlahu, za sprchou do v.2,0m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"místnost 0.08-v.2,3m ^{0,9} *2,0*2+0,8*2*2,0+0,15*(1,85*2+1,8-0,7)		11.120		
			"místnost 0.10-v.2,3m ^{14,71} *0,15-0,7*0,15*3		1.892		
			"místnost 0.11-v.2,3m ^{11,69} *0,15-0,7*0,15*3		1.439		
			"místnost 0.12-v.2,3m ^{10,44} *0,15-0,7*0,15		1.461		
			Mezisosoučet		15.912		
			"místnost 1.08-v.2,0m ^{14,21} *0,15-0,15*0,8-(2+0,4*2)*0,15		1.592		
			"místnost 1.10-v.2,0m ^{0,15} (1,2+0,25+2,75+1,685+1,6)		1.123		
			"místnost 1.11-v.2,0m ^{0,15} (2+2,29+0,6*2+2,01)		1.125		
			"místnost 1.14-v.2,0m ^{8,25} *0,15-0,8*0,15		1.118		
			"místnost 1.15-v.2,0m ^{10,79} *0,15-0,8*0,15		1.499		
			"místnost 1.16-v.2,0m ⁸ *0,15-0,8*0,15		1.080		
			"místnost 1.17-v.2,0m ^{8,9} *0,15-0,8*2*0,15		1.095		
			"místnost 1.18-v.2,0m ^{11,08} *0,15-0,8*0,15		1.542		
			"místnost 1.24-v.2,0m ^{7,37} *0,15-0,7*0,15		1.001		
			"místnost 1.25-v.2,0m ^{9,91} *0,15-0,7*0,15*3		1.172		
			Mezisosoučet		12.347		
			Součet		28.259		
523	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	52.000	110.00	5,720.00
			"výlevka-2kusy"2*2		4.000		
			"pisoár-2kusy"2*3		6.000		
			"umývadlo-12ks"3*12		36.000		
			"dřez-2ks"3*2		6.000		
			Součet		52.000		
524	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	4.931	800.00	3,944.80
525	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	4.931	400.00	1,972.40
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene							56,290.48
526	K	782531411	Montáž obkladu ostění ze zlomků desek s přisekáním z tvrdého kamene do malty tl do 25 mm	m2	28.808	780.00	22,470.24
			"Obklad stáv.venkovního kamen .soklu-JV +SV pohled "14*1,2+4*1/2+(6,5+0,96+4,08)*1,2-3,2*1,2		28.808		
527	M	583821650	deska obkladová, žula tryskaná tl 3 cm do 0,24 m2	m2	30.248	980.00	29,643.04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
528	K	998782102	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 12 m	t	3.481	1,200.00	4,177.20

783 - Dokončovací práce - nátěry

46,627.51

529	K	783124101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	86.046	60.00	5,162.76
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"podhledy z desek cementvlákn."82,576+3,47 86.046

530	K	783127101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	86.046	80.00	6,883.68
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"podhledy z desek cementovl."82,576+3,47 86.046

531	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	86.046	45.00	3,872.07
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"podhledy z desek cementovlák."82,576+3,47 86.046

532	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	86.046	12.00	1,032.55
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"podhledy z desek cementovlák."82,576+3,47 86.046

533	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	131.585	75.00	9,868.88
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

Ocelové profily ve stropěch -rozvinuté plochy profilů m2/m

"IPE 200"(8,4*5+7,6*4+2,9*6)*0,768 68.966

"IPE 160"(2,8*10)*0,623 17.444

"U 180"(3,5*1+3*2+3,5*1)*0,603 7.839

"I 180"(3*2)*0,641 3.846

"plech "(0,3*0,3*2*2) 0.360

"L 80x120x8"0,6*8*0,402 1.930

Mezisoučet 100.385

nátěr ocel. zárubní

"700/1970-9"((2*2+0,7)*(0,15+2*0,05))*9 10.575

"800/1970-8"((2*2+0,8)*(0,15+2*0,05))*8 9.600

"900/1970-9"((2*2+0,9)*(0,15+2*0,05))*9 11.025

Mezisoučet 31.200

Součet 131.585

534	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	131.585	85.00	11,184.73
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Ocelové profily ve stropěch -rozvinuté plochy profilů m2/m

"IPE 200"(8,4*5+7,6*4+2,9*6)*0,768 68.966

"IPE 160"(2,8*10)*0,623 17.444

"U 180"(3,5*1+3*2+3,5*1)*0,603 7.839

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"I 180"(3*2)*0,641		3.846		
			"plech "(0,3*0,3*2*2)		0.360		
			"L 80x120x8"0,6*8*0,402		1.930		
			Mezisosoučet		100.385		
			nátěr ocel. zárubní				
			"700/1970-9"((2*2+0,7)*(0,15+2*0,05))*9		10.575		
			"800/1970-8"((2*2+0,8)*(0,15+2*0,05))*8		9.600		
			"900/1970-9"((2*2+0,9)*(0,15+2*0,05))*9		11.025		
			Mezisosoučet		31.200		
			Součet		131.585		

535	K	783817521	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	16.468	180.00	2,964.24
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"zdívo z beton.tvárnic I.PP"9,67*2,5/2+3*2,9-1,8*2,4

16.468

536	K	783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru	m2	471.550	6.00	2,829.30
-----	---	-----------	---	----	---------	------	----------

"pod polyuret.stěrku"471,550

471.550

537	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	471.550	6.00	2,829.30
-----	---	-----------	---	----	---------	------	----------

784 - Dokončovací práce - malby

130,435.16

538	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,105.599	30.00	93,167.97
-----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

"sádkokartonové podhledy a stěny"12,857+658,92+98,167+21,410+38,470+190,43

1,020.254

Mezisosoučet 1,020.254

"omítky I.PP-místnost 0,01-sv.2,7"21,85*2,7-1,8*2,35-1,5*2,35

51.240

"I.PP-místnost 0,02-sv.2,7"27,05*2,7-1,6*2

69.835

"I.PP-místnost 0,03-sv.2,7"20,74*2,7-1,6*2

52.798

"I.PP-místnost 0,04-sv.3,0"28,9*3-1,5*2,35+3*5,88*2-0,9*2*2

114.855

"I.PP-místnost 0,05-sv.2,3"16,71*2,3-0,5*2-0,7*2*4-0,9*2*4

24.633

"I.PP-místnost 0,06-sv.2,3"20,78*2,3-0,9*2

45.994

"I.PP-místnost 0,07-sv.2,3"20,14*2,3-0,9*2

44.522

"I.PP-místnost 0,08-sv.2,3"10,64*2,3-0,7*2

23.072

"I.PP-místnost 0,09-sv.2,3"7,04*2,3-0,9*2-0,7*2

12.992

"I.PP-místnost 0,10-sv.2,3"14,71*2,3-0,7*2*3

29.633

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"I.PP-místnost 0,11-sv.2,3"11,69*2,3-0,7*2*3		22.687		
			"I.PP-místnost 0,12-sv.2,3"10,44*2,3-0,7*2		22.612		
			"I.PP-místnost 0,13-sv.2,3"23,05*2,3-0,7*2		51.615		
			"I.PP-místnost 0,14-sv.4,0"8,7*4,0-0,9*2		33.000		
			Mezisoučet		599.488		
			"omítky I.NP-místnost 1,01-sv.3,5"53,48*3,5-0,9*1,86*2-1,78*2,85-1*2,32*2-0,8*2-1,2*2,8*2-3,05*2,3+5,64*3,5-0,9*2		176.724		
			"I.NP-místnost 1,03-sv.7,4"51,97*7,4-5,812*3,746-0,9*2-3*3,126		351.628		
			"I.NP-místnost 1,04-sv.3,4"25,67*3,4-0,9*1,86*2-0,8*2*2-1,2*1,2		79.290		
			"I.NP-místnost 1,05-sv.3,4"35,16*3,4-4,4*2,3-3,23*2,3-3,05*2,3-1*2,25-3,4*2,25+3,4*5,64-1*2		102.256		
			"I.NP-místnost 1,06-sv.3,4"50,02*3,4-2,2*2,3*3-1,6*2,25-2*2,25-1,6*1,6-11,1*2,25-0,9*2*2		115.653		
			"I.NP-místnost 1,07-sv.3,4"14,68*3,4-2*2,25-0,9*2		43.612		
			"I.NP-místnost 1,08-sv.3,4"14*3,4-0,8*2*2-1,2*1,2		42.960		
			"I.NP-místnost 1,09-sv.3,4"13,11*3,4-1,2*0,6-0,9*2		42.054		
			"I.NP-místnost 1,10-sv.3,4"16,38*3,4-0,9*2*2-1*3,4-1,2*1,2		47.252		
			"I.NP-místnost 1,11-sv.3,4"9,78*3,4-1*3,4		29.852		
			"I.NP-místnost 1,12-sv.3,4"26,67*3,4-1,6*2,25*2-0,9*2*2-0,8*2*2		76.678		
			"I.NP-místnost 1,13-sv.3,4"7,09*3,4-0,8*2		22.506		
			"I.NP-místnost 1,14-sv.3,4"8,25*3,4-0,8*2*2		24.850		
			"I.NP-místnost 1,15-sv.3,4"10,79*3,4-0,8*2-1,2*0,6		34.366		
			"I.NP-místnost 1,16-sv.3,4"8*3,4-0,9*2		25.400		
			"I.NP-místnost 1,17-sv.3,4"8,9*3,4-0,8*2*2		27.060		
			"I.NP-místnost 1,18-sv.3,4"11,08*3,4-0,8*2-1,2*0,6		35.352		
			"I.NP-místnost 1,19-sv.4,0"13,32*4-1,8*2,25-2,08*2,35		44.342		
			"I.NP-místnost 1,20-sv.3,4"12,72*3,4-2,5*3,4		34.748		
			"I.NP-místnost 1,21-sv.3,4"13,17*3,4-0,9*2*2-0,8*2*2-0,7*2		36.578		
			"I.NP-místnost 1,22-sv.2,6"11,65*2,6-0,8*2-1,2*1,2-0,6*1,1*2		25.930		
			"I.NP-místnost 1,23-sv.2,6"11,93*2,6-0,8*2-0,6*1,1*2		28.098		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"I.NP-místnost 1,24-sv.2,6"7,37*2,6-0,7*2-0,6*1,1		17.102		
			"I.NP-místnost 1,25-sv.2,6"9,91*2,6-0,7*2*3		21.566		
			Mezisoučet		1,485.857		
			Součet		3,105.599		

539	K	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	3,105.599	12.00	37,267.19
-----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

787 - Dokončovací práce - zasklívání

65,753.30

540	K	787911111	Montáž bezpečnostní fólie na sklo	m2	54.010	300.00	16,203.00
			"T/01"1,2*0,4*2*4		3.840		
			"T/03"1,0*2,3*2		4.600		
			"T/04"3,4*2,2*1		7.480		
			"T/06"0,6*1,2*2		1.440		
			"T/07"1,6*1,75		2.800		
			"T/08"1,5*1,5		2.250		
			"T/11"0,9*2,2		1.980		
			"T/12"1,0*2,2*2		4.400		
			"T/13"4,0*2,2*2		17.600		
			"T/14"2,4*1,8		4.320		
			"T/15"1,5*2,2		3.300		
			Součet		54.010		

541	M	634790190	fólie na sklo ochranné a bezpečnostní, SCX, čírá, 82%, role 1,524 m	m2	55.630	890.00	49,510.70
542	K	998787102	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 12 m	t	0.033	800.00	26.40
543	K	998787181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 prováděný bez použití mechanizace	t	0.033	400.00	13.20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30,000.00

544	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1.000	30,000.00	30,000.00
-----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce

0.00

	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ
Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4312 - Sanace objektu

JKSO:
Místo: Konice 386

CC-CZ:
Datum: 16.06.2017

Objednatel:
Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

IČ: 25337009
DIČ: CZ25337009

Projektant:
Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrch 695, Konice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Dana Opletalová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	929,703.74
Ostatní náklady	0.00
Cena bez DPH	929,703.74

DPH základní	21.00%	ze	929,703.74	195,237.79
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH v CZK 1,124,941.53

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ
Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4312 - Sanace objektu

Místo: Konice 386 Datum: 16.06.2017
Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice Projektant: Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrc
Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno Zpracovatel: Ing. Dana Opletalová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	929,703.74
HSV - Práce a dodávky HSV	731,467.54
1 - Zemní práce	69,774.00
2 - Zakládání	10,817.00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	153,615.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	419,780.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	54,663.30
94 - Lešení a stavební výtahy	5,115.00
99 - Přesun hmot	708.30
997 - Přesun sutě	22,818.24
PSV - Práce a dodávky PSV	88,411.20
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	25,608.80
713 - Izolace tepelné	62,802.40
M - M	23,725.00
M21 - Elektromontáže	23,725.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	86,100.00
VP - Vícepráce	0.00
2) Ostatní náklady	0.00
Zařízení staveniště	0.00
Projektové práce	0.00
Územní vlivy	0.00
Provozní vlivy	0.00
Jiné VRN	0.00
Kompletační činnost	0.00

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4312 - Sanace objektu

Místo: Konice 386

Datum: 16.06.2017

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

Projektant: Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrc

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel: Ing. Dana Opletalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

929,703.74

HSV - Práce a dodávky HSV

731,467.54

1 - Zemní práce

69,774.00

1	K	133202012R	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 20 m ²	m ³	92.800	330.00	30,624.00
			"severozápadní strana" 35,6*1*1		35.600		
			"sevevýchodní strana" 18*1*1		18.000		
			"jihovýchodní strana " 33,00*1*1		33.000		
			"jihozápadní strana " 7,5*1*0,8+0,2		6.200		
			Součet		92.800		
2	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m ³	92.800	60.00	5,568.00
3	K	162201211R	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m ³	92.800	90.00	8,352.00
4	K	162201219R	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m ³	92.800	60.00	5,568.00
			"přemístění do 20m"1*92,8		92.800		
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	11.600	100.00	1,160.00
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	58.000	12.00	696.00
			"odvoz do 6km"5*11,6		58.000		
7	K	167101101R	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	11.600	90.00	1,044.00
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	11.600	25.00	290.00
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11.600	350.00	4,060.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	81.200	110.00	8,932.00

92,8-11,6 81.200

11	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	116.000	30.00	3,480.00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

2 - Zakládání

10,817.00

12	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	116.000	30.00	3,480.00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

(35+16+34+7,8)*1,25 116.000

13	M	693111990	textilie 73 73/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	133.400	55.00	7,337.00
----	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	-------	----------

116*1,15 133.400

3 - Svislé a kompletní konstrukce

153,615.00

14	K	281606213R01	Dodatečná nízkotlaká vertik.injektáž zdiva smíšeného .např.akrylátovým gelem	m2	7.000	2,100.00	14,700.00
----	---	--------------	--	----	-------	----------	-----------

vyvrtání otvorů-10 ks/m zdi,vyčištění vrtů,osazení pakrů,nízkotlak.injektáž

"aplikace injektáže"0,01+0,78*3+0,80*3+0,75*3 7.000

15	K	31900017RT1	Dodatečná vložení izolace,podřezáním diamantovým lanem ,folie,zaklínování,vyplnění spáry smíšeného zdiva	m2	20.000	1,100.00	22,000.00
----	---	-------------	--	----	--------	----------	-----------

"místnost 005"7,8*0,75+6,9*0,7+3,1*0,78 13.098

"místnost 007"0,277+4,1*0,6 2.737

"místnost 008"3*0,60+0,7*0,55+3*0,66 4.165

Součet 20.000

16	K	319231214	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 800 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	30.500	1,630.00	49,715.00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

"místnost 101"15,33*0,5-0,001+1,6*0,84 9.008

"místnost 102"31,60*0,62 19.592

"místnost 106"3,8*0,5 1.900

Součet 30.500

17	K	319300114R01	Dodatečná vložení izolace naražením nerezových desek spojovaných zámky	m2	32.000	2,100.00	67,200.00
----	---	--------------	--	----	--------	----------	-----------

"místnost 001"13,6*0,45+15,15*0,45 12.938

"místnost 002"6,5*0,5+2,6*0,75+2,2*1,3+1,8*0,55 9.050

"místnost 005"2,75*0,7+5,6*0,25+0,001+1,2*0,38+3,5*0,78 6.512

"místnost 008"5*0,7 3.500

Součet 32.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

419,780.00

18	K	602011122RT1	Omítka sanační tepelně izolační ,ručně,tl.vrstvy 30mm	m2	456.000	330.00	150,480.00
			"místnost 001"2,5*1,3+27,5*2,6		74.750		
			"místnost 002"13,7*2,6		35.620		
			"místnost 005"29,1*2,3		66.930		
			"místnost 007"8,5*2,3		19.550		
			"místnost 008"29,20		29.200		
			"místnost 107"14,8*1,5+1,6*1,5		24.600		
			"místnost 113"6,5*1,5		9.750		
			"místnost 102"35,1*1,5		52.650		
			"místnost 103"34,70*1,50		52.050		
			"místnost 104-106"25,5*1,5		38.250		
			"místnost 101,116,118"35,1*1,5		52.650		
			Součet		456.000		

19	K	6020151RT0	Štuk na stěnách,sanační ,ručně,tl.vrstvy 2,5mm	m2	456.000	170.00	77,520.00
20	K	602016103RT3	Postřík stěn ručně ,80% pokrytí plochy	m2	456.000	45.00	20,520.00
21	K	602024R	Podhoz sanační ,ručně,tl.vrstvy 15mm	m2	456.000	135.00	61,560.00
22	K	610411129R00	Nástřík protisolným roztokem	m2	456.000	150.00	68,400.00
23	K	711212001RS6	Hydratační povlak-nátěr	m2	118.000	350.00	41,300.00
			"místnost 001"14,6*2,6		37.960		
			"místnost 002"13,7*2,6		35.620		
			"místnost 003"33,20		33.200		
			"místnost 004"4,4*2,55		11.220		
			Součet		118.000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

54,663.30

24	K	911999001	HZS-neměřitelné práce-těsnění průstupů,stav.úpravy skrytých kcí a pod.	hod	45.000	180.00	8,100.00
25	K	911999002	HZS-dořešení sanačních detailů(sanační úpravy skrytých kcí aj.)	hod	49.000	180.00	8,820.00
26	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	456.000	20.00	9,120.00
			"místnost 001"2,5*1,3+27,5*2,6		74.750		
			"místnost 002"13,7*2,6		35.620		
			"místnost 005"29,1*2,3		66.930		
			"místnost 007"8,5*2,3		19.550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"místnost 008"29,20		29.200		
			"místnost 107"14,8*1,5+1,6*1,5		24.600		
			"místnost 113"6,5*1,5		9.750		
			"místnost 102"35,1*1,5		52.650		
			"místnost 103"34,70*1,50		52.050		
			"místnost 104-106"25,5*1,5		38.250		
			"místnost 101,116,118"35,1*1,5		52.650		
			Součet		456.000		

27	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	456.000	15.00	6,840.00
28	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	456.000	35.00	15,960.00

94 - Lešení a stavební výtahy

5,115.00

29	K	949101111R	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	341.000	15.00	5,115.00
----	---	------------	---	----	---------	-------	----------

			"místnost 001"20*2,6+27,5*2,6		123.500		
			"místnost 002"13,7*2,6		35.620		
			"místnost 005"29,1*2,3		66.930		
			"místnost 007"8,3*2,3		19.090		
			"místnost 008"12,7*2,3		29.210		
			"ostat.místnosti"66,65		66.650		

Součet 341.000

99 - Přesun hmot

708.30

30	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2.361	300.00	708.30
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

997 - Přesun sutě

22,818.24

31	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	27.360	90.00	2,462.40
32	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	27.360	110.00	3,009.60
33	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27.360	150.00	4,104.00
34	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	191.520	12.00	2,298.24

"skládku -reyklace-Přemyslovce-8km"7*27,360 191.520

35	K	997013831R	Poplatek za uložení stavební směsi pro recyklaci -Přemyslovce	t	27.360	400.00	10,944.00
----	---	------------	---	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

88,411.20

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

25,608.80

36	K	711161511	Izolace fóliemi nepovými pro sanaci vlhkých stěn nebo soklů zatížitelnost 70 kN/m2	m2	116.000	220.00	25,520.00
37	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0.074	800.00	59.20
38	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0.074	400.00	29.60

713 - Izolace tepelné

62,802.40

39	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	116.000	120.00	13,920.00
40	M	283763540	deska fasádní polystyrénová izolační N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 100 mm	m2	116.000	410.00	47,560.00
41	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1.102	800.00	881.60
42	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	1.102	400.00	440.80

M - M

23,725.00

M21 - Elektromontáže

23,725.00

43	K	R-2105	Instalace systému monitorování podmínek prostředí-instalace záznamníků	den	365.000	65.00	23,725.00
----	---	--------	--	-----	---------	-------	-----------

"dlouhodobý monitoring vnitřního klimatu s výstupem naměř.dat"365

365.000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

86,100.00

44	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	34.000	500.00	17,000.00
45	K	031002000	Vybudování zařízení staveniště	hod	62.000	500.00	31,000.00
46	K	033002000R	Provoz zařízení staveniště	hod	46.000	400.00	18,400.00
47	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	hod	38.000	400.00	15,200.00
48	K	043002000R	Provozní řády	hod	18.000	250.00	4,500.00

"vypracování provozních řádů pro zkušební a trvalý provoz,zaškolení obsluhy"18

18.000

VP - Vícepráce

0.00

	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ
Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4313 - Zdravoinstalace

JKSO:
Místo: Konice 386

CC-CZ:
Datum: 16.06.2017

Objednatel:
Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

IČ: 25337009
DIČ: CZ25337009

Projektant:
Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrch 695, Konice

IČ: 42285771
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Dana Opletalová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	594,411.97
Ostatní náklady	0.00
Cena bez DPH	594,411.97

DPH základní	21.00%	ze	594,411.97	124,826.51
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH v CZK 719,238.48

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ
Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4313 - Zdravoinstalace

Místo: Konice 386 Datum: 16.06.2017
Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice Projektant: Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrc
Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno Zpracovatel: Ing. Dana Opletalová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 594,411.97

HSV - Práce a dodávky HSV 126,157.62

1 - Zemní práce 54,976.43

3 - Svislé a kompletní konstrukce 448.88

8 - Trubní vedení 58,982.50

9 - Ostatní konstrukce a práce 8,848.00

998 - Přesun hmot 2,901.81

PSV - Práce a dodávky PSV 466,254.35

713 - Izolace tepelné 7,601.76

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 136,338.81

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 84,445.90

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 20,923.03

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 24,100.78

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 191,093.03

767 - Konstrukce zámečnické 1,283.04

783 - Dokončovací práce - nátěry 468.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2,000.00

VRN3 - Zařízení staveniště 2,000.00

VP - Vícepráce 0.00

2) Ostatní náklady 0.00

Zařízení staveniště 0.00

Projektové práce 0.00

Územní vlivy 0.00

Provozní vlivy 0.00

Jiné VRN 0.00

Kompletační činnost

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

594,411.97

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4313 - Zdravoinstalace

Místo: Konice 386

Datum:

16.06.2017

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

Projektant:

Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrc

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel:

Ing. Dana Opletalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

594,411.97

HSV - Práce a dodávky HSV

126,157.62

1 - Zemní práce

54,976.43

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	147.600	110.00	16,236.00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"splašková kanalizace"54*0,8*1,5

64.800

"dešťová kanalizace"69*0,8*1,5

82.800

Součet

147.600

2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	147.600	15.00	2,214.00
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	29.520	60.00	1,771.20

(54+69)*0,8*0,3

29.520

4	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	29.520	104.00	3,070.08
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

5	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	29.520	15.00	442.80
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	118.080	81.00	9,564.48
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

147,6-29,52

118.080

7	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	27.050	310.00	8,385.50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

29,52-2,47

27.050

8	M	583373440	šterkopísek (Hulin) frakce 0-32	t	48.690	273.00	13,292.37
---	---	-----------	---------------------------------	---	--------	--------	-----------

"Objem.hmotnost 1800kg/m3"1,8*27,05

48.690

3 - Svislé a kompletní konstrukce

448.88

9	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0.135	3,325.00	448.88
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

"zazdění části HUP"(1,35-0,6)*0,6*0,3

0.135

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

8 - Trubní vedení

58,982.50

10	K	894200001R	Kanalizační přípojka PVC KG SN8 DN 200	m	3.500	205.00	717.50
11	K	894812200R	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky (12,5 t)	kus	4.000	1,816.00	7,264.00
12	K	894812202	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30°, 60°, 90°	kus	2.000	2,440.00	4,880.00
13	K	894812212	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 pravý nebo levý přítok	kus	4.000	2,295.00	9,180.00
14	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	4.000	1,632.00	6,528.00
15	K	894812235	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná s hrdlem světlé hloubky 3000 mm	kus	2.000	2,355.00	4,710.00
16	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	4.000	658.00	2,632.00
17	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	2.000	658.00	1,316.00
18	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za urážnutí šachtové roury	kus	4.000	47.00	188.00
19	K	894812268	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 mříž litinová do teleskopu kruhová pro zatížení 12,5 t	kus	2.000	3,732.00	7,464.00
20	K	894812316	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1.000	4,310.00	4,310.00

"splašková kanalizace"1

1.000

21	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1.000	3,528.00	3,528.00
22	K	894812357	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 12,5 t s teleskopickým adaptérem	kus	1.000	6,265.00	6,265.00

9 - Ostatní konstrukce a práce

8,848.00

23	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3.000	474.00	1,422.00
24	M	592270000	žlab odvodňovací N100 typ 6, polymerbeton 100 x 13 x 15,5 x 16 cm	kus	3.000	649.00	1,947.00
25	M	592270210	rošt mřížkový MW 30x20 N100 - pozink. ocel 100cm x 12,7cm x 687cm ² /m, tř.zatíž. B125	kus	3.000	722.00	2,166.00
26	M	592270250	vpust žlabová krátký tvar N100, H355, těsný odtok DN100 50 x 13 x 35,5 cm	kus	1.000	2,837.00	2,837.00
27	M	592270270	čelo plné na začátek a konec žlabu N100 typ 0-20, pro všechny stavební výšky	kus	1.000	170.00	170.00
28	M	592270280	čelo žlabu výtokové N100 pro typ 10, 10.0, 10.1	kus	1.000	306.00	306.00

998 - Přesun hmot

2,901.81

29	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	50.909	57.00	2,901.81
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

466,254.35

713 - Izolace tepelné

7,601.76

30	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	209.000	8.00	1,672.00
31	M	283771030	izolace potrubí 22 x 9 mm	m	50.000	21.00	1,050.00
32	M	283771110	izolace potrubí 28 x 9 mm	m	40.000	33.00	1,320.00
33	M	283771150	izolace potrubí 35 x 9 mm	m	28.000	40.00	1,120.00
34	M	283771170	izolace potrubí 42 x 9 mm	m	30.000	37.00	1,110.00
35	M	283771200	izolace potrubí 63 x 9 mm	m	5.000	40.00	200.00
36	M	283771040	izolace potrubí 22 x 13 mm	m	40.000	23.00	920.00
37	M	283771120	izolace potrubí 28 x 13 mm	m	6.000	34.00	204.00
38	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0.007	497.00	3.48
39	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0.007	325.00	2.28

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

136,338.81

40	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	37.000	238.00	8,806.00
"Dešťová kanalizace"37					37.000		
41	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	10.000	530.00	5,300.00
"splašková kanalizace"4					4.000		
"dešťová kanalizace"6					6.000		
Součet					10.000		
42	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	80.000	355.00	28,400.00
"splašková kanalizace"54					54.000		
"dešťová kanalizace"26					26.000		
Součet					80.000		
43	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	34.000	391.00	13,294.00
"stupačka DN 100"12					12.000		
"potrubí DN 110"22					22.000		
Součet					34.000		
44	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	28.000	265.00	7,420.00
"HT DN 32"6					6.000		
"HT DN 40"22					22.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Součet

28.000

45	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	15.000	247.00	3,705.00
46	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	7.000	303.00	2,121.00
47	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	22.000	373.00	8,206.00
48	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	15.000	240.00	3,600.00
49	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2.000	264.00	528.00
50	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	10.000	480.00	4,800.00
51	K	721211401	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	2.000	825.00	1,650.00
52	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	2.000	1,199.00	2,398.00
53	K	721211611	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	2.000	3,528.00	7,056.00
54	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	12.000	1,323.00	15,876.00
55	K	721263101	Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým uzávěrem DN 110	kus	4.000	4,369.00	17,476.00
56	K	72127003R	Kalich na úkapy HL 21 DN 32	kus	1.000	73.00	73.00
57	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1.000	584.00	584.00
58	K	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	3.000	1,139.00	3,417.00
59	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	113.000	12.00	1,356.00

"splašková"4+22+15+7+22

70.000

"dešťová"37+6

43.000

Součet

113.000

60	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0.421	340.00	143.14
61	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0.421	308.00	129.67

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

84,445.90

62	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	2.500	405.00	1,012.50
63	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	90.000	139.00	12,510.00
64	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	50.000	219.00	10,950.00
65	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	30.000	260.00	7,800.00
66	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	30.000	314.00	9,420.00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	6.000	406.00	2,436.00
68	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	48.000	180.00	8,640.00
69	K	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4"	kus	2.000	40.00	80.00
70	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	3.000	50.00	150.00
71	M	551112100	<i>KK zahradní 3/4"</i>	<i>kus</i>	<i>3.000</i>	<i>274.00</i>	<i>822.00</i>
72	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1	kus	3.000	56.00	168.00
73	M	551112300R	<i>KK 1" s vypouštěním</i>	<i>kus</i>	<i>2.000</i>	<i>287.00</i>	<i>574.00</i>
74	M	551114220R	<i>kulový kohout 1"</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>128.00</i>	<i>128.00</i>
75	K	722239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4	kus	1.000	67.00	67.00
76	M	551112920R	<i>KK 5/4" s vypouštěním</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>403.00</i>	<i>403.00</i>
77	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	kus	2.000	5,057.00	10,114.00
78	K	722270104	Sestava vodoměrová závitová G 6/4	kus	1.000	4,106.00	4,106.00
79	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	209.000	59.00	12,331.00
80	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	209.000	12.00	2,508.00
81	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0.400	310.00	124.00
82	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0.400	256.00	102.40

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

20,923.03

83	K	580500002R	Výchozí revize vnitřní plynoinstalace	kus	1.000	2,000.00	2,000.00
84	K	580500012R	Zaškolení obsluhy kotle	kus	1.000	500.00	500.00
85	K	580500013R	Úprava stávající přípojky k HUP	kus	1.000	2,000.00	2,000.00
86	K	580506034	Provedení tlakové zkoušky domovních plynovodů	kus	1.000	228.00	228.00
87	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	2.500	300.00	750.00
88	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	23.000	330.00	7,590.00
89	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	45.000	29.00	1,305.00
90	K	723150366	Chránička D 44,5x2,6 mm	m	1.000	203.00	203.00
91	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1	kus	1.000	1,010.00	1,010.00
92	K	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1	kus	1.000	216.00	216.00
93	K	723160804	Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 1	pár	1.000	50.00	50.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	K	723190203	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bežešvá spojovaná na závit běžná DN 20	kus	1.000	813.00	813.00
95	K	723234312	Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon do 10 m ³ /hod pro zemní plyn	kus	1.000	2,290.00	2,290.00
96	K	723239102	Montáž armatur plynovodních se dvěma závit G 3/4 ostatní typ	kus	1.000	55.00	55.00
97	M	551389530	<i>kohout kulový PN42, T 185 °C, plnopřtokový, nikl, vrtulka, (EN 331, MOP 5) R951 3/4" žlutý</i>	kus	1.000	178.00	178.00
98	K	723239103	Montáž armatur plynovodních se dvěma závit G 1 ostatní typ	kus	1.000	60.00	60.00
99	M	551389540	<i>kohout kulový PN35, T 185 °C, plnopřtokový, nikl, vrtulka, (EN 331, MOP 5) R951 1" žlutý</i>	kus	1.000	270.00	270.00
100	K	723261912	Montáž plynoměrů G-2, G-4 maximální průtok 6 m ³ /hod.	kus	1.000	68.00	68.00
101	M	388222690	<i>plynoměr membránový nízkotlaký BK se šroubením G4, PN 0,05 MPa, rozteč 100</i>	kus	1.000	1,286.00	1,286.00
102	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0.090	311.00	27.99
103	K	998723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0.090	256.00	23.04

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

24,100.78

104	K	732429228R	Montáž čerpadla kalového	kus	1.000	94.00	94.00
105	M	426112800R	<i>čerpadlo kalové ,litina,řezací nůž 230 V,1,1kW</i>	kus	1.000	3,688.00	3,688.00
106	M	562415720R	<i>PE BOX ČS 110 l pod podlahou</i>	kus	1.000	5,850.00	5,850.00

"v chodbě 0.05"1

1.000

107	K	751366001R	Mtž filtru	kus	1.000	2,292.00	2,292.00
108	M	426112810R	<i>Kabinetový změkčovací filtr topné vody</i>	kus	1.000	12,167.00	12,167.00
109	K	998724102	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 12 m	t	0.011	564.00	6.20
110	K	998724181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 724 prováděný bez použití mechanizace	t	0.011	325.00	3.58

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

191,093.03

111	K	72500001	Montáž zařizovacích předmětů-10% z dodávky	kus	1.000	13,672.00	13,672.00
112	M	72510001R	<i>Komplet Um</i>	kus	3.000	2,262.00	6,786.00
113	M	72510002R	<i>Komplet U</i>	kus	8.000	4,290.00	34,320.00
114	M	72510003R	<i>Komplet VL</i>	kus	2.000	3,570.00	7,140.00
115	M	72510014R	<i>Komplet S1</i>	kus	1.000	8,084.00	8,084.00
116	M	72510015R	<i>Komplet S2</i>	kus	2.000	4,732.00	9,464.00
117	M	72510016R	<i>Komplet K</i>	kus	7.000	6,023.00	42,161.00
118	M	72510017R	<i>Komplet K1</i>	kus	1.000	6,023.00	6,023.00
119	M	72510018R	<i>Komplet U1</i>	kus	1.000	2,879.00	2,879.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
120	M	72510019R	Komplet D	kus	2.000	1,876.00	3,752.00
121	M	72510020R	Komplet P	kus	2.000	8,055.00	16,110.00
122	K	72500002	Doprava zařizovacích předmětů	kus	1.000	1,000.00	1,000.00
123	K	725535212	Ventil pojistný G 3/4	kus	3.000	204.00	612.00
124	K	725539203	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 80 litrů	kus	2.000	2,083.00	4,166.00
125	M	541322320R	ohřivač vody elektrický 20 l 2,2 kW	kus	1.000	7,336.00	7,336.00
126	M	541322350	ohřivač vody elektrický 10 l 50,6x29,6x27,6 cm, 2 kW	kus	1.000	3,583.00	3,583.00
127	K	725539204	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 125 litrů	kus	2.000	2,117.00	4,234.00
128	M	541322720	ohřivač vody elektrický 120l D520x1155 mm	kus	2.000	9,835.00	19,670.00
129	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0.149	353.00	52.60
130	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0.149	325.00	48.43

767 - Konstrukce zámečnické

1,283.04

131	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1.000	114.00	114.00
132	M	553435120	dvířka na hlavní uzávěr plynu komaxit bílý HUP 600x600 mm	kus	1.000	767.00	767.00
133	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	20.000	20.00	400.00

"plechová dvířka HUP"20

20.000

134	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0.003	681.00	2.04
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	------

783 - Dokončovací práce - nátěry

468.00

135	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	26.000	7.00	182.00
-----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

"potrubí -vnitřní plynovod"26

26.000

136	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	26.000	7.00	182.00
-----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

"potrubí -vnitřní plynovod"26

26.000

137	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	26.000	4.00	104.00
-----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

"potrubí -vnitřní plynovod"26

26.000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2,000.00

VRN3 - Zařízení staveniště

2,000.00

138	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1.000	2,000.00	2,000.00
-----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0.00

	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4314 - Elektroinstalace-silnoproud

JKSO:

Místo: Konice 386

CC-CZ:

Datum: 16.06.2017

Objednatel:

Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

IČ:

25337009

DIČ:

CZ25337009

Projektant:

Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrch 695, Konice

IČ:

42285771

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Opletalová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1,348,198.10
Ostatní náklady	0.00
Cena bez DPH	1,348,198.10

DPH základní	21.00%	ze	1,348,198.10	283,121.60
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH v CZK 1,631,319.70

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4314 - Elektroinstalace-silnoproud

Místo: Konice 386

Datum:

16.06.2017

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

Projektant:

Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrc

Zhotovitel:

WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel:

Ing. Dana Opletalová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1,348,198.10
210 - Elektromontážní práce-rozvody	222,757.80
M - Svítidla a osvětlovací zařízení	1,125,440.30
155M - Trubkové vedení, krabice, svorky	17,869.40
1M - Ovládací, signální a návěstní přístroje	18,254.00
2M - Rozvodnice oceloplechové a plastové	184,125.00
3M - Vedení uzemňovací	25,087.50
4M - Ochrana před blaskem	90,436.40
5M - Ostatní práce	91,713.00
VP - Vícepráce	0.00
2) Ostatní náklady	0.00
Zařízení staveniště	0.00
Projektové práce	0.00
Územní vlivy	0.00
Provozní vlivy	0.00
Jiné VRN	0.00
Kompletační činnost	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1,348,198.10

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4314 - Elektroinstalace-silnoproud

Místo: Konice 386

Datum:

16.06.2017

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

Projektant:

Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrc

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel:

Ing. Dana Opletalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1,348,198.10

210 - Elektromontážní práce-rozvody

222,757.80

1	K	100101	Ukončení Cu a AL drátů a lan do pr.16mm2	kus	10.000	35.00	350.00
2	K	100102	Ukončení Cu a Al drátů a lan do 50mm2	kus	30.000	50.00	1,500.00
3	K	100251	Ukončení kabelů záklopkou do 4x10mm2	kus	50.000	30.00	1,500.00
4	K	100252	Ukončení kabelů záklopkou do 4x25mm2	kus	5.000	45.00	225.00
5	K	100254	Ukončení kabelů záklopkou do 4x95mm2	kus	6.000	70.00	420.00
6	K	100258	Ukončení kabelů záklopkou do 5x4mm2	kus	5.000	22.00	110.00
7	K	100351	Ukončení kabelů ucpávkou do P21	kus	30.000	250.00	7,500.00
8	K	110021	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí jednopól. -řazení 1	kus	19.000	75.00	1,425.00
9	M	1110001	Spínače - bílé příslušenství - omítka-řazení 1	kus	19.000	116.00	2,204.00
10	M	1110101	Spínače - bílé příslušenství - omítka-řazení 1-16A	kus	2.000	123.00	246.00
11	K	110023	Seriový přepínač -řazení 5	kus	9.000	75.00	675.00
12	M	1110002	Spínače - bílé příslušenství - omítka-řazení 5	kus	9.000	149.00	1,341.00
13	K	110024	Střídavý přepínač -řazení 6	kus	14.000	75.00	1,050.00
14	M	1110006	Spínače - bílé příslušenství - omítka-řazení 6	kus	14.000	121.00	1,694.00
15	K	110025	Křížový přepínač -řazení 7	kus	1.000	75.00	75.00
16	M	1110008	Spínače - bílé příslušenství - omítka-řazení 7	kus	1.000	155.00	155.00
17	K	110031	Zásuvky 10/16A	kus	102.000	85.00	8,670.00
18	M	1110009	zásuvky - bílé příslušenství - omítka-jednósobná	kus	22.000	108.00	2,376.00
19	M	1110010	jednósobná ochrana před přepětím 3. typ	kus	80.000	490.00	39,200.00
20	K	110044	Střídavý přepínač -řazení 6 dvojitý	kus	2.000	75.00	150.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	1110007	Spínače - bílé příslušenství - omítka-řazení 6 dvojitý	kus	2.000	180.00	360.00
22	K	111103	Průmyslové zásuvky 16A, 400V, 3P+N+PE	kus	1.000	110.00	110.00
23	M	1110011	Zásuvky průmyslové 3f.- ABB - IP44 416RS6 - 16A	kus	1.000	180.00	180.00
24	K	744420001	Montáž kabelu CYKY 2Ax1,5	m	68.000	10.00	680.00
25	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	71.000	10.50	745.50
26	K	744420002	Montáž kabelu CYKY 3Ax1,5	m	88.000	10.00	880.00
27	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	92.000	8.20	754.40
28	K	744420003	Montáž kabelu CYKY 3Cx1,5	m	1,100.000	11.00	12,100.00
29	M	341110300.1	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	1,155.000	10.50	12,127.50
30	K	744420004	Montáž kabelu CYKY 3Dx1,5	m	15.000	11.00	165.00
31	M	341110300.2	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	16.000	10.50	168.00
32	K	744420005	Montáž kabelu CYKY 3Cx2,5	m	1,250.000	11.00	13,750.00
33	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	1,313.000	17.00	22,321.00
34	K	744420006	Montáž kabelu CYKY 3Bx70+50	m	28.000	40.00	1,120.00
35	M	341110831	CYKY 3Bx70+50	m	29.000	579.60	16,808.40
36	K	744420007	Montáž kabelu CYKY 4Bx16	m	95.000	23.00	2,185.00
37	M	341110830	CYKY 4Bx16	m	100.000	149.40	14,940.00
38	K	744420008	Montáž kabelu CYKY 5Cx1,5	m	250.000	11.00	2,750.00
39	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	263.000	17.20	4,523.60
40	K	744420009	Montáž kabelu CYKY 5Cx2,5	m	22.000	12.00	264.00
41	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	23.000	28.20	648.60
42	K	744420010	Montáž kabelu CYKY 5Cx10	m	40.000	20.00	800.00
43	M	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	42.000	69.80	2,931.60
44	K	744420012	Kabely splňující třídu funkčnosti P60-R a jsou třídy reakce na oheň B2ca s1,d0 5Cx1,5	m	56.000	16.00	896.00
45	M	341100100	PRAFlaDur - kabely splňující třídu funkčnosti P60-R a jsou třídy reakce na oheň B2ca s1,d0	m	59.000	41.20	2,430.80
46	K	744420013	Kabely splňující třídu funkčnosti P60-R a jsou třídy reakce na oheň B2ca s1,d0 3Cx1,5	m	115.000	16.00	1,840.00
47	M	341100101	PRAFlaDur - kabely splňující třídu funkčnosti P60-R a jsou třídy reakce na oheň B2ca s1,d 3Cx2,5	m	121.000	34.70	4,198.70
48	K	744420014	Kabely splňující třídu funkčnosti P60-R a jsou třídy reakce na oheň B2ca s1,d0 3Cx2,5	m	38.000	16.00	608.00
49	M	341100102	PRAFlaDur - kabely splňující třídu funkčnosti P60-R a jsou třídy reakce na oheň B2ca s1,d 3Cx2,5	m	40.000	34.70	1,388.00
50	K	744421002	Montáž kabelu JYTY 2x1	m	10.000	10.00	100.00
51	M	341111150	Kabel JYTY 2x1	m	11.000	6.70	73.70

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	744421003	Montáž kabelu JYTY 5x1	m	62.000	12.00	744.00
53	M	341111151	Kabel JYTY 5x1	m	65.000	20.00	1,300.00
54	K	744421004	Požární průchodky -celkem	kus	1.000	8,500.00	8,500.00
55	K	744421005	Doprava materiálu	kus	1.000	16,500.00	16,500.00
56	K	744421006	Vnitrostaveništní přesun	kus	1.000	2,000.00	2,000.00

M - Svítidla a osvětlovací zařízení

1,125,440.30

57	K	2010431	Doprava materiálu	kus	1.000	10,000.00	10,000.00
58	K	2010432	Režijní náklady	kus	1.000	15,000.00	15,000.00
59	K	2010435	Montáž svítidel LED,zářivková	kus	327.000	380.00	124,260.00
60	M	100001	Přisazené LED svítidlo 27W IP 20-A-ozn.sv. 1	kus	29.000	980.00	28,420.00
61	M	100002	Zavěšené LED svítidlo 80W IP 65-sv.2	kus	4.000	1,555.00	6,220.00
62	M	100003	Vestavné LED svítidlo 12W IP20/IP44-sv.3	kus	51.000	890.00	45,390.00
63	M	100004	Stropní zářivkové svítidlo 2x 26W IP20-sv.4	kus	9.000	712.00	6,408.00
64	M	100005	Nastavitelné nasvětlovací LED svítidlo 19W IP20-sv.5	kus	6.000	2,999.00	17,994.00
65	M	100006	Stropní zářivkové svítidlo 2x 28W IP65-sv.6	kus	12.000	855.00	10,260.00
66	M	100007	Stropní zářivkové svítidlo 28W IP65-sv.7	kus	3.000	1,366.00	4,098.00
67	M	100008	LMD-07 +LED 30W 3000K bez optiky+satin opal desky -sv.8	kus	122.000	1,100.00	134,200.00
68	M	100028	LMD-07 +LED 30W 3000K bez optiky+satin opal desky -sv.8-nosný systém vč.zavěšení ke stropu -ozn.Z/13	kus	1.000	3,666.00	3,666.00
69	M	100009	Systém napájení a stmívání (320W)-sv,8+	kus	16.000	3,900.00	62,400.00
70	M	100010	LMD-30 +LED 17W 3000K+kryt opálový -sv.9	kus	51.000	1,700.00	86,700.00
71	M	100011	Systém napájení a stmívání (100W)-sv.9+	kus	10.000	3,300.00	33,000.00
72	M	100016	Nástěnné svítidlo+LED žárovka ,teplá bílá 2700K,4W,IP20-sv.10	kus	18.000	980.00	17,640.00
73	M	100012	Svítidlo nouzové LED 2WEVG IP 42,piktogram-sv.11	kus	23.000	788.00	18,124.00
74	M	100013	Světelný zdroj D/E 26W/830 G24q3	kus	18.000	55.00	990.00
75	M	100014	Světelný zdroj FT5/28W/840/GE/LL/SL1/30	kus	27.000	55.00	1,485.00
76	M	100017	Světelný zdroj FT5/35W/840/GE/LL/SL1/30	kus	36.000	55.00	1,980.00
77	M	100015	Systém LED desek Satin- 72 -místnost 102	kus	42.000	1,660.00	69,720.00

155M - Trubkové vedení,krabice,svorky

17,869.40

78	K	010322	Krabice odbočná	kus	17.000	55.00	935.00
79	M	155000003	Krabice odbočná kompletní	kus	17.000	19.20	326.40

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	K	020952	Výstr. a označovací tabulka A2-A5	kus	5.000	15.00	75.00
85	M	155000004	Výstražná tabulka A5 - rozváděč	kus	5.000	25.00	125.00
80	K	77	Ekvipotenciální přípojnice	kus	4.000	150.00	600.00
81	M	155000001	Ekvipotenciální přípojnice	kus	4.000	322.00	1,288.00
82	K	010321	Krabice přístrojová	kus	165.000	55.00	9,075.00
83	M	155000002	Krabice přístrojová kompletní	kus	165.000	33.00	5,445.00

1M - Ovládací, signální a návěstní přístroje

18,254.00

86	K	140431S	Ovladač pomocných obvodů-montáž čidla	kus	12.000	350.00	4,200.00
87	M	14000001	Pohybové čidlo vč. příslušenství	kus	12.000	688.00	8,256.00
88	K	140461	Tlačítkový ovladač	kus	19.000	90.00	1,710.00
89	M	14000002	Tlačít. ovladač - bílé příslušenství - omítka, řazení 1/O	kus	12.000	149.00	1,788.00
90	M	14000102	Tlačít. ovladač - bílé příslušenství - omítka, řazení 1/O+časový spínač	kus	5.000	280.00	1,400.00
91	M	14000003	Tlačít. ovladač se sklem	kus	2.000	450.00	900.00

2M - Rozvodnice oceloplechové a plastové

184,125.00

92	K	190002	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	5.000	4,500.00	22,500.00
93	M	1901001	Rozváděč RE	kus	1.000	41,000.00	41,000.00
94	M	1901002	Rozváděč Rp - ELPLAST - PS 100 - SD	kus	1.000	16,500.00	16,500.00
95	M	1901003	Rozváděč R11	kus	1.000	54,000.00	54,000.00
96	M	1901004	Rozváděč R12	kus	1.000	37,000.00	37,000.00
97	M	1901005	Rozváděč R13	kus	1.000	13,125.00	13,125.00

3M - Vedení uzemňovací

25,087.50

98	K	220452	Ochranné pospojování CU 4-25mm2	m	360.000	16.00	5,760.00
99	M	22000010	Silové vodiče CYA 6mm2 zelenožlutý	m	25.000	15.10	377.50
100	M	22000011	Silové vodiče CYA 25mm2 zelenožlutý	m	335.000	50.00	16,750.00
101	M	22000012	Svorka uzemňovací vč. pásky	m	40.000	55.00	2,200.00

4M - Ochrana před blaskem

90,436.40

124	K	220021	Uzemňovací vedení v zemi -narez pásek 30x3,5	m	150.000	45.00	6,750.00
125	M	22040001	Nerez pásek 30x3,5 (0,84kg/m)	kg	126.000	162.20	20,437.20
126	M	22040002	Pomocný a spojovací materiál	kus	1.000	2,500.00	2,500.00
127	M	22040003	Dopravné materiál -hromosvod	kus m	1.000	3,500.00	3,500.00
102	K	220022	Krabice odbočná UP	ks	3.000	150.00	450.00
103	M	22040011	Krabice odbočná UP (se zkušební svorkou)	kus	3.000	952.00	2,856.00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
104	K	220023	Drát nerez pr.10mm	m	85.000	55.00	4,675.00
105	M	22045002	<i>Drát nerez pr.10mm</i>	<i>kus</i>	<i>51.000</i>	<i>102.60</i>	<i>5,232.60</i>
106	K	220024	Svodové vodiče vč.podpěr AlMgSi průměr 8-10mm	m	260.000	55.00	14,300.00
107	M	22040213	<i>Dopravné materiál -hromosvod Drát AlMgSi průměr 8mm(0,135kg/m)</i>	<i>m</i>	<i>260.000</i>	<i>16.50</i>	<i>4,290.00</i>
108	K	220025	J9mací tyč do 3m délky tyče	ks	8.000	350.00	2,800.00
109	M	22040004	<i>Hliníková jímací tyč AL délka 1m vč.příslušenství</i>	<i>kus</i>	<i>8.000</i>	<i>137.00</i>	<i>1,096.00</i>
110	K	220026	Svorky hromosvodné do 2 šroubů (SS,SR03)	kus	12.000	45.00	540.00
111	M	22041011	<i>Svorka hromosvodová nerez ,SR 02 pro spoj.kruh.a pásových vodičů</i>	<i>kus</i>	<i>12.000</i>	<i>43.10</i>	<i>517.20</i>
128	K	220122	PPV-podíl přidružených výkonů	kus	1.000	2,500.00	2,500.00
112	K	220302	Svorky hromosvodné nad 2 šrouby (ST,SJ,SK,UP,SZ,SR01,SR02)	kus	40.000	45.00	1,800.00
113	M	22040005	<i>Podpěra vedení nerez PV1 do zdi,ST na okap.svod</i>	<i>kus</i>	<i>50.000</i>	<i>12.30</i>	<i>615.00</i>
114	M	22040006	<i>Podpěra vedení nerez PV 12,15</i>	<i>kus</i>	<i>140.000</i>	<i>20.00</i>	<i>2,800.00</i>
115	M	22040007	<i>Svorka hromosvodová nerez ,SK křížová</i>	<i>kus</i>	<i>11.000</i>	<i>51.50</i>	<i>566.50</i>
116	M	22040008	<i>Svorka hromosvodová nerez ,SZ zkušební</i>	<i>kus</i>	<i>9.000</i>	<i>43.20</i>	<i>388.80</i>
117	M	22040009	<i>Svorka hromosvodová nerez ,SO okapová</i>	<i>kus</i>	<i>19.000</i>	<i>34.00</i>	<i>646.00</i>
118	M	22040010	<i>Svorka hromosvodová nerez ,SR 02 pro spoj.pásových vodičů</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>43.10</i>	<i>43.10</i>
119	K	220372	Ochranný úhelník s držáky do zdi	kus	9.000	350.00	3,150.00
120	M	22041013	<i>Nerez držák ochranného úhelníku Duz</i>	<i>kus</i>	<i>18.000</i>	<i>255.00</i>	<i>4,590.00</i>
121	M	22041012	<i>Nerez ochranný úhelník OU</i>	<i>kus</i>	<i>9.000</i>	<i>286.00</i>	<i>2,574.00</i>
122	K	220401	Označení svodu štítky	kus	9.000	6.00	54.00
123	M	22041014	<i>Výstražná tabulka A5</i>	<i>kus</i>	<i>9.000</i>	<i>85.00</i>	<i>765.00</i>

5M - Ostatní práce

91,713.00

129	K	41100011	Propojení ÚT a regulace vč.materiálu,	kus	1.000	8,000.00	8,000.00
130	K	41100012	Propojení VZT vč.materiálu,	kus	1.000	6,500.00	6,500.00
131	K	41100013	Úprava rozvodů nn včetně materiálu	kus	1.000	9,200.00	9,200.00
132	K	41100014	Zemní práce 160m	kus	1.000	15,000.00	15,000.00
133	K	41100015	Demontáže	kus	1.000	15,000.00	15,000.00
134	K	41100016	Zednická výpomoc	kus	1.000	13.00	13.00
135	K	41100017	Demontáž sloupu el,vedení -kabel v zemi od vedlejšího sloupu	kus	1.000	4,500.00	4,500.00
136	K	4110002	Přesun na stavbě-3% z dodávek	kus	1.000	8,000.00	8,000.00
137	K	4110003	Revize el.zařízení	hod	80.000	300.00	24,000.00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
138	K	4110004	Dokumentace skutečného provedení	kus	1.000	1,500.00	1,500.00

VP - Vícepráce

0.00

	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4315 - Elektroinstalace-slaboproud

JKSO:

Místo: Konice 386

CC-CZ:

Datum: 16.06.2017

Objednatel:

Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

IČ:

25337009

DIČ:

CZ25337009

Projektant:

Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrch 695, Konice

IČ:

42285771

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Opletalová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	987,716.40
Ostatní náklady	26,100.00
Cena bez DPH	1,013,816.40

DPH základní	21.00%	ze	1,013,816.40	212,901.44
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH v CZK 1,226,717.84

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4315 - Elektroinstalace-slaboproud

Místo: Konice 386

Datum: 16.06.2017

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

Projektant: Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrc

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel: Ing. Dana Opletalová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 987,716.40

M - M	987,716.40
021 - Elektrická požární signalizace signalizace (EPS)	317,809.40
022 - Kabelové rozvody a nosné kabelové trasy EPS(NKT)	215,923.00
023 - Evakuační rozhlas(ER)	453,984.00
VP - Vícepráce	0.00

2) Ostatní náklady 26,100.00

Zařízení staveniště	15,600.00
Projektové práce	2,000.00
Územní vlivy	0.00
Provozní vlivy	0.00
Jiné VRN	0.00
Kompletační činnost	8,500.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1,013,816.40

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4315 - Elektroinstalace-slaboproud

Místo: Konice 386

Datum: 16.06.2017

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

Projektant: Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrc

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel: Ing. Dana Opletalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

987,716.40

M - M

UZ1 - ELEKTRICKÁ POZARNÍ SIGNALIZACE SIGNALIZACE (EPS)

987,716.40

317,809.40

1	K	121001	zdroj 24V/12A ve skříni IP 30, AKU max. 45Ah, TPD EN-54 (ref. BE-PSE12C)	kus	1.000	2,250.00	2,250.00
2	M	121001	zdroj 24V/12A ve skříni IP 30, AKU max. 45Ah, TPD EN-54 (ref. BE-PSE12C)	kus	1.000	21,400.00	21,400.00
3	K	121002	vstupní modul, 4 bezpotenciálové vstupy včetně zkratového izolátoru (ref. BX-IM4)	kus	1.000	550.00	550.00
4	M	121002	vstupní modul, 4 bezpotenciálové vstupy včetně zkratového izolátoru (ref. BX-IM4)	kus	1.000	1,540.00	1,540.00
5	K	121003	krabice pro vv moduly, IP66, 94x94x57 (ref. GEH MOD IP66)	kus	1.000	150.00	150.00
6	M	121003	krabice pro vv moduly, IP66, 94x94x57 (ref. GEH MOD IP66)	kus	1.000	222.00	222.00
7	K	121004	Skříň rozvodná na povrch 700x500x200 s ventilací	kus	1.000	750.00	750.00
8	M	12100	Skříň rozvodná na povrch 700x500x200 s ventilací	kus	1.000	1,450.00	1,450.00
9	K	21000010R	systemová příprava pro montáž zařízení dálkového přenosu (ZDP), koordinace s firmou LARFGOKAB	hod	15.000	450.00	6,750.00
10	K	21000011R	vedení do provozu, naprogramování ústředny EPS	usho d	1.000	5,500.00	5,500.00
11	K	21000012R	odzkoušení hlásiče aerosolem, uvedení hlásiče do provozu	kus	48.000	90.00	4,320.00
12	K	21000013R	provedení funkční zkoušky	kus	1.000	4,500.00	4,500.00
13	K	21000014R	Zaškolení obsluhy	hod	8.000	400.00	3,200.00
14	K	21000015R	Výchozí revize	kus	1.000	5,500.00	5,500.00
15	K	21000016R	Projektová dokumentace skutečného provedení	kus	1.000	2,500.00	2,500.00
16	K	21000017R	zvedací technika - plošina	hod	8.000	250.00	2,000.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	21000018R	podružný instalační materiál (montážní popisový, kompletační)	kus	1.000	2,500.00	2,500.00
18	M	121009	<i>podružný instalační materiál (montážní popisový, kompletační)</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>3,500.00</i>	<i>3,500.00</i>
19	K	B5-MMI-CIP	ovládací panel externí (ref. B5-MMI-CIP)	kus	1.000	1,250.00	1,250.00
20	M	0210R	<i>Ovládací panel externí</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>17,953.00</i>	<i>17,953.00</i>
21	K	B6-CII	B6-CII ovládací panel interní pro ústřednu EPS (ref.B6-CII,MAP)	kus	1.000	950.00	950.00
22	M	0212R	<i>B6-CII ovládací panel interní pro ústřednu EPS (ref.B6-CII,MAP)</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>4,500.00</i>	<i>4,500.00</i>
23	K	B6-X2-C	ústředna EPS, 2 kruhové linky á 250 hlásičů, napájecí zdroj, (ref. B6 integral CXF, základní verze s výřezem, 2 kruhy)	kus	1.000	4,500.00	4,500.00
24	M	0211	<i>ústředna EPS, 2 kruhové linky á 250 hlásičů, napájecí zdroj, (ref. B6 integral CXF, základní verze s výřezem, 2 kruhy)</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>37,667.00</i>	<i>37,667.00</i>
25	K	BL V4 RT	maják červený, venkovní (BL V4 RT)	kus	1.000	450.00	450.00
26	M	0213R	<i>Dodávka majáku</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>1,382.00</i>	<i>1,382.00</i>
27	K	BX-REL4	výstupní modul, 4 volně programovatelná bezpotenciálová relé (ref.BX-REL4)	kus	6.000	650.00	3,900.00
28	M	0214R	<i>dodávka výstup.modulu</i>	<i>kus</i>	<i>6.000</i>	<i>2,110.00</i>	<i>12,660.00</i>
29	K	CS200-SV/R	Tlačítkový hlásič červený(ref.MCP545-X2R)	kus	4.000	550.00	2,200.00
30	M	0215R	<i>dodávka hlásiče</i>	<i>kus</i>	<i>4.000</i>	<i>1,110.00</i>	<i>4,440.00</i>
31	M	0216R	<i>Dodávka náhradního skla</i>	<i>kus</i>	<i>5.000</i>	<i>24.00</i>	<i>120.00</i>
32	K	FB3	obslužný panel požární ochrany (OPPO - ref. FD3)	kus	1.000	850.00	850.00
33	M	0218R	<i>Obslužný panel</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>7,500.00</i>	<i>7,500.00</i>
34	K	GD04	GSM komunikátor v krytu se 4-mi vstupy a 2-mi výstupními relé, včetně SIM karty (ref. GD 04)	kus	1.000	850.00	850.00
35	M	0219R	<i>GSM komunikátor</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>5,640.00</i>	<i>5,640.00</i>
36	K	GEH MOD 2 IP66	krabice v mnoduly IP66, 94x94x57 (ref. GEH MOD2, IP66)	kus	6.000	150.00	900.00
37	M	0220R	<i>Krabice</i>	<i>kus</i>	<i>6.000</i>	<i>222.00</i>	<i>1,332.00</i>
60	K	KABEL2x1,5	Hnědý kabel 2x1.5 , RE P60-R, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, (ref.PraFlaDur-O 2x1,5)	m	620.000	12.00	7,440.00
61	M	022013R	<i>Hnědý kabel 2x1.5 , RE P60-R, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, (ref.PraFlaDur-O 2x1,5)</i>	<i>m</i>	<i>620.000</i>	<i>22.50</i>	<i>13,950.00</i>
62	K	KABEL5x2x0,8	Hnědý kabel 2x1.5 , RE P60-R, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, (ref.PraFlaDur-O 2x1,5)	m	12.000	12.00	144.00
63	M	022014R	<i>Hnědý kabel 2x1.5 , RE P60-R, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, (ref.PraFlaDur-O 2x1,5)</i>	<i>m</i>	<i>12.000</i>	<i>22.50</i>	<i>270.00</i>
64	K	KOAX.KABEL	Koaxiální kabel pro anténní systém ZDP (ref.RG-59)	m	30.000	12.00	360.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	M	022015R	Koaxiální kabel pro anténní systém ZDP (ref.RG-59)	m	30.000	8.50	255.00
38	K	MAPTXT-RACS01	výměnné popisné pole na ovládací panel (česky, ref. MAPTXT-RACS01)	kus	2.000	350.00	700.00
39	M	0221R	Výměnné popisné pole	kus	2.000	654.00	1,308.00
40	K	MM ANB M16	šroubovací průchodka M16 (ref. NN AMB M16)	kus	28.000	45.00	1,260.00
41	M	0223R	Šroubovací přechodka	kus	28.000	18.80	526.40
42	K	MM GM M16	kontramatka PG16 (ref. MM GM M16)	kus	28.000	25.00	700.00
43	M	0224R	kontramatka	kus	28.000	6.80	190.40
44	K	MTD 533X	multisenzorový hlásič (ref.MTD 533X)	kus	43.000	350.00	15,050.00
45	M	0225R	Multisenzorový hlásič	kus	43.000	918.00	39,474.00
54	K	PFC1x2x0,8	Oranžový stíněný kabel 1x2x0,8, B2caS1D0 (hlásící linka)	m	480.000	10.00	4,800.00
55	M	022001	Oranžový stíněný kabel 1x2x0,8, B2caS1D0 (hlásící linka)	m	480.000	14.00	6,720.00
56	K	PFG1x2x0,8	Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07,	m	30.000	12.00	360.00
57	M	022002R	Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07,	m	30.000	14.00	420.00
58	K	PFG2x2x0,8	Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07 pro stoupací vedení z ústředny do 9.NP	m	40.000	14.00	560.00
59	M	022003R	Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07 pro stoupací vedení z ústředny do 9.NP	m	40.000	21.60	864.00
46	K	PHA 202-M	klíčový trezor MOT provedení (vč. motýlkového zámku - č. HZS) - nerez, 24V	kus	1.000	2,500.00	2,500.00
47	M	0227R	Klíčový trezor	us	1.000	22,413.00	22,413.00
48	K	USB 501-6	Sokl automatického hlásiče , bez loop kontaktu (ref. USB 501-6)	kus	43.000	150.00	6,450.00
49	M	0228R	Sokl hlásiče	kus	43.000	108.20	4,652.60
50	K	UT12180/4	Akumulátor 12V/17Ah se šroubovanými svorkami 5 a životností až 5 let VdS(ref.PS12170VdS)	kus	2.000	350.00	700.00
51	M	0229R	Akumulátor	kus	2.000	1,507.00	3,014.00
52	K	UT12180/5	Akumulátor 12V/26Ah se šroubovanými svorkami M5 a životností až 10 let VdS(ref.PS1226VdS)	kus	2.000	350.00	700.00
53	M	10229R	Akumulátor	kus	2.000	2,201.00	4,402.00

022 - Kabelové rozvody a nosné kabelové trasy EPS(NKT)

215,923.00

119	K	022320001	PŘÍCHYTKA PVC trubky 20mm (ref. 5320)	m	25.000	8.00	200.00
120	M	022000035R	PŘÍCHYTKA PVC trubky 20mm (ref. 5320)	kus	25.000	6.00	150.00
66	K	022320002	trubka instalační pevná , 20mm na clip, 320N (ref.1520 KA)	m	25.000	35.00	875.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	M	220250002	trubka instalační pevná , 20mm na clip, 320N (ref.1520 KA)	m	25.000	13.00	325.00
68	K	022320003	Závitová tyč 8mm/2m "GZ"	ks	16.000	35.00	560.00
69	M	220250003	Závitová tyč 8mm/2m "GZ"	m	16.000	26.00	416.00
70	K	022320004	Žlab drátěný 150/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca. 1,7m, trasa s funkční integritou (ref. merkur 2)	ks	25.000	135.00	3,375.00
71	M	220250004	Žlab drátěný 150/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca. 1,7m, trasa s funkční integritou (ref. merkur 2)	m	25.000	298.00	7,450.00
72	K	022320005	spojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab" - M2 (ref. SZM1)	ks	25.000	35.00	875.00
73	M	220250005	spojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab" - M2 (ref. SZM1)	kus	25.000	55.00	1,375.00
74	K	022320006	Kovová hmoždinka M8 s límcem "GZ", včetně osazení	ks	87.000	10.00	870.00
75	M	220250006	Kovová hmoždinka M8 s límcem "GZ", včetně osazení	kus	87.000	12.00	1,044.00
121	K	022320007	Podpěra pro žlab 50/50, 150/50; 150/100 - M1 + M2 (ref. PZMP 150)	ks	87.000	45.00	3,915.00
122	M	02252001	Podpěra pro žlab 50/50, 150/50; 150/100 - M1 + M2 (ref. PZMP 150)	kus	87.000	45.00	3,915.00
76	K	022320008	Závitová tyč 8mm/2m "GZ"	ks	22.000	25.00	550.00
77	M	0222541	Závitová tyč 8mm/2m "GZ"	ks	22.000	26.00	572.00
78	K	022320009	PŘÍCHYT. PÁSKU STAH, včetně pásku SP 100x2.5 FA a kotvy	ks	150.000	2.00	300.00
79	M	02212541	PŘÍCHYT. PÁSKU STAH, včetně pásku SP 100x2.5 FA a kotvy	ks	150.000	2.00	300.00
80	K	22000001R	Požární ucpávky kabelových prostupů 100x100mm	kus	15.000	850.00	12,750.00
81	M	0220036R	Požární ucpávky kabelových prostupů	kus	15.000	550.00	8,250.00
82	K	22000002R	podružný instalační materiál	kus	1.000	1,500.00	1,500.00
83	M	0220000041R	podružný instalační materiál	kus	1.000	500.00	500.00
84	K	22000003R	kabelový prostup stěnou do šířky 30 cm,0,09m ²	kus	10.000	250.00	2,500.00
85	K	22000004R	kabelový prostup stropní betonovou deskou 150mm	kus	2.000	350.00	700.00
86	K	22000005R	zaměření kabelových tras, kordinace s ostatními profesemi	hod	10.000	400.00	4,000.00
87	K	22000006R	likvidace odpadů	kus	1.000	3,500.00	3,500.00
88	K	22000007R	zdvihací technika - plošiny	kus	8.000	2,560.00	20,480.00
89	K	2220007R	hrubé zapravení drážek cementovou maltou	m ²	7.000	1,500.00	10,500.00
90	M	220879	Hrubé zapravení-malta	m ²	7.000	800.00	5,600.00
91	K	6708	kabelová přichytka na strop (E30)(ref.6708)	kus	440.000	8.00	3,520.00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
92	M	022006R	kabelová přichytka na strop (E30)	kus	440.000	6.00	2,640.00
93	K	ARK 213010	spojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab" - M2	kus	65.000	45.00	2,925.00
94	M	0220029R	spojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab" - M2	kus	65.000	35.00	2,275.00
95	K	ARK-2111101	Žlab drátěný 50/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca. 1,0m, trasa s funkční integritou	m	65.000	125.00	8,125.00
96	M	02200028R	Žlab 50/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca. 1,0m	m	65.000	198.00	12,870.00
97	K	ARK-214130	Držák drátěného žlabu 50/50 "GZ"-na závitovou tyč (ref.DZM13)	kus	65.000	95.00	6,175.00
98	M	02200031R	Držák drátěného žlabu	kus	65.000	98.00	6,370.00
99	K	ARK-219066	Kovová hmoždinka M8 s límcem "GZ", včetně osazení	kus	65.000	8.00	520.00
100	M	02200029R	Kovová hmoždinka M8 s límcem "GZ", včetně osazení	kus	65.000	8.00	520.00
101	K	KO 125	krabice instalační s víčkem 150x150mm, protahovací, pod omítku, včetně lože	kus	4.000	65.00	260.00
102	M	020200018R	krabice instalační s víčkem 150x150mm, protahovací, pod omítku, včetně lože	kus	4.000	150.00	600.00
103	K	KO 97	krabice instalační s víčkem 100mm, protahovací, pod omítku, včetně lože	kus	15.000	55.00	825.00
104	M	02200016R	krabice instalační s víčkem 100mm, protahovací, pod omítku, včetně lože	kus	15.000	65.00	975.00
105	K	KPO 6x50	kotva M6, 50mm pro trasu s funkční integritou	kus	313.000	10.00	3,130.00
106	M	02020012R	kotva M6, 50mm pro trasu s funkční integritou	kus	313.000	12.00	3,756.00
107	K	KSK 125 DPO	požárně odolná rozvodná krabice(ref.KSK 125 DPO)	kus	2.000	150.00	300.00
108	M	0220013R	požárně odolná rozvodná krabice	kus	2.000	650.00	1,300.00
109	K	monoflex 16mm	instalační trubka PVC ohebná, 16mm, 750N. pod omítku, včetně drážky 30x30mm	m	100.000	95.00	9,500.00
110	M	02020019R	instalační trubka PVC ohebná, 16mm, 750N. pod omítku, včetně drážky	m	100.000	9.00	900.00
111	K	monoflex 25mm	instalační trubka PVC ohebná, 23mm, 750N. pod omítku, včetně drážky	m	140.000	115.00	16,100.00
112	M	02200020R	instalační trubka PVC ohebná, 23mm, 750N. pod omítku, včetně drážky	m	140.000	11.00	1,540.00
113	K	S 8x30	šroub se šestihranou hlavou M6, 30mm (ref. S 8x30)	kus	313.000	5.00	1,565.00
114	M	0220011R	šroub se šestihranou hlavou M6, 30mm	kus	313.000	5.00	1,565.00
115	K	SB6,3x35	šroub do betonu pro kabelové přichytky(ref. SB6.3x35)	kus	440.000	6.00	2,640.00
116	M	0220008R	šroub do betonu pro přichytky 6708	kus	440.000	6.00	2,640.00
117	K	SD2	skupinová přichytka nad podhled - pro trasu s funkční integritou (ref. SD2)	kus	313.000	25.00	7,825.00
118	M	0220010R	skupinová přichytka nad podhled - pro trasu s funkční integritou	kus	313.000	55.00	17,215.00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
023 - Evakuační rozhlas(ER)							453,984.00
123	K	02300001	řídící jednotka, 1 cluster s 12 výstupy, 4 audio kanály (ref.PVA-4CR12)	kus	1.000	1,500.00	1,500.00
124	M	0231001	<i>řídící jednotka, 1 cluster s 12 výstupy, 4 audio kanály (ref.PVA-4CR12)</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>43,632.00</i>	<i>43,632.00</i>
125	K	02300002	stanice hlasatele, 7 tlačítek (ref. LBB1956/00)	kus	1.000	850.00	850.00
126	M	0231002	<i>stanice hlasatele, 7 tlačítek (ref. LBB1956/00)</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>7,609.00</i>	<i>7,609.00</i>
127	K	02300003	koncová deska vedení (ref.PVA-1WEOL)	kus	12.000	650.00	7,800.00
128	M	0231003	<i>koncová deska vedení (ref.PVA-1WEOL)</i>	<i>kus</i>	<i>12.000</i>	<i>2,400.00</i>	<i>28,800.00</i>
129	K	02300004	výkonový zesilovač 2x500W (ref.PVA-2P500)	kus	2.000	650.00	1,300.00
130	M	0231004	<i>výkonový zesilovač 2x500W (ref.PVA-2P500)</i>	<i>kus</i>	<i>2.000</i>	<i>51,813.00</i>	<i>103,626.00</i>
131	K	02300005	mikrofonní stanice (ref.PVA-15CST)	kus	1.000	450.00	450.00
132	M	0231005	<i>mikrofonní stanice (ref.PVA-15CST)</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>14,045.00</i>	<i>14,045.00</i>
133	K	02300006	SD / USB MP3 přehrávač / tuner (ref.PLE-SSDT)	kus	1.000	650.00	650.00
134	M	0231006	<i>SD / USB MP3 přehrávač / tuner (ref.PLE-SSDT)</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>6,890.00</i>	<i>6,890.00</i>
135	K	02300007	záložní zdroj + nabíječ, 24V, EN 54-4 ,6x 960W + 3x 15W, (ref.PLN-24CH12)	kus	1.000	750.00	750.00
136	M	0231007	<i>záložní zdroj + nabíječ, 24V, EN 54-4 ,6x 960W + 3x 15W, (ref.PLN-24CH12)</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>32,970.00</i>	<i>32,970.00</i>
137	K	02300008	Gelový akumulátor, dlouhá životnost, 12V / 65Ah (ref.FWL-65-12)	kus	2.000	200.00	400.00
138	M	0231008	<i>Gelový akumulátor, dlouhá životnost, 12V / 65Ah (ref.FWL-65-12)</i>	<i>kus</i>	<i>2.000</i>	<i>4,200.00</i>	<i>8,400.00</i>
139	K	02300009	sada přípojovacích kabelů pro 2 akumulátory (ref. VFS 2405-2)	kus	1.000	150.00	150.00
140	M	0231009	<i>sada přípojovacích kabelů pro 2 akumulátory (ref. VFS 2405-2)</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>1,200.00</i>	<i>1,200.00</i>
141	K	02300010	Stropní reproduktor 6 W, kovový, EN-54 (ref.LC1-UM06E8)	kus	35.000	450.00	15,750.00
142	M	0231010	<i>Stropní reproduktor 6 W, kovový, EN-54 (ref.LC1-UM06E8)</i>	<i>kus</i>	<i>35.000</i>	<i>954.00</i>	<i>33,390.00</i>
143	K	02300011	Protipožární kryt (ref.LC1-MFD)	kus	35.000	100.00	3,500.00
144	M	0231011	<i>Protipožární kryt (ref.LC1-MFD)</i>	<i>kus</i>	<i>35.000</i>	<i>425.00</i>	<i>14,875.00</i>
145	K	02300012	A/B stropní "Soft-Mount" reproduktor, 2x6W, bílá barva, protipožární kryt, EN 54-24 (ref.SRC-512 EN)	kus	1.000	450.00	450.00
146	M	0231012	<i>A/B stropní "Soft-Mount" reproduktor, 2x6W, bílá barva, protipožární kryt, EN 54-24 (ref.SRC-512 EN)</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>1,560.00</i>	<i>1,560.00</i>
147	K	02300013	Skříňkový reproduktor 6W, kovová bílá skříňka, EN-54 (ref. LBC 3018/01)	kus	8.000	450.00	3,600.00
148	M	0231013	<i>Skříňkový reproduktor 6W, kovová bílá skříňka, EN-54 (ref. LBC 3018/01)</i>	<i>kus</i>	<i>8.000</i>	<i>1,250.00</i>	<i>10,000.00</i>

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
149	K	02300014	Sloupcový reproduktor 40 W, kovový, EN-54 (ref. LA1-UM40E-1)	kus	6.000	550.00	3,300.00
150	M	0231014	<i>Sloupcový reproduktor 40 W, kovový, EN-54 (ref. LA1-UM40E-1)</i>	<i>kus</i>	<i>6.000</i>	<i>5,191.00</i>	<i>31,146.00</i>
151	K	02300015	19" skříň, 18HE 600x600 (ref.LCZ8218/66)	kus	1.000	750.00	750.00
152	M	0231015	<i>19" skříň, 18HE 600x600 (ref.LCZ8218/66)</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>2,980.00</i>	<i>2,980.00</i>
153	K	02300016	set pro rozvaděče se zámkem FAB, jedinečný klíč (ref.LCZ8250/00)	kus	1.000	85.00	85.00
154	M	0231016	<i>set pro rozvaděče se zámkem FAB, jedinečný klíč (ref.LCZ8250/00)</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>366.00</i>	<i>366.00</i>
155	K	02300017	ventilátor s termostatem, 30W, 2 ventilátory, vrchní/spodní (ref. LCZ8501/00)	kus	1.000	250.00	250.00
156	M	0231017	<i>ventilátor s termostatem, 30W, 2 ventilátory, vrchní/spodní (ref. LCZ8501/00)</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>2,650.00</i>	<i>2,650.00</i>
157	K	02300018	slepý panel, 1HE (ref.LCZ8301/00)	kus	3.000	150.00	450.00
158	M	0231018	<i>slepý panel, 1HE (ref.LCZ8301/00)</i>	<i>kus</i>	<i>3.000</i>	<i>200.00</i>	<i>600.00</i>
159	K	02300019	slepý panel, 2HE (ref.LCZ8302/00)	kus	2.000	150.00	300.00
160	M	0231019	<i>slepý panel, 2HE (ref. LCZ8302/00)</i>	<i>kus</i>	<i>2.000</i>	<i>360.00</i>	<i>720.00</i>
161	K	02300020	polička (ref. 8312/00)	kus	1.000	150.00	150.00
162	M	0231020	<i>polička (ref. 8312/00)</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>460.00</i>	<i>460.00</i>
163	K	02300021	sada 20 šroubů pro 19" stojany (ref. LCZ8325/00)	kus	2.000	100.00	200.00
164	M	0231021	<i>sada 20 šroubů pro 19" stojany (ref. LCZ8325/00)</i>	<i>kus</i>	<i>2.000</i>	<i>85.00</i>	<i>170.00</i>
165	K	02300022	Sada koleček pro 19" skříň (ref. LCZ8330/00)	kus	1.000	150.00	150.00
166	M	0231022	<i>Sada koleček pro 19" skříň (ref. LCZ8330/00)</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>455.00</i>	<i>455.00</i>
167	K	02300023	Rozvodný panel, max. 6A, 5x220V, ochrana III. Stupně (ref.LCZ8340/00)	m	1.000	200.00	200.00
168	M	0231023	<i>Rozvodný panel, max. 6A, 5x220V, ochrana III. Stupně (ref.LCZ8340/00)</i>	<i>m</i>	<i>1.000</i>	<i>615.00</i>	<i>615.00</i>
169	K	02300024	Hnědý kabel 2x1.5 PRAFlaDur-O RE P60-R, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07 (ref. PraFlaDur-O 2x1,5)	m	650.000	16.00	10,400.00
170	M	0231024	<i>Hnědý kabel 2x1.5 PRAFlaDur-O RE P60-R, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07 (ref. PraFlaDur-O 2x1,5)</i>	<i>m</i>	<i>650.000</i>	<i>24.00</i>	<i>15,600.00</i>
171	K	02300025	Instalační kabel Cat.7 S/FTP LSOH 600MHz B2ca, s1, d0 500m/cívka, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07	m	30.000	15.00	450.00
172	M	0231025	<i>Instalační kabel Cat.7 S/FTP LSOH 600MHz B2ca, s1, d0 500m/cívka, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07</i>	<i>m</i>	<i>30.000</i>	<i>19.00</i>	<i>570.00</i>
173	K	02300026	žlutozelený vodič 6mm2 (ref. H07V-U 6,00 C)	m	160.000	12.00	1,920.00
174	M	0231026	<i>žlutozelený vodič 6mm2 (ref. H07V-U 6,00 C)</i>	<i>m</i>	<i>160.000</i>	<i>15.00</i>	<i>2,400.00</i>
175	K	02300027	podružný instalační materiál (montážní popisový, kompletační)	m	1.000	3,500.00	3,500.00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
176	M	0231027	podružný instalační materiál (montážní popisový, kompletační)	m	1.000	5,000.00	5,000.00
177	K	02300028	uvedení do provozu, naprogramování ústředny ER	m	1.000	4,600.00	4,600.00
178	K	02300029	měření impedance jedné reproduktorové zóny	m	12.000	100.00	1,200.00
179	K	02300030	měření srozumitelnosti systému	m	1.000	7,500.00	7,500.00
180	K	02300031	provedení funkční zkoušky - koordinace s ústřednou EPS	m	4.000	650.00	2,600.00
181	K	02300032	zaškolení obsluhy	m	6.000	450.00	2,700.00
182	K	02300033	Výchozí revize	m	6.000	650.00	3,900.00
183	K	02300034	projektová dokumentace skutečného provedení	m	1.000	1,500.00	1,500.00

VP - Vícepráce

0.00

	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ
Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4316 - Vzduchotechnika

JKSO:
Místo: Konice 386

CC-CZ:
Datum: 16.06.2017

Objednatel:
Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

IČ: 25337009
DIČ: CZ25337009

Projektant:
Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrch 695, Konice

IČ: 42285771
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Dana Opletalová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1,213,316.60
Ostatní náklady	0.00

Cena bez DPH	1,213,316.60
---------------------	---------------------

DPH základní	21.00%	ze	1,213,316.60	254,796.49
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v CZK	1,468,113.09
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ
Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4316 - Vzduchotechnika

Místo: Konice 386 Datum: 16.06.2017
Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice Projektant: Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrc
Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno Zpracovatel: Ing. Dana Opletalová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1,213,316.60
PSV - Práce a dodávky PSV	105,830.00
713 - Izolace tepelné	105,210.00
783 - Dokončovací práce - nátěry	620.00
M - Vzduchotechnika	1,102,486.60
240 - Vzduchotechnické potrubí	368,769.60
24005 - Vzduchotechnická jednotka	378,120.00
2409 - Montáž příslušenství	17,000.00
924 - Vzduchotechnika-rozvod vzduchu	334,597.00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4,000.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5,000.00
VP - Vícepráce	0.00
2) Ostatní náklady	0.00
Zařízení staveniště	0.00
Projektové práce	0.00
Územní vlivy	0.00
Provozní vlivy	0.00
Jiné VRN	0.00
Kompletační činnost	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1,213,316.60

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4316 - Vzduchotechnika

Místo: Konice 386

Datum: 16.06.2017

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

Projektant: Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrc

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel: Ing. Dana Opletalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1,213,316.60

PSV - Práce a dodávky PSV

105,830.00

713 - Izolace tepelné

105,210.00

1	K	240080010003	Tepelná izolace - montáž	m2	275.000	60.00	16,500.00
2	M	713000211R	Izolační rohož 65 ALS, tl. 40mm	m2	275.000	290.00	79,750.00
3	M	713000212R	Protipožární izolace 40mm s polepem Al folie pož., odolnost 30 min.	m2	4.000	320.00	1,280.00
4	M	713000213R	Protipožární utěsnění VZT prostupů	kus	6.000	1,280.00	7,680.00

783 - Dokončovací práce - nátěry

620.00

5	K	783221114R	Nátěr syntetický KDK DUFA L 2a+1z+1e	m2	2.000	310.00	620.00
---	---	------------	--------------------------------------	----	-------	--------	--------

M - Vzduchotechnika

1,102,486.60

240 - Vzduchotechnické potrubí

368,769.60

6	K	2400800001	montáž čtyřhranného potrubí sk. I - rovné	m2	160.200	210.00	33,642.00
7	M	429080000001	Čtyřhr. potr. sk.I - rovné - strana do 750 mm	m2	160.200	400.00	64,080.00
8	K	2400800002	montáž čtyřhranného potrubí sk. I - tvarovky	m2	88.150	250.00	22,037.50
9	M	429080000002	Čtyřhr. potr. sk.I - tvarovky - strana do 750mm	m2	88.150	480.00	42,312.00
10	K	2400800005	montáž kruhového SPIRO potrubí do D315 - rovné	m	56.000	180.00	10,080.00
11	M	42980005002	Trouba pozink. SPIRO 140	m	160.000	150.00	24,000.00
12	M	42980005010	Trouba pozink. SPIRO 160	m	7.000	180.00	1,260.00
13	M	42980005004	Trouba pozink. SPIRO 180	m	6.000	200.00	1,200.00
14	M	42980005009	Trouba pozink. SPIRO 200	m	20.000	220.00	4,400.00
15	M	42980005006	Trouba pozink. SPIRO 250	m	8.000	280.00	2,240.00
16	M	42980005007	Trouba pozink. SPIRO 280	m	9.000	310.00	2,790.00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	42980005013	Trouba pozink. SPIRO 315	m	4.000	345.00	1,380.00
18	K	2400800006	montáž kruhového SPIRO potrubí nad D315 - rovné	m	63.000	210.00	13,230.00
19	M	42980005021	Trouba pozink. SPIRO 355	m	6.000	460.00	2,760.00
20	M	42980005025	Trouba pozink. SPIRO 450	m	17.500	610.00	10,675.00
21	M	42980005029	Trouba pozink. SPIRO 500	m	13.400	644.00	8,629.60
22	M	42980005031	Trouba pozink. SPIRO 560	m	18.000	759.00	13,662.00
23	M	42980005401	Tvarovky Spiro do DN 400	kus	7.500	611.00	4,582.50
24	K	2400800007	montáž tvarovek SPIRO potrubí do D315	kus	71.000	200.00	14,200.00
25	M	429800050531	Tvarovky Spiro DN 225 - 315	kus	17.000	430.00	7,310.00
26	M	429800050530	Tvarovky Spiro do DN 200	kus	54.000	260.00	14,040.00
27	K	2400800008	montáž tvarovek SPIRO potrubí nad D315	kus	38.000	250.00	9,500.00
28	M	429800050532	Tvarovky Spiro DN 355- 500	kus	24.000	730.00	17,520.00
29	M	429800050533	Tvarovky Spiro DN 560	kus	14.000	966.00	13,524.00
30	K	2400800010	montáž ohebného potrubí FLEXO - s izolací	m	70.000	40.00	2,800.00
31	M	429800201028	ohebné hadice se zvuk. izolací MO O 315	m	2.000	400.00	800.00
32	M	429800201023	ohebné hadice se zvuk. izolací MO O 160	m	19.000	223.00	4,237.00
33	M	429800201021	ohebné hadice se zvuk. izolací MO O 127	m	5.000	182.00	910.00
34	M	429800201022	ohebné hadice se zvuk. izolací MO O 140	m	38.000	213.00	8,094.00
35	M	429800201020	ohebné hadice se zvuk. izolací MO O 102	m	6.000	159.00	954.00
36	K	240080099990	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	165.000	50.00	8,250.00
37	K	240892114	Montáž nástavců sk.I letovaných kruhových průměru do 280mm	kus	3.000	140.00	420.00
38	K	240892123	Mont.nástavců sk.I letovaných čtyřhran. s náběh.D	kus	10.000	165.00	1,650.00
39	K	240899714	Zhotovení otvorů pro potrubí sk.I obvodu otvoru do 1300mm	kus	10.000	160.00	1,600.00

24005 - Vzduchotechnická jednotka

378,120.00

40	K	240511150	Montáž větracích zařízení skříňových, stojatých	kus	1.000	18,000.00	18,000.00
41	M	429500100507	Větrací jednotka DUPLEX 8000 Multi- komplet nabídka Atrea č. N60794 /Z30068/O/D	kus	1.000	360,120.00	360,120.00

2409 - Montáž příslušenství

17,000.00

42	K	240991100	Montáž závěsů nosnost do 5 kg	kg	340.000	0.00	0.00
43	M	429080009990	Montážní, spojovací materiál	kg	340.000	50.00	17,000.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

924 - Vzduchotechnika-rozvod vzduchu

334,597.00

44	K	240050000005	ZAPOJENÍ REGULACE VZT jednotky	kus	1.000	15,800.00	15,800.00
45	K	240050010001	vedení jednotky ATREA do provozu	kus	1.000	5,400.00	5,400.00
46	K	240080099993	Vyzkoušení a vyregulování zařízení	hod	16.000	320.00	5,120.00
47	K	240080099994	Nepředvídatelné práce a úkony	hod	6.000	320.00	1,920.00
48	K	240711117	Mont.klapek stav.jednolist.pro potr.kruh.s plášť.D	kus	19.000	160.00	3,040.00
49	M	4297000018321	KLAPKA REGULAČNÍ TĚSNÁ RKKTM.01-DN 280	kus	3.000	818.00	2,454.00
50	M	4297000018322	KLAPKA REGULAČNÍ TĚSNÁ RKKTM.01-DN 200	kus	7.000	682.00	4,774.00
51	M	4297000018323	KLAPKA REGULAČNÍ TĚSNÁ RKKTM.01-DN 140	kus	3.000	634.00	1,902.00
52	M	4297000018325	KLAPKA REGULAČNÍ TĚSNÁ RKKTM.01-DN 125	kus	2.000	590.00	1,180.00
53	M	4297000018326	KLAPKA REGULAČNÍ TĚSNÁ RKKTM.01-DN 100	kus	5.000	524.00	2,620.00
54	K	240711319	Mont.klapek stav.jednolist.pro potr.čtyřhr.s plášť	kus	2.000	190.00	380.00
55	M	4297000018328	KLAPKA REGULAČNÍ TĚSNÁ RKKTM.01-710/315	kus	1.000	1,703.00	1,703.00
56	M	4297000018329	KLAPKA REGULAČNÍ TĚSNÁ RKKTM.01-400/800	kus	1.000	2,254.00	2,254.00
57	M	42970000183210	ODBOČKA 900x800/710x560/710x355 S KLAPKOU	kus	1.000	2,962.00	2,962.00
58	K	240715221	Montáž klapek požárních čtyřhranných obvodu do 28	kus	19.000	260.00	4,940.00

4+2+1+2+1+1+1+1+1+2+1+2

19.000

59	M	42971215000011	POŽÁRNÍ KLAPKA PTKM III 710x355 TPM 075/09 .40	kus	4.000	9,025.00	36,100.00
60	M	429712150000111	POŽÁRNÍ KLAPKA PTKM III 400x200 TPM 075/09 .40	kus	2.000	6,556.00	13,112.00
61	M	429712150000112	POŽÁRNÍ KLAPKA PTKM III 800x400 TPM 075/09 .40	kus	1.000	9,341.00	9,341.00
62	M	429712150000113	POŽÁRNÍ KLAPKA PTKM III 560x450 TPM 075/09 .40	kus	2.000	8,728.00	17,456.00
63	M	429712150000114	POŽÁRNÍ KLAPKA PTKM III 160x160 TPM 075/09 .40	kus	1.000	6,189.00	6,189.00
64	M	429712150000115	POŽÁRNÍ KLAPKA PTKM III pr.280 TPM 075/09 .40	kus	1.000	7,216.00	7,216.00
65	M	429712150000116	POŽÁRNÍ KLAPKA PTKM III pr.355 TPM 075/09 .40	kus	1.000	7,775.00	7,775.00
66	M	429712150000117	POŽÁRNÍ KLAPKA PTKM III pr.400 TPM 075/09 .40	kus	1.000	9,518.00	9,518.00
67	M	429712150000118	POŽÁRNÍ KLAPKA PTKM III pr.200 TPM 075/09 .40	kus	1.000	6,750.00	6,750.00
68	M	429712150000119	POŽÁRNÍ KLAPKA PTKM III pr.710 TPM 075/09 .40	kus	2.000	14,547.00	29,094.00
69	M	429712150000120	POŽÁRNÍ KLAPKA PTKM III pr.710 TPM 075/09 .40	kus	1.000	14,547.00	14,547.00
70	M	429712150000121	POŽÁRNÍ KLAPKA PTKM III 560x450 TPM 075/09 .40	kus	2.000	8,985.00	17,970.00
71	K	240741377	Mont.výustek krabic.s výdech.nástavcem obv.4000 mm	kus	22.000	210.00	4,620.00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	M	429700020641	Taliřový ventil odvodní KSO 200	kus	22.000	297.00	6,534.00
73	K	240741616	Montáž vyústek taliřových průměru do 200 mm	kus	40.000	105.00	4,200.00
74	M	4297121501111	VÝÚSTKA VNM 2B 1020x200	kus	6.000	2,070.00	12,420.00
75	M	4297121501112	VÝÚSTKA VNM 2B 280x140 R1	kus	5.000	740.00	3,700.00
76	M	4297121501113	VÝÚSTKA VNM 2B 200x100 R1	kus	4.000	710.00	2,840.00
77	M	4297121501116	MŘÍŽKA SMM20 425/225	kus	2.000	720.00	1,440.00
78	M	4297121501115	MŘÍŽKA SMM20 300/150	kus	1.000	540.00	540.00
79	M	4297121501117	MŘÍŽKA SMM20 300/100	kus	4.000	470.00	1,880.00
80	M	429700020637	Taliřový ventil odvodní KSO 100	kus	3.000	122.00	366.00
81	M	429700020640	Taliřový ventil odvodní KSO 160	kus	15.000	231.00	3,465.00
82	K	240752331	Mont.tlumičů hluku	kus	7.000	420.00	2,940.00
83	M	42980006057	TLUMIČ LINDAB BDLD 100/200 900 800 300 300 30 08	kus	1.000	5,740.00	5,740.00
84	M	42980006058	TLUMIČ LINDAB SLRB 200 130 500 700 300	kus	1.000	4,370.00	4,370.00
85	M	429501001046	TLUMIČ LINDAB DLD 1000 500 1500 10 16	kus	1.000	6,290.00	6,290.00
86	M	429501001395	TLUMIČ LINDAB DLD 710 355 500 10 11	kus	2.000	4,820.00	9,640.00
87	M	429501001396	TLUMIČ LINDAB DLD 710 355 1250 10 11	kus	1.000	5,285.00	5,285.00
88	M	429501001397	TLUMIČ LINDAB DLD 710 355 500 10 11	kus	1.000	4,170.00	4,170.00
89	K	930000018	Koordinace profesí	hod	2.000	320.00	640.00
90	K	999282500	Doprava materiálu	kus	1.000	22,000.00	22,000.00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4,000.00

91	K	930000010	Zednické výpomoci	hod	16.000	250.00	4,000.00
----	---	-----------	-------------------	-----	--------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5,000.00

92	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1.000	5,000.00	5,000.00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0.00

	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4317 - Vytápění

Místo: Konice 386

Datum: 16.06.2017

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

Projektant: Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrc

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel: Ing. Dana Opletalová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	505,063.09
PSV - Práce a dodávky PSV	501,063.09
713 - Izolace tepelné	16,222.15
731 - Ústřední vytápění - kotelny	86,800.54
732 - Ústřední vytápění - strojovny	41,796.44
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	144,032.64
734 - Ústřední vytápění - armatury	25,640.20
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	182,251.12
783 - Dokončovací práce - nátěry	4,320.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4,000.00
VRN3 - Zařízení staveniště	4,000.00
VP - Vícepráce	0.00
2) Ostatní náklady	0.00
Zařízení staveniště	0.00
Projektové práce	0.00
Územní vlivy	0.00
Provozní vlivy	0.00
Jiné VRN	0.00
Kompletační činnost	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	505,063.09

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 431 - SO-01 Stavební úpravy objektu

Část: 4317 - Vytápění

Místo: Konice 386

Datum: 16.06.2017

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

Projektant: Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrc

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel: Ing. Dana Opletalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

505,063.09

PSV - Práce a dodávky PSV

501,063.09

713 - Izolace tepelné

16,222.15

1	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	213.000	32.00	6,816.00
					0.000		
			"potrubí pr.15"25		25.000		
			"potrubí pr.18"55		55.000		
			"potrubí pr.22-55m"55		55.000		
			"potrubí pr.28-68m"68		68.000		
			"potrubí pr.35-10m"10		10.000		
			Součet		213.000		
2	M	631516700R	Minerál.rohož s AL folií - tl.20 mm	m2	42.160	68.00	2,866.88
			přesah 2cm, prořez 2%				
			"potrubí pr.15-25m"25*2*3,14*(0,015/2+0,02)*1,02		4.404		
			"potrubí pr.18-55m"55*2*3,14*(0,018/2+0,02)*1,02		10.217		
			"potrubí pr.22-55m"55*2*3,14*(0,022/2+0,02)*1,02		10.922		
			"potrubí pr.28-68m"68*2*3,014*(0,028/2+0,02)*1,02		14.215		
			"potrubí pr.35-10m"10*2*3,14*(0,035/2+0,02)*1,02		2.402		
			Součet		42.160		
3	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	213.000	8.00	1,704.00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25+55+55+68+10				213.000			
4	M	283770940	izolace potrubí 15 x 9 mm	m	25.000	9.00	225.00
5	M	283771010	izolace potrubí 18 x 9 mm	m	55.000	19.00	1,045.00
6	M	283771030	izolace potrubí 22 x 9 mm	m	55.000	22.00	1,210.00
7	M	283771110	izolace potrubí 28 x 9 mm	m	68.000	27.00	1,836.00
8	M	283771150	izolace potrubí 35 x 9 mm	m	10.000	40.00	400.00
9	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0.136	552.00	75.07
10	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0.136	325.00	44.20

731 - Ústřední vytápění - kotelny

86,800.54

11	K	731240001R	Doprava materiálu	kus	1.000	14,175.00	14,175.00
12	K	731241001	Topná zkouška	hod	24.000	202.00	4,848.00
13	K	731244000R	Montáž regulace kotle	kus	1.000	2,338.00	2,338.00
14	M	731110120R	Rozšiřovací modul	kus	1.000	1,800.00	1,800.00
15	M	731110121R	Čidlo venkovní teploty	kus	1.000	1,413.00	1,413.00
16	M	731110122R	Čidlo teplotní příložné	kus	1.000	1,147.00	1,147.00
17	M	731110123R	Prostorová obslužná jednotka	kus	3.000	1,142.00	3,426.00
18	K	731244001R	Montáž odkouření kotle -plast/plast	kus	1.000	235.00	235.00
19	M	731110124R	Sada podelného odkouření	kus	1.000	2,379.00	2,379.00
20	M	731110125R	Koleno 90 st. pr.80	kus	5.000	356.00	1,780.00
21	M	731110126R	Trubka pr.80 plast.pro kondenzaci kotle dl.1m	m	3.000	159.00	477.00
22	M	731110127R	Trubka pr.80 plast.pro kondenzaci kotle dl.2m	m	13.000	279.00	3,627.00
23	M	731110128R	Revizní T -kus pr.80	kus	1.000	281.00	281.00
24	M	731110129R	Komínová hlavice plast pr.80	kus	1.000	815.00	815.00
25	M	731110130R	Krycí manžeta na fasádu-přívod vzduchu omínová hlavice plast pr.80	kus	1.000	1,651.00	1,651.00
26	M	731110118R	Průchodka střechou pr.80	kus	1.000	545.00	545.00
27	K	731244494	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 45 kW	kus	1.000	2,088.00	2,088.00
28	M	731100007	plynový záv.kond.kotel ,výkon 5,1-46kW,třída NOx:5	kus	1.000	43,339.00	43,339.00
29	K	998731102	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m	t	0.151	2,389.00	360.74
30	K	998731181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez použití mechanizace	t	0.151	502.00	75.80

732 - Ústřední vytápění - strojovny

41,796.44

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	732331615	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 35 litrů	kus	1.000	628.00	628.00
32	K	73240000R	Montáž filtru	kus	1.000	2,292.00	2,292.00
33	M	73210005R	Kabinetový změkčovací filtr topné vody	kus	1.000	13,476.00	13,476.00
34	K	73240011R	Montáž a dodávka hydrazolic.vyrovnávače dynamic.tlaků Q=2,5m3/hod	kus	1.000	4,675.00	4,675.00
35	M	73250006R	Rozdělovač 6/4"-4 topné okruhy ,s tep.izolací vývody 4x1"	kus	1.000	6,690.00	6,690.00
36	K	732429112	Montáž čerpadla oběhového DN 40 do potrubí	kus	4.000	185.00	740.00
37	M	426106026R	čerpadlo oběhové -plynule modulovaný výkon p.č.6,Q=900l/hod,h=2,5m	kus	1.000	3,068.00	3,068.00
38	M	426106027R	čerpadlo oběhové -plynule modulovaný výkon p.č.7,Q=1200l/hod,h=3,5m	kus	1.000	3,533.00	3,533.00
39	M	426106028R	čerpadlo oběhové -plynule modulovaný výkon p.č.8,Q=1450 l/hod,h=3,5m	kus	1.000	3,533.00	3,533.00
40	M	426106029R	čerpadlo oběhové -plynule modulovaný výkon p.č.9,Q=500 l/hod,h=3,0m	kus	1.000	3,068.00	3,068.00
41	K	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m	t	0.073	896.00	65.41
42	K	998732181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez použití mechanizace	t	0.073	384.00	28.03

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

144,032.64

43	K	733200001	Zednická výpomoc	hod	60.000	200.00	12,000.00
44	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT	m	25.000	202.00	5,050.00
45	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT	m	55.000	238.00	13,090.00
46	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT	m	55.000	276.00	15,180.00
47	K	733222305	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 25 ÚT	m	68.000	480.00	32,640.00
48	K	733222306	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 32 ÚT	m	10.000	655.00	6,550.00
49	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	213.000	11.00	2,343.00
50	K	733322102R	Potrubí plastové z PEX-AL-PEX D 16x2	m	136.000	106.00	14,416.00
51	K	733322103R	Potrubí plastové z PEX-AL-PEX do 20x2	m	130.000	138.00	17,940.00
52	K	733322104R	Potrubí plastové z PEX-AL-PEX D 26x3	m	55.000	221.00	12,155.00
53	K	733322105R	Potrubí plastové z PEX-AL-PEX D 18x2	m	92.000	117.00	10,764.00
54	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	413.000	4.00	1,652.00
55	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0.237	666.00	157.84
56	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0.237	400.00	94.80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

734 - Ústřední vytápění - armatury

25,640.20

57	K	734209102	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	kus	8.000	13.00	104.00
58	M	551212880	ventil automatický odvzdušňovací, svislý + zpětný ventil, mosaz R99/1 3/8"	kus	4.000	43.00	172.00
59	M	551243850	kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C R608 3/8"	kus	4.000	100.00	400.00
60	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	160.000	13.00	2,080.00

40+40+80

160.000

61	M	734500002	Termostatická hlavice	kus	40.000	218.00	8,720.00
62	M	734500003	Regulační radiátorové šroubení	kus	40.000	179.00	7,160.00
63	M	734500005	Svěrné šroubení 15x1/2"	kus	80.000	26.00	2,080.00
64	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	11.000	56.00	616.00
65	M	73460001R	Zpětná klapka závitová mosaz DN 25(1")	kus	3.000	67.00	201.00
66	M	286543370	kohout kulový PPR 25 mm	kus	8.000	161.00	1,288.00
67	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	8.000	50.00	400.00
68	M	286543360	kohout kulový PPR 20 mm	kus	6.000	120.00	720.00
69	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	4.000	67.00	268.00
70	M	286543380	kohout kulový PPR 32 mm	kus	4.000	67.00	268.00
71	K	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	1.000	229.00	229.00
72	K	734411127	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 100 mm	kus	2.000	171.00	342.00
73	K	734421100R	Manometr pr.100 0-400kPa M 20x1,5	kus	2.000	288.00	576.00
74	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0.020	380.00	7.60
75	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0.020	430.00	8.60

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

182,251.12

76	K	735111340	Otopné těleso litinové článkové Kalor 500/110 se základním nátěrem	m2	21.600	262.00	5,659.20
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"0,180m2/kus"0,18*3*40

21.600

77	K	735152151	Otopné těleso panelové -typ 10 VK výška/délka 500/400 mm	kus	2.000	1,311.00	2,622.00
78	K	735152152	Otopné těleso panelové typ 10 VK výška/délka 500/500 mm	kus	3.000	658.00	1,974.00
79	K	735152154	Otopné těleso panelové typ 10 VK výška/délka 500/700 mm	kus	1.000	1,394.00	1,394.00
80	K	735152155	Otopné těleso panelové typ 10 VK výška/délka 500/800 mm	kus	1.000	1,499.00	1,499.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	K	735152157	Otopné těleso panelové typ 10 VK výška/délka 500/1000 mm	kus	1.000	1,552.00	1,552.00
82	K	735152195	Otopné těleso panelové typ 10 VK výška/délka 900/800 mm	kus	1.000	1,655.00	1,655.00
83	K	735152255	Otopné těleso panelové typ 11 VK výška/délka 500/800 mm	kus	2.000	2,012.00	4,024.00
84	K	735152260	Otopné těleso panelové typ 11 VK výška/délka 500/1400 mm	kus	2.000	1,750.00	3,500.00
85	K	735152357	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška/délka 500/1000 mm	kus	1.000	1,798.00	1,798.00
86	K	735152372	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška/délka 600/500 mm	kus	1.000	2,103.00	2,103.00
87	K	735152375	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška/délka 600/800 mm	kus	2.000	1,773.00	3,546.00
88	K	735152376	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška/délka 600/900 mm	kus	1.000	1,586.00	1,586.00
89	K	735152377	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	2.000	1,700.00	3,400.00
90	K	735152383	Otopné těleso panelové typ 20 VK výška/délka 600/2000 mm	kus	1.000	2,280.00	2,280.00
91	K	735152455	Otopné těleso panelové typ 21 VK výška/délka 500/800 mm	kus	2.000	3,348.00	6,696.00
92	K	735152562	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 500/1800 mm	kus	1.000	2,153.00	2,153.00
93	K	735152594	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 900/700 mm	kus	1.000	3,809.00	3,809.00
94	K	735152600	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 900/1400 mm	kus	1.000	31,103.00	31,103.00
95	K	735152677	Otopné těleso panelové typ 33 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	1.000	4,554.00	4,554.00
96	K	735152694	Otopné těleso panelové typ 33 VK výška/délka 900/700 mm	kus	1.000	3,890.00	3,890.00
97	K	735164252	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1215/600 mm	kus	1.000	4,297.00	4,297.00
98	K	735410101R	Konvektor podlahový bez ventilátoru š.280mm,hloubka 110mm- délka 1000mm-D+M	kus	2.000	3,842.00	7,684.00
99	M	735420001R	Krycí mřížka-hliník- šířky 280 dl. 1000	kus	2.000	1,436.00	2,872.00
100	K	735410102R	Konvektor podlahový bez ventilátoru š.280mm,hloubka 110mm- délka 2000mm-D+M	kus	2.000	4,986.00	9,972.00
101	M	735420002R	Krycí mřížka-hliník- šířky 280 dl.2000	kus	2.000	2,870.00	5,740.00
102	K	735410103R	Konvektor podlahový bez ventilátoru š.280mm,hloubka 110mm- délka 3000mm-D+M	kus	4.000	7,310.00	29,240.00
103	M	735420003R	Krycí mřížka-hliník- šířky 280 dl.3000	kus	4.000	4,052.00	16,208.00
104	K	735410104R	Doprava materiálu	kus	1.000	14,175.00	14,175.00
105	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	1.376	566.00	778.82

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
106	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	1.376	354.00	487.10

783 - Dokončovací práce - nátěry

4,320.00

107	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	21.600	200.00	4,320.00
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"litinové článk.otop.tělesa
-0,180m2/kus*0,18*3*40

21.600

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4,000.00

VRN3 - Zařízení staveniště

4,000.00

108	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1.000	4,000.00	4,000.00
-----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0.00

	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 432 - SO-02 Venkovní úpravy

Část: 4321 - Zpevněná plocha,zídka

JKSO:

Místo: Konice 386

CC-CZ:

Datum: 16.06.2017

Objednatel:

Město Konice,Masarykovo nám.27,Konice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

IČ:

25337009

DIČ:

CZ25337009

Projektant:

Ing.Zdeněk Opletal,Březský vrch 695,Konice

IČ:

42285771

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Dana Opletalová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2,089,394.53
Ostatní náklady	0.00

Cena bez DPH	2,089,394.53
---------------------	---------------------

DPH základní	21.00%	ze	2,089,394.53	438,772.85
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v CZK	2,528,167.38
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 432 - SO-02 Venkovní úpravy

Část: 4321 - Zpevněná plocha,zídka

Místo: Konice 386

Datum: 16.06.2017

Objednatel: Město Konice,Masarykovo nám.27,Konice

Projektant: Ing.Zdeněk Opletal,Březský vrc

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel: Ing.Dana Opletalová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 2,089,394.53

HSV - Práce a dodávky HSV 1,943,726.53

1 - Zemní práce 191,151.50

2 - Zakládání 118,979.60

3 - Svislé a kompletní konstrukce 106,112.80

4 - Vodorovné konstrukce 101,604.00

5 - Komunikace 865,818.40

8 - Trubní vedení 6,600.00

91 - Doplnující konstrukce 108,504.00

96 - Bourání konstrukcí 74,694.40

997 - Přesun sutě 184,326.19

998 - Přesun hmot 185,935.64

PSV - Práce a dodávky PSV 4,494.00

767 - Konstrukce zámečnické 4,494.00

210 - Elektromontážní práce-rozvody 4,674.00

M - Elektroinstalace 128,000.00

155M - Elektroinstalace 39,700.00

3M - Vedení uzemňovací 7,900.00

5M - Pravidla M 13,200.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8,500.00

VRN3 - Zařízení staveniště 8,500.00

VP - Vícepráce 0.00

2) Ostatní náklady 0.00

Zařízení staveniště 0.00

Projektové práce	0.00
Územní vlivy	0.00
Provozní vlivy	0.00
Jiné VRN	0.00
Kompletační činnost	0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2,089,394.53

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 432 - SO-02 Venkovní úpravy

Část: 4321 - Zpevněná plocha, zídka

Místo: Konice 386

Datum: 16.06.2017

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

Projektant: Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrc

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel: Ing. Dana Opletalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2,089,394.53

HSV - Práce a dodávky HSV

1,943,726.53

1 - Zemní práce

191,151.50

1	K	113107043	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 150 mm při překozech inž sítí	m2	54.200	220.00	11,924.00
			"živičné plochy-pro výsadbu stromů "2*5		10.000		
			"živičné plochy-pro základy schodů "0,8*(20+6,8)		21.440		
			"živičné plochy-pro základ dlažďené plochy - dlažba "0,8*(4,2+18)		17.760		
			"živičné plochy-nájezd "0,5*(6+4)		5.000		
			Součet		54.200		
2	K	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem	m2	150.000	120.00	18,000.00
			"Plocha pro dlažďení kostkou "150		150.000		
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	42.000	85.00	3,570.00
			"kolem dubu"12		12.000		
			"kolem záhonu s podstavcem "18		18.000		
			"kolem záhonů u pomníku"2*6		12.000		
			Součet		42.000		
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	282.500	80.00	22,600.00
			"pro výsadbu nových stromů na zpev.ploše"5*1*4		20.000		
			"odkopání a úprava terénu -plochy do zahrady"35*5*1,5		262.500		
			Součet		282.500		
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	282.500	12.00	3,390.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	35.820	380.00	13,611.60
			"základy pod opěr.zídkou"0,6*0,8*38,5		18.480		
			"základy pod schody u opěr.zídky"0,3*0,8*(1,3+2,4)		0.888		
			"základy 400x800-pod schody u hlav.vstup-spodní řada"(18+2,1+0,4*6)*0,4*0,8		7.200		
			"základy 400x800-pod schody u hlav.vstup-horní řada"(18+2,1)*0,4*0,8		6.432		
			"základy 400x800-pod schody u hlav.vstup-u obvod.zdi"3*0,4*(1,5+0,8)/2		1.380		
			"základy 400x800-pod schody-hrana schodů"3*0,4*1,2		1.440		
			Součet		35.820		
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	35.820	85.00	3,044.70
8	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	268.320	110.00	29,515.20
			282,5+35,82-50		268.320		
9	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	268.300	90.00	24,147.00
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	268.300	30.00	8,049.00
11	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	21.000	380.00	7,980.00
			"potrubí za zídkou"140*0,3*0,5		21.000		
12	M	583336740	kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 16-32	t	37.800	480.00	18,144.00
			"obj.hmotnost-1800kg/m3"1,8*21		37.800		
13	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	50.000	320.00	16,000.00
14	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	508.000	22.00	11,176.00
			"mlat pochůzi" 128		128.000		
			"dlažební kostka-1/2 plochy"760/2		380.000		
			Součet		508.000		
2 - Zakládání							118,979.60
15	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	40.000	110.00	4,400.00
			"za opěrnou zdi" 40		40.000		
16	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	128.000	15.00	1,920.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"za opěrnou zdi"0,6*40		24.000		
			"mlat pochůzí"128		128.000		
17	M	693111460	textilie 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	182.400	35.00	6,384.00
			"spotřeba 1,2m2/m2"1,2*(24+128)		182.400		
18	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	1,287.000	15.00	19,305.00
			"mlatový povrch-pochůzí "128		128.000		
			"mlatový povrch-pojížděný "323		323.000		
			"žul.kostka-pojížděná"760		760.000		
			"dlážděná plocha "76		76.000		
			Součet		1,287.000		
19	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	4.245	1,080.00	4,584.60
			podsypan tl.100mm				
			"základy pod opěr.zídkou"0,6*0,1*38,5		2.310		
			"základy pod schody u opěr.zídky"0,3*0,1*(1,3+2,4)		0.111		
			"základy 400x800-pod schody u hlav.vstup-spodní řada"(18+2,1+0,4*6)*0,4*0,1		0.900		
			"základy 400x800-pod schody u hlav.vstup-horní řada"(18+2,1)*0,4*0,1		0.804		
			"základy 400x800-pod schody u hlav.vstup-u obvod.zdi"3*0,4*0,1		0.120		
			Součet		4.245		
20	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	35.820	2,300.00	82,386.00
			"základy pod opěr.zídkou"0,6*0,8*38,5		18.480		
			"základy pod schody u opěr.zídky"0,3*0,8*(1,3+2,4)		0.888		
			"základy 400x800-pod schody u hlav.vstup-spodní řada"(18+2,1+0,4*6)*0,4*0,8		7.200		
			"základy 400x800-pod schody u hlav.vstup-horní řada"(18+2,1)*0,4*0,8		6.432		
			"základy 400x800-pod schody u hlav.vstup-u obvod.zdi"3*0,4*(1,5+0,8)/2		1.380		
			"základy 400x800-pod schody-hrana schodů "3*0,4*1,2		1.440		
			Součet		35.820		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							106,112.80
21	K	311113134	Nosná zed' tl do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně vyplně z betonu tř. C 16/20	m2	28.875	920.00	26,565.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"opěrná zed"0,75*38,5		28.875		
22	K	311213112	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 10 mm	m3	15.881	3,300.00	52,407.30
			"opěrná zídka"38,5*(0,35*1+0,25*0,25)		15.881		
23	K	311213911	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	15.881	800.00	12,704.80
24	K	311213921	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu	m	78.200	120.00	9,384.00
			"horní hrana zdi"2*38,5+0,6*2		78.200		
25	K	311361321	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 11 373	t	0.136	31,200.00	4,243.20
			"ocel.pr.10mm do ztrac.bednění -0,617kg/m,6m/m2"28,875*6*0,617*0,001		0.107		
			"ocel.pr.10 do základů schodů-2ks/schod,dl.0,5m-0,617kg/m"0,5*0,617*0,001*93		0.029		
			Součet		0.136		
26	K	327350001	Příčné odvodnění-trubka PVC pr.50	m	13.475	60.00	808.50
			"přes opěrnou zed'- 1ks/2m, dl.0,7m"38,5/2*0,7		13.475		
4 - Vodorovné konstrukce							101,604.00
27	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	11.400	2,750.00	31,350.00
			"podesta schodiště -hlav.strup-pod dlažbou -tl.0,15m"0,15*76		11.400		
28	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0.495	23,000.00	11,385.00
			"podesta schodiště-kari sit' -6kg/m2,spotřeba 1,1m2/m2"75*6*0,001*1,1		0.495		
29	K	434121426	Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku drsných	m	120.900	110.00	13,299.00
			"centrální venkovní schodiště"(56+30)*1,3		111.800		
			"venkovní schodiště-u zdi v zahradě "7*1,3		9.100		
			Součet		120.900		
30	M	593737860	stupeň schodišťový betonový univerzální dl. 98 cm HZS 29-98	kus	93.000	490.00	45,570.00
			"centrální venkovní schodiště"56+30		86.000		
			"venkovní schodiště-u zdi v zahradě "7		7.000		
			Součet		93.000		
5 - Komunikace							865,818.40
31	K	564000101R	Rovnanina z lomového kamene -mlatový povrch	m3	38.700	900.00	34,830.00
			"mlat pochůzí"128*0,05		6.400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"mlat pojižděný"323*0,1		32.300		
			Součet		38.700		
32	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	451.000	120.00	54,120.00
			"mlat pochůzi"128		128.000		
			"mlat pojižděný"323		323.000		
			Součet		451.000		
33	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	1,083.000	120.00	129,960.00
			"mlat pojižděný"323		323.000		
			"kostka pojižděná"760		760.000		
			Součet		1,083.000		
34	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	836.000	105.00	87,780.00
			"pod bet.dlažbu"76		76.000		
			"Pod kostku pojižděnou "760		760.000		
			Součet		836.000		
35	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	716.000	150.00	107,400.00
			760-220*0,2		716.000		
36	M	583801100	<i>kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm</i>	t	186.160	2,200.00	409,552.00
			"obj.hmotnost 2600kg/m3"2,6*0,1*716		186.160		
37	K	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2	m2	76.000	180.00	13,680.00
38	M	592456810	<i>dlažba betonová hladká 40x40x5 cm šedá</i>	m2	77.520	245.00	18,992.40
			"podesta schodiště,ztratiné 2%"76*1,02		77.520		
39	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	792.000	12.00	9,504.00
			76+716		792.000		
8 - Trubní vedení							6,600.00
40	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3.000	2,200.00	6,600.00
91 - Doplňující konstrukce							108,504.00
41	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	220.000	190.00	41,800.00
42	M	583801100.2	<i>kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm</i>	t	10.400	2,200.00	22,880.00
			"obj.hmotnost 2600kg/m3"2,6*200*0,2*0,1		10.400		
43	K	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	26.400	1,660.00	43,824.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			220*0,3*0,4		26.400		
96 - Bourání konstrukcí							74,694.40
44	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	27.952	1,200.00	33,542.40
			"zídka u vstupu se zábradlím "0,6*20*0,8		9.600		
			"zídka za pomníkem "25*0,6*0,8		12.000		
			"boční část pomníku "2*4*0,6*0,8		3.840		
			"podstavec v záhonu pr.1m "2*3,14*0,5*0,8		2.512		
			Součet		27.952		
45	K	962022001R	Odstranění stožárů na vlajky a veřejné osvětlení	kus	4.000	300.00	1,200.00
			"veřejné osvětlení"2		2.000		
			"stožár na vlajku"2		2.000		
			Součet		4.000		
46	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	39.952	1,000.00	39,952.00
			"zídka u vstupu se zábradlím "0,6*20*1,5		18.000		
			"zídka za pomníkem "25*0,6*0,8		12.000		
			"boční část pomníku vč.schodů "2*4*0,6*0,8+3*2*2*0,3		7.440		
			"podstavec v záhonu pr.1m "2*3,14*0,5*0,8		2.512		
			Součet		39.952		
997 - Přesun sutě							184,326.19
47	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	180.182	220.00	39,640.04
48	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1,261.274	9.00	11,351.47
			"skládky Přemyslovice-8km"7*180,182		1,261.274		
49	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	180.182	340.00	61,261.88
50	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	180.182	400.00	72,072.80
998 - Přesun hmot							185,935.64
51	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	845.162	220.00	185,935.64
PSV - Práce a dodávky PSV							4,494.00
767 - Konstrukce zámečnické							4,494.00
67	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	6.000	90.00	540.00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	M	697520001R	rohož vstupní odvodňovací CLEANBOX 1000x500 s topwel standard-ozn.Z/16	kus	6.000	650.00	3,900.00
69	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0.108	500.00	54.00

210 - Elektromontážní práce-rozvody

4,674.00

52	K	744420003	Montáž kabelu CYKY 3Cx1,5	m	90.000	10.00	900.00
53	M	341110300	CYKY 3x1,5 mm2	m	58.000	11.00	638.00
54	K	744420013	Montáž kabelu AYKY 4Bx16	m	55.000	18.00	990.00
55	M	341110835	AYKY 4Bx16	m	58.000	37.00	2,146.00

M - Elektroinstalace

128,000.00

56	K	201043S1	Montáž osvětlení v zídce-vč.příslušenství a recyklace	kus	36.000	1,200.00	43,200.00
----	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------

"Dodávka +montáž-LMD 135 AMPM EVG IP 65"36 36.000

57	K	201043S2	Montáž veřejného osvětlení -vč.příslušenství a recyklace -sestava kužel stožár+3x reflektor Shot29+konz	kus	2.000	12,000.00	24,000.00
----	---	----------	---	-----	-------	-----------	-----------

"dodávka +montáž"2 2.000

155M - Elektroinstalace

39,700.00

58	K	15510002	Zemní práce	kus	1.000	15,000.00	15,000.00
59	K	15510004	Revize el.zařízení	hod	8.000	650.00	5,200.00
60	K	15510005	Vložení telekomunikačního kabelu do chráničky vč.zemních prací	m	50.000	390.00	19,500.00

"před hlav.vstupem-před osazením schodů a dlažby "50 50.000

3M - Vedení uzemňovací

7,900.00

61	K	743612101	Montáž vodič uzemňovací v zemi	m	30.000	65.00	1,950.00
62	M	34125001	Nerez pásek 30x3,5(0,84 kg/m)	kg	25.000	238.00	5,950.00

5M - Pravidla M

13,200.00

63	K	4110001	Dopravné	kus	1.000	6,500.00	6,500.00
64	K	4110002	Podružný materiál	kus	1.000	1,500.00	1,500.00
65	K	4110003	Revize el.zařízení	hod	8.000	650.00	5,200.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8,500.00

VRN3 - Zařízení staveniště

8,500.00

66	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1.000	8,500.00	8,500.00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0.00

	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 432 - SO-02 Venkovní úpravy

Část: 4322 - Sadové úpravy, mobiliář

JKSO:

Místo: Konice 386

CC-CZ:

Datum: 16.06.2017

Objednatel:

Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

IČ:

25337009

DIČ:

CZ25337009

Projektant:

Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrch 695, Konice

IČ:

42285771

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Opletalová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	478,333.80
Ostatní náklady	0.00

Cena bez DPH	478,333.80
---------------------	-------------------

DPH základní	21.00%	ze	478,333.80	100,450.10
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v CZK	578,783.90
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 432 - SO-02 Venkovní úpravy

Část: 4322 - Sadové úpravy, mobiliář

Místo: Konice 386

Datum: 16.06.2017

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

Projektant: Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrc

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel: Ing. Dana Opletalová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	478,333.80
HSV - Práce a dodávky HSV	476,933.80
1 - Zemní práce	380,432.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	75,200.00
998 - Přesun hmot	21,301.80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1,400.00
VP - Vícepráce	0.00
2) Ostatní náklady	0.00
Zařízení staveniště	0.00
Projektové práce	0.00
Územní vlivy	0.00
Provozní vlivy	0.00
Jiné VRN	0.00
Kompletační činnost	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	478,333.80

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Konice-VŘ

Objekt: 432 - SO-02 Venkovní úpravy

Část: 4322 - Sadové úpravy, mobiliář

Místo: Konice 386

Datum: 16.06.2017

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám.27, Konice

Projektant: Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrc

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel: Ing. Dana Opletalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

478,333.80

HSV - Práce a dodávky HSV

476,933.80

1 - Zemní práce

380,432.00

1	K	111104211	Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	640.000	12.00	7,680.00
					"2 x pokosení "2*320	640.000	
2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	320.000	20.00	6,400.00
3	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	320.000	25.00	8,000.00
4	K	111211131	Spálení listnatého kředu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	30.000	180.00	5,400.00
5	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	30.000	180.00	5,400.00
6	K	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	3.000	420.00	1,260.00
					"v zahradě "3	3.000	
7	K	112101123	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 700 mm	kus	3.000	420.00	1,260.00
					"Smrky u pomníku"3	3.000	
8	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	30.000	380.00	11,400.00
9	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	6.000	600.00	3,600.00
51	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20.000	212.00	4,240.00
53	M	103641010	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	28.000	660.00	18,480.00
					"objem.hmotnost -1400kg/m3"1,4*20	28.000	
52	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	200.000	12.00	2,400.00
					"předpokládaný dovoz z 20km"10*20	200.000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	48.000	200.00	9,600.00
"Zásyp po pařezech"6*3+30*1					48.000		
11	K	181111132	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:2	m2	180.000	45.00	8,100.00
"přesvahování l plochy v zahradě"180					180.000		
12	K	181300001R	Dovoz ornice	kus	1.000	36,000.00	36,000.00
13	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	320.000	40.00	12,800.00
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	320.000	20.00	6,400.00
15	M	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	4.800	120.00	576.00
16	K	182001121	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	320.000	40.00	12,800.00
17	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	16.000	640.00	10,240.00
"pro stromy"16					16.000		
18	M	103715100	<i>substrát zahradnický B 70 l bal.PE</i>	kus	48.000	140.00	6,720.00
"3pytle /strom"3*16					48.000		
19	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině a svahu do 1:5	m2	320.000	24.00	7,680.00
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	320.000	12.00	3,840.00
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	320.000	12.00	3,840.00
22	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	16.000	520.00	8,320.00
4+7+5					16.000		
23	M	56230051R	<i>TC Tiliacordata (14-16cm)</i>	kus	4.000	5,200.00	20,800.00
24	M	56230052R	<i>PAP Prunus aviam Plena-14-16cm</i>	kus	7.000	5,200.00	36,400.00
25	M	56230053R	<i>AC Acer campestre-14-16cm</i>	kus	5.000	5,200.00	26,000.00
26	M	5623006	<i>hnojivé tablety 15 ks/strom</i>	kus	240.000	45.00	10,800.00
15*(4+7+5)					240.000		
27	M	5623007	<i>Půdní kondicioner 0,5kg/strom</i>	kg	8.000	300.00	2,400.00
16*0,5					8.000		
28	K	184202123	Ukotvení kmene dřevin kůly D do 0,1 m a délky do 3 m	kus	48.000	360.00	17,280.00
"3 kůly ke stromu"3*(4+7+5)					48.000		
29	M	5623008	<i>Tyče dřevěné-kůly ke stromům dl.300cm</i>	kus	48.000	350.00	16,800.00
"3 kůly ke stromu"3*(4+7+5)					48.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	16.000	300.00	4,800.00
31	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	320.000	25.00	8,000.00
32	K	184804111	Ochrana dřevin před okusem chráničem z rákosu v rovině a svahu do 1:5	kus	16.000	120.00	1,920.00
33	M	56220001	<i>Chranička z bambusu</i>	<i>kus</i>	<i>60.000</i>	<i>300.00</i>	<i>18,000.00</i>
34	K	184807811	Donáška do 50 m zeminy 1 až 3 k sazenicím	kus	10.000	35.00	350.00
35	K	184911151	Mulčování záhonů kačirkem tl. vrstvy do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5	m2	19.000	60.00	1,140.00
36	M	583438730	<i>kamenivo drcené hrubé žula,rula frakce 8-16</i>	<i>t</i>	<i>1.710</i>	<i>2,400.00</i>	<i>4,104.00</i>

"hmotnost 1800kg/m3"0,05*19*1800*0,001 1.710

37	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	19.000	30.00	570.00
38	M	693112160	<i>textilie netkaná SI 500 g/m2</i>	<i>m2</i>	<i>22.800</i>	<i>60.00</i>	<i>1,368.00</i>

"spotřeba 1,2m2/m2"1,2*19 22.800

39	K	185200000	Údržba dřevin po dobu 18 měsíců	kus	16.000	200.00	3,200.00
40	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0.016	12,000.00	192.00

"hnojivo-0,05kg/m2"0,05*320*0,001 0.016

41	M	251911550	<i>hnojivo průmyslové (bal. 5 kg)</i>	<i>kg</i>	<i>16.000</i>	<i>50.00</i>	<i>800.00</i>
----	---	-----------	---------------------------------------	-----------	---------------	--------------	---------------

"hnojivo-0,05kg/m2"0,05*320 16.000

42	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1.280	200.00	256.00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

0,08*16 1.280

43	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1.280	2,200.00	2,816.00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

75,200.00

44	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	3.000	1,800.00	5,400.00
45	M	749101300R	<i>koš odpadkový-čtvercový půdorys ,ocel.tělo,oplaštěno akát.dřevěnými lamelami,stříška ,popelník s nerezovým zhášením cigaret,obsah 50 l,včetně spodní stavby-základu</i>	<i>kus</i>	<i>3.000</i>	<i>5,500.00</i>	<i>16,500.00</i>
46	K	936124001	Dovoz mobiliáře	kus	1.000	4,500.00	4,500.00
47	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	8.000	1,200.00	9,600.00

"lavice sestává se segmentů-cena za 1 segment -celkem 8kusů"8 8.000

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	M	749101020R	<i>kruhová lavice bez opěradla- ocelová konstrukce-průběžná noha do oblouku -sedák akát bez povrch.úpravy ,sestaveno z 8 segmentů -výšeč 45st,průměr 1m ,včetně spodní stavby</i>	kus	8.000	4,900.00	39,200.00

998 - Přesun hmot

21,301.80

49	K	998231311.1	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	35.503	600.00	21,301.80
----	---	-------------	---	---	--------	--------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1,400.00

50	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1.000	1,400.00	1,400.00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0.00

	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00
	K						0.00